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 A-GENEL BİLGİLER

 A- 1 Yönetim Beyanı

Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Mali Bünyelerine İlişkin Yönetmeliğin 19. maddesinin bir numaralı bendi kapsamında, Yönetim 
Kurulumuzun 20.02.2015 tarih ve 2015/02/02 sayılı kararına ek olarak söz konusu mevzuat maddesinde ifade edilen kişiler tarafından hazırlanıp 
Yönetim Kurulu’na sunulan beyan metni aşağıdaki gibidir.

Katılım Emeklilik ve Hayat AŞ’nin 2014 yılı faaliyetlerine ilişkin Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’nun içeriği “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin 
Mali Bünyelerine İlişkin Yönetmeliği”nin altıncı bölümünün 17. maddesinde;
 Sunuş ve Şirket Hakkında Genel Bilgiler, 
 Şirket Yönetimi ve Kurumsal Yönetim Yapısına İlişkin Bilgiler, 
 Finansal Bilgiler ve Risk Yönetimine İlişkin Değerlendirmeler, 
başlıklarında belirlenen usul ve esaslar yanı sıra 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 516. maddesi ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan 
“Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak hazırlandığını beyan ederiz.   

 A-2 Hesap Dönemine Ait Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Özet Finansal Bilgiler 

Katılım Emeklilik ve Hayat AŞ, 2014 yılının ikinci yarısında başlamış olduğu Hayat Grubu Sigortacılık Branşı faaliyetlerini 3,4 Milyon TL brüt prim üretimine 
karşılık herhangi bir tazminat ödemesi yapmamış olup 6 Bin TL tutarında iştira yapmıştır. Söz konusu iştira tutarının da içinde yer aldığı teknik gider 
toplamı 3,8 Milyon TL dir.

Bireysel Emeklilik branşında ise 51,5 Milyon TL tutarında fon büyüklüğüne ulaşmış ve bu kapsamda 2,1 Milyon TL emeklilik teknik geliri elde etmiş olup 
12,7 Milyon TL emeklilik teknik giderine katlanmıştır. Faaliyet dönemi içinde yatırım gelirleri ve diğer gelirlerin toplamı 1,1 Milyon TL iken, yatırım giderleri 
ve diğer giderlerin toplamı da 1,1 Milyon olarak gerçekleşmiştir.

Bu kapsamda şirketimiz kuruluş ve faaliyete geçiş yılı olan 2014 yılını yaklaşık 11,2 Milyon TL ticari zarar ile kapatmıştır.

 A-3 Şirket Bilgileri, Tarihsel Gelişim, Kurumsal Değerlerimiz ile Vizyon ve Misyonumuz 

Genel Müdürlük: Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:2 Akkom Ofis Park 3. Blok Kat:2 Ümraniye / İstanbul
İletişim:  Telefon/ Faks: 0216 999 81 00  /  0216 692 11 22
    Web: www.katilimemeklilik.com.tr
    e-posta: info@katilimemeklilik.com.tr
    Mersis No: 0528064104700018
 
Kanun ve ilgili mevzuatları kapsamında şirketin kuruluş izni, T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’nın 27 Kasım 2013 tarih ve 18631 sayılı yazısı verilmiştir.
Kuruluş çalışmaları hızla tamamlanmış, Bireysel Emeklilik ve Hayat Grubu Sigortaları branşlarında faaliyet göstermek üzere 23 Aralık 2013 tarihinde 
Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü’nün 895027 sayılı siciline kayıt ettirilmek suretiyle kurulmuştur.

Resmi kuruluş izin ve işlemlerinin tamamlanmasının ardından Bireysel Emeklilik branşında faaliyet ruhsatı alınması için 27.12.2013 tarih ve GM-016 
sayılı, Hayat Grubu Sigorta branşlarında faaliyet ruhsatı alınması için ise 14.01.2014 tarih ve GM-14-003 sayılı yazılar ile başvurulmuştur. T.C. Başbakanlık 
Hazine Müsteşarlığı tarafından yapılan inceleme ve değerlendirmelerin ardından 09.05.2014 tarihinde Şirketimize Bireysel Emeklilik, Hayat, Kaza, 
Sermaye İtfa, Yatırım Fonlu ve Evlilik/Doğum sigorta branşlarında faaliyet ruhsatı verilmesi uygun görülmüştür. Hayat Grubu Sigorta branşlarına ilişkin 
Faaliyet Ruhsatların alınması hususu 20.05.2014 tarih ve 8572 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde, Bireysel Emeklilik branşına ilişkin Faaliyet Ruhsatı’nın 
alınması hususu ise 26.05.2014 tarih ve 8576 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilan edilmiştir.

 Kurumsal Değerlerimiz

Faizsiz finans araçlarını kullanarak müşterilerin ihtiyaç ve beklentilerini ‘katılım’ , ‘paylaşım’ ve ‘güven’ anlayışıyla karşılayan Katılım Emeklilik ve Hayat 
A.Ş. ayrıca müşterilerini finansal okur-yazarlık konusunda üst düzeye taşıyarak bilinçlerini arttırmaktadır. Kurumumuz şeffaf, hızlı ve kaliteli hizmet 
vererek Türkiye için seçkin bir marka olmayı ve Türkiye ekonomisine katkı sağlamayı hedeflemektedir.  

 Misyonumuz

Etik ilkeler ve prensiplerimiz doğrultusunda müşterilerimizin faizsiz sigortacılık ve emeklilik ürünleri ile finansal hedeflerine güven ve huzur içinde 
ulaşmasına yardımcı olmaktır.

 Vizyonumuz

Faizsiz emeklilik ve hayat sigortaları alanında güvenilir, doğru ve yeni sigorta çözümleri sunarak ve müşteri adaylarımıza finansal okur yazarlık 
kazandırarak onlara değer katmak; müşterilerimizden aldığımız güç ile faizsiz sigortacılık alanında Türkiye’nin lider sigorta şirketi olmaktır. 
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 A - 4 Yönetim Kurulu Başkanı’nın 2014 Yılı Değerlendirmesi ve Beklentiler 

Değerli hissedarlarımız

2014 yılında dünya ekonomisi, “IMF Dünya Ekonomik Görünüm Raporu” rakamlarına göre %3,3 oranında büyüme kaydetti. Büyüme oranlarına gelişmiş 
ve gelişmekte olan ülkeler kırılımında baktığımızda ise sırasıyla %1,8 ve %4,4’lük büyüme oranları gözlendi. Bu büyüme performansının altında yatan 
ana nedenleri sıralarsak; petrol üretimindeki arz fazlası, büyüme performansında ABD’nin diğer ülkelere kıyasla beklentilerden yüksek seyreden 
performansı,  bunun ardından değerlenen A.B.D doları ve karşısında değer kaybeden diğer para birimlerini söyleyebiliriz. 2008 yılındaki krizin ardından 
FED(Amerika Merkez Bankası) öncülüğünde artan paranın yavaş yavaş güvenli liman niteliğinde olan gelişmiş ülkelere geri dönme stratejisi genel olarak 
gelişmekte olan ülkelerdeki düşen petrol fiyatları ise bu kaynağı ihraç eden gelişmekte olan ülkelerdeki risk primlerini arttırdı.

Bu süreçte A.B.D. dolarının diğer para birimlerine kıyasla gücünü ölçen dolar endeksi 2014 yılını %12,5 oranında artış göstererek kapattı. Aynı dönemde 
Euro / Dolar paritesi de yılı 1,3747’den 1,2098 seviyelerine gerileyerek önemli oranda düşüş gösterdi. A.B.D. tarafındaki olumlu ekonomik görünümün 
uzun süredir düşük seyreden gösterge faizlerinin artışına zemin hazırlaması ise 2015 yılını belirleyen başlıca gösterge oldu.

2015 yılı ülkemiz için daha iyi geçecek

Türkiye’nin 2014 yılını iyi geçirdiğini söyleyebiliriz. 2014 yılını, BIST 100 endeksinin %26, katılım endeksinin ise %22 oranında artış göstererek kapattığını 
gördük. Aynı dönemde dolar kurunun 2,1489’dan 2,3352’ye yükselerek %8,66 oranında artış gösterdiğini, Euro/Dolar paritesi paralelinde ise Euro kurunun 
2,9541’den 2,8266’ya gerilediğini görüyoruz. Bu süreçte gösterge bono faizlerinde %10,10’dan %8,02’ye gerileme görülürken kira sertifikalarında ise kâr 
paylarının % 9,64’den %7,84’e gerilediğini görüyoruz. Türkiye’de yılın ilk yarıyılında seçim öncesi daha stabil bir ekonomik görünüm beklenebilirken, daha 
sonrasında dünya ekonomisinin de yeni normallere adapte olmasıyla beraber ( yükselen dolar endeksi) yılın geri kalanı için iyimser bir tablo çizilebileceği 
görüşündeyim. Bu durum hiç şüphesiz FED’in faiz kararı ile ilgili beklentilere bağımlı gibi duruyor.

Önümüzdeki yıl yüksek fon getirisi bekliyoruz

Devlet katkısının başlamasıyla 2013 ve 2014 yılında katılımcı sayısında yaşanan artışın, 2015 yılında da devam etmesi bekleniyor. BES’te 2013’te %33 
artan katılımcı sayısı, 2014 yılı sonunda %20 daha artarak 5 milyonu geçti. 2015’te ise %20’lik bir artışın gerçekleşmesi durumunda BES’te 6 milyon 
katılımcıya ulaşılacağı düşünülüyor. 2013’te piyasa koşullarının etkisiyle fon fiyatlarında yaşanan düşüş 2014’te sona erdi ve yüksek fon getirisi sağlandı. 
Faizsiz emeklilik fonları alanındaki fırsatları yakından takip eden  şirketimiz faaliyete geçtiği 2014 yılında fon kuruluşlarından yıl sonuna kadar geçen 
süre içerisinde performans olarak tatminkar bir sonuç sergiledi. Emeklilik fon yönetiminde ayrıca fonlara alınacak yatırım enstrümanlarının hem fon 
izahnameleri ile fon iç tüzüklerine uygun olması hem de Şirketimiz Danışma Kurulu ile de yakın işbirliğinde çalışıldı ve gerekli durumlarda Danışma 
Kurulumuzun onayları da alındı.

Piyasa koşullarının iyi gitmesi durumunda 2015 yılında da yüksek getiri bekleniyor. Devlet katkısının 2015 yılında katılımcıları sisteme çekmeye devam 
edeceği şüphesizdir. Devlet katkısının, sistemin gelişimine sağladığı katkı kadar vatandaşın bugününden yarınlarını düşünmesi ve tasarrufa teşvik etmesi 
açısından oldukça önem taşıdığının kanaatindeyim. Bu önemli gelişmeler ve sisteme katılan yeni katılımcıların yanı sıra sistemde olan katılımcıların da 
korunması önem taşıyor. Bu nedenle, bu sistemi uzun vadeli yatırım aracı olarak görmek, tüketicileri hiçbir zaman ödün vermediğimiz şeffaf, güvenilir 
ve eksiksiz bir biçimde bilgilendirmek birincil önceliğimizdir. 

Yatırımlarımız şirketimizin yüksek hedeflerine ulaşması için…

Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş., Albaraka Türk ve Kuveyt Türk’ün yarı yarıya ortaklığında, 2014 yılının ikinci yarısında başlamış olduğu Hayat Grubu 
Sigortacılık Branşı faaliyetlerini 3,4 milyon TL brüt prim üretimi gerçekleştirdi. Bireysel Emeklilik branşında ise 52 Milyon TL tutarında fon büyüklüğüne 
ulaşmıştır. 

2014 yılının Eylül ayında kuruluşunu resmen ilan eden şirketimizin kuruluş yılına ilişkin gerçekleşen faaliyet sonuçları, yapılan yüksek tutarları, yatırımların 
yanı sıra 2014 yılı, şirketimiz için yarım hesap dönemlik bir çalışma performansını içeriyor. Yapılan yatırımlar, büyük oranda bilgi teknolojileri altyapısının 
gerek sektörel çalışmalara hizmet edebilecek, gerekse şirketimizin yüksek hedeflerine ulaşmasını sağlayacak düzeye çıkartılması kapsamındadır. 
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Bu kapsamda şirketimizin 2014 yılına ilişkin hedeflenen genel giderlerin % 83’ünü kullanarak hızlı ve başarılı kuruluş ve faaliyete geçiş sürecini de 
maliyet kavramlarını gözeterek gerçekleşti. Aynı dönemde hedeflenen Bireysel Emeklilik Yatırım Fonu tutarı % 212 olarak gerçekleşmiş olup hedeflenen 
sigortacılık prim üretiminin de % 64’ü gerçekleşti. Söz konusu gerçekleşmeler şirketimizin faaliyetlerinde dikkate almış olduğu önceliklerin sonucudur. 
Yeni kurulmuş bir şirket olarak, faaliyetleriyle sektördeki büyümeye önemli katkı sağlayan Katılım Emeklilik proaktif yaklaşımıyla her iki branşta da 
başarısını kısa zamanda ortaya koydu. Katılım Emeklilik, bireysel emeklilik alanında 2014 yıl sonu itibarıyla yaklaşık 52 milyon TL fon büyüklüğüne ve 
Hayat sigortacılığında da 10 bine yakın satışa ulaştı. Bu sonuçlara bakıldığında yeni hedeflerimize ulaşma yolunda hızla ilerleyeceğimiz ortadadır.

Emeklilik planlarımızı çeşitlendireceğiz

Katılım  Emeklilik, Bireysel emeklilik faaliyet ruhsatı çalışmaları kapsamında 2014 yılında 6 adet katılım esaslı ve faizsiz içerikli emeklilik fonu kurdu. İlk 
yılında 3 adet Ferdi Bireysel Emeklilik Planı (Hesaplı, Özel ve Güzel Katılım Emeklilik Planları) ve farklı parametrelere sahip 10 adet grup emeklilik planı 
onayı  alındı. Banka dağıtım kanallarının farklı müşteri segmentlerine hitap eden bu emeklilik planlarının önümüzdeki günlerde yeni kesinti modelleri 
ile çeşitlendirilmesi sağlanacak.

Gelecekte Hayat sigortalarına katılımlar artacak

BES’te bu yıl da devam eden yüzde 25’lik devlet katkısı ile 2015’te katılımcı sayısının 6 milyonu aşması bekleniyor. Önümüzdeki 5 yılda bu ivmeyle katılımcı 
sayısının 10 milyona ulaşacağı tahmin ediliyor. Devlet katkısının devamıyla birlikte, uzun vadeli hedefler için BES oldukça iyi bir seçim olmaktadır. Kısa 
vadeli hedefler içinse birikimli hayat sigortalarında devletin katılımcılara sağladığı yüzde 17.5’luk teşvik mevcuttur ki bu da gelecekte hayat sigortasına 
katılımların artacağını gösteriyor. 
Banka kredisi kullanan kişilerin satın aldığı kredi bağlantılı hayat sigortalarında yaşamsal risklere bağlı teminatların ön planda olmasından dolayı 
müşteriler bu ürünü kullanmaya başladı. Bu nedenle kredi bağlantılı sigortaları , hayat sigortalarının faydasını kamuoyuna çok daha iyi şekilde 
göstermektedir.

Hayat sigortası ürünlerinin gerekliliği her geçen gün daha da ön plana çıkıyor. Sosyal, ekonomik, çevresel ve teknolojik alanlarda yaşanan gelişmelerle bu 
ihtiyaç daha da artıyor. Bugünden yarına baktığımızda Türkiye’de hayat sigortacılığında daha gelişmiş ve farklı ihtiyaçlara hizmet edebilecek ürünlerin 
satılması için uygun bir zemin oluşmaya başladı.

Güçlü bir sinerji oluşturduk

Albaraka Türk ve Kuveyt Türk Katılım bankalarıyla aramızdaki güçlü sinerji ve işbirliği başarılarımızın temelini oluşturdu. Ancak bu temel sadece başarılı 
iş sonuçları üretmek ile sınırlı kalmamakta, müşterilerimizi her geçen gün daha da iyi tanımak ve onlara beklentilerinin üzerinde hizmet verebilmek  
bu yolda en önemli hedeflerimizdir. Zaten 2014 yılında faaliyete geçer geçmez dağıtım kanalları ihtiyacı paralelinde faizsiz hayat sigortası ve bireysel 
emeklilik branşlarında öncelikli ürün ihtiyaçları belirlendi ve buna göre de hem finansal açıdan hem de piyasada rekabetçi konumda müşteri odaklı 
ürünler geliştirildi.

Katılım Emeklilik önümüzdeki dönemlerde yapacağı yatırımlar ve kabiliyetlerini geliştirmek suretiyle bu ayrıcalıklı konumu, dağıtım kanallarını 
genişletmek, yenilikçi ürünler geliştirmek ve müşteri odaklı hizmet anlayışını sürekli yukarıya taşımak için üretken şekilde değerlendirmeye devam 
edecektir.

Biz bu gücü bizlere güvenen ve geleceklerini bizlere emanet eden müşterilerimizden alıyoruz. Bu sebepledir ki en önemli rekabet eşiğimizi müşterilerimizin 
ihtiyaçları doğrultusunda daha yenilikçi ürün ve hizmetler geliştirip sunmanın yanı sıra, müşterilerimizi şeffaf, sürekli ve eksiksiz şekilde bilgilendirmek 
olarak tanımlıyor ve tüm faaliyetlerimizi bu prensip ile devam ettiriyoruz.

İlk faaliyet yılımızı bitirirken bizlere olan inançlarıyla her daim desteğini esirgemeyen Albaraka Türk ve Kuveyt Türk ailesine, tüm çalışanlarımıza ve 
bizleri şeffaf, güvenilir ve hızlı hizmet anlayışımızla tercih eden tüm müşterilerimize ve paydaşlarımıza teşekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla,

Fahrettin Yahşi
Yönetim Kurulu Başkanı
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 A-5 Genel Müdürümüzün 2014 Yılı Değerlendirmesi ve Beklentiler

Değerli müşterilerimiz, Hissedarlarımız ve Çalışma arkadaşlarım

Türkiye Ekonomisi 2014 yılını %3’lük bir büyüme oranıyla kapattı. Dış ticaret tarafında petrole olan bağımlılığı kaynaklı pozisyonu itibariyle değerlendirdiğimizde 
düşen petrol fiyatlarının özellikle piyasa göstergelerine olumlu yönde yansıdığını görüyoruz.
 
Şirketimiz, Faizsiz Bireysel Emeklilik ve Hayat Grubu Sigortaları branşlarında faaliyet göstermek üzere 23 Aralık 2013 tarihinde Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. 
adıyla kuruldu. Hayat sigortacılığı lisansını 9 Mayıs 2014’te alan Katılım Emeklilik, faizsiz sigortacılık prensiplerine uygun, katılım esaslı ilk kredi hayat sigortası 
sözleşmesini 2 Haziran 2014’te üretti. Faizsiz Hayat Sigortası, Türkiye’de ilk kez Katılım Emeklilik’in 10 Eylül 2014 tarihindeki lansmanıyla tüketicilere sunuldu. 
Ana dağıtım kanalları olan Albaraka Türk ve Kuveyt Türk Katılım Bankaları’nın ülkemizin faizsiz alanda köklü ve iki lider kuruluşu olması nedeniyle de Katılım 
Emeklilik, tüm ürün ve hizmetlerinde İslami finans ve katılım bankacılığı  prensiplerine bağlı çalışmaktadır.

İki Katılım Bankasının ortaklığında kurulmuş ilk şirket

Katılım Emeklilik iki katılım bankasının; Albaraka Türk ve Kuveyt Türk’ün ortaklığında kurulmuş ilk şirket olma özelliğini taşıyor. Türkiye’de 19 hayat ve emeklilik 
şirketi arasında Katılım Emeklilik hem BES, hem de Hayat Sigortaları alanında tamamen faizsiz hizmet sunan bir şirket olarak öne çıkıyor. Bir diğer farkı ise 
Hayat Sigortası ve BES lisanlarını kısa sürede güçlü ve deneyimli ekip kadrosuyla almış olmasıdır. 

Sektörümüz hızla gelişecektir

Katılım Emeklilik, katılım esaslı kredi bağlantılı hayat sigortası ürününü ilk kez sunarak önemli bir ihtiyaca cevap verdi ve sektörde çok yeni olmasına rağmen 
2014 yılında faaliyete geçtiği 5 ayda 10 binden fazla sigorta satışı yaptı. 
Farklı şirketlerin girmesiyle bu alanın daha hızlı gelişeceğine ve sektörü el birliğiyle büyüteceğimize inanıyoruz. 2015 yılı içinde sektördeki büyümeye paralel 
olarak faizsiz sigortacılık ürünlerine olan ilginin artmasını bekliyoruz. 

Ferdi Kaza sigortacılığı alanında ürün çeşitliliğini arttıracağız

Katılım  Emeklilik, 2014 yılında ağırlıklı kredi bağlantılı hayat sigortası ürünleri çalışmaları gerçekleştirdi. 2015 yılında müşterilerine ferdi olarak sunacağı  mevcut 
ürün yelpazesine farklı ürün ekleyerek bu alandaki ürün çeşitliliğini de artırmayı amaçlamaktadır. Ayrıca 2014 yılında reasürans anlaşmaları yapılan ferdi kaza 
sigortası ürünün satışlarına da başladık. 2015 yılında ferdi kaza alanında hem kredi bağlantılı hem de ferdi müşteri ürünlerinin de satışlarına başlanması 
hedeflenmektedir.  

Bireysel Emeklilik planlarına yenilerini ekledik

Katılım Emeklilik, yaygın olarak faaliyetine 2014 yılının Temmuz ayında başladığı Bireysel Emeklilik branşında, her biri ayrı strateji grubu altında, farklı risk 
algılamasına sahip müşterileri için tasarlanmış olan Hesaplı, Özel ve Güzel Katılım Bireysel Emeklilik Planları’nın yanı sıra, farklı grup profillerine uygun olarak 
İşveren Katkılı ve Gruba Bağlı Bireysel Emeklilik planlarını da ürün portföyüne  ekledi. Bu sayede bireysel müşteriler kadar grup emeklilik anlaşmalarının da 
hedeflerimize hızla ulaşma konusunda bizlere destek olacağı kanısındayız. 2015 yılında da kurumsal planlarımızdan iyi geri dönüşler alacağımıza inanıyoruz.

Finansal okuryazarlığa önem veriyoruz

Finansal okuryazarlık, bireylerin gelirlerini, birikim ve yatırımlarını akıllıca değerlendirip, bütçelerini doğru yönetebilme yetkinliğine sahip olabilmesidir. Finansal 
ürünlerin doğru tanınmasının yanı sıra tasarruf bilincinin de bu süreç içinde oluşturulması gerektiğine inanıyoruz. Tasarrufun, ancak harcamalarından arta kalan 
miktarlarla değil de önce inanıp karar verdikleri miktarı biriktirip daha sonra harcamalarını gerçekleştirerek yapılabileceğini vurgulamak gerektiğini düşünüyorum.
Türkiye’de cari açığın düşmesine bireyler tasarruf yaparak katkı sağlarken, ortaya çıkacak refahtan da pay alacaklardır. Bireyler önce tasarruf yapmalı sonrasında 
yatırım yapmalıdırlar. Şirketimizin amaçlarından biri de finansal okuryazarlığı müşterilerine özendirmektir. Bu çerçevede Katılım Emeklilik kendisini bir elçi gibi 
görüyor ve müşterilerinin geleceklerini bu doğrultuda yönlendiriyor. 
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Çalışanlarımızın memnuniyetini ve gelişimini önemsiyoruz

2014 yılında içerisinde e-BEAS lisanslama sınavına yönelik olarak yapmış olduğumuz BES lisanslama eğitimlerinde de güzel sonuçlar aldık ve başarı oranlarımızı 
her geçen gün daha da arttırdık. 2014 yılı sonu itibariyle Kuveyt Türk Katılım Bankası’nda 439, Albaraka Türk Katılım Bankasında 314, Katılım Emeklilik’te ise 39 
kişi olmak üzere toplam 792 kişiyi 2014 yılı içerisinde BES aracısı yaptık. İhtiyaçlar tespit edilerek yeni yılda da bankalarımızın personeline yönelik BES lisanslama 
eğitim programlarımız tüm hızıyla devam edecek.
Katılım Emeklilik olarak müşteri odaklı yaklaşımımız ile müşterilerimizi mutlu etmenin yolunun çalışanlarımızı mutlu etmekten geçeceğine inanıyoruz. 
Çalışanlarımızın insani değerlerine saygıyı kendimize ilke edindik ve bu doğrultuda Katılım Emeklilik’te aramıza katılan ve takımımızın parçası olan çalışanlarımızın 
kişisel gelişimlerini destekliyoruz. Sahip oldukları mevcut yetkinliklerin, geleceğe dönük kariyer planlarına uygun olarak görevlerinin gerektirdiği teknik eğitim, 
kurum içi ve kurum dışı eğitim olanakları sunuyoruz. 
Eğitimlerimizin temel amacı; çalışanlarımızın bilgi ve beceri düzeyini yükselterek onları daha üst görevlere hazırlamak, temel fonksiyonu ise personelin 
niteliklerini görev tanımlarındaki yazılı işlerin gerektirdiği düzeye çıkartmaktır.

Çağrı Merkezimiz ve Internet Şubemiz

Hem müşterilerimiz hem de dağıtım kanalımıza yönelik etkin ve çözüm odaklı bir hizmet sunmak amacıyla Çağrı merkezleri emeklilik şirketleri için artık 
vazgeçilmez bir öneme sahiptir. 
Katılım Emeklilik Çağrı Merkezi, 2014 yılı Mart ayında faaliyete geçmiş olup 0850 226 0 123 numaralı telefon hattı üzerinden müşterilerimize hizmet vermektedir.  
Çağrı merkezimiz 2014 yılı içerisinde müşteri hizmeti, hoş geldin araması, müşteri bilgi güncelleme, talep değişiklik işlemleri ve ikna araması konularında çok 
etkin bir şekilde müşterilerimize hizmet vermiştir. Önümüzdeki yıllarda hem müşteri hizmetlerimiz açısından hem de satış faaliyetlerinde de çağrı merkezi 
kanalımızı etkin bir şekilde yapılandırmayı hedeflemekteyiz.
Bireysel emeklilik sisteminde özellikle katılımcılarımızın bireysel emeklilik hesaplarını hızlıca takip edebilmeleri, fon dağılım değişikliklerini ve katkı payı tutar 
değişikliklerini yapabilmeleri, hesap, ayrılma ve aktarım  özet bilgi formlarını da alabilmeleri amacıyla TC Kimlik Numaraları ve şirketimizde kayıtlı cep telefonu 
numarası aracılığı ile basit ve güvenilir şekilde giriş yapabileceklerini internet şubemizde faaliyete geçicimizle birlikte devreye alınmıştır.  Faaliyete geçtiğimiz ilk 
günden bu yana da katılımcılarımızın internet şubemizi etkin bir biçimde kullandıklarını görmekte bizi memnun etmektedir. 
2014 yılında ayrıca kurumsal internet sitemiz üzerinden müşterilerimizin sözleşmelerine ve sigorta katılım sertifikaları ile poliçelerine ulaşmaları açısından 
hızlı basım adımları da eklenmiştir. Böylelikle müşterilerimiz poliçe ve sözleşme basımlarını internet şubesine girmeden de hızlı ve güvenilir bir şekilde 
yapabilmektedirler.

Öngörümüz ve Hedeflerimiz 

Şirketimiz, faaliyete geçtiği günden bu yana Albaraka Türk ve Kuveyt Türk bankalarının yönetimlerinin desteği ile sektörde kısa sürede elde ettiği önemli 
konumu ilerleyen dönemlerde de sağlam adımlarla devam ettirecek. 2014 yıl sonu itibarıyla 35 binin üzerinde bireysel emeklilik sözleşmesi ve 51 milyon TL’nin 
üzerinde fon birikimine ulaşarak hedeflerine emin adımlarla ilerlediğini gösterdi. Katılım Emeklilik; 5 yılda 1 milyar TL fon tutarını aşmayı, 500 bin katılımcıya 
ulaşarak sektörde ilk 10’da yer almayı planlıyor. Albaraka Türk ve Kuveyt Türk bankalarının marka gücünü de arkasına alarak tüm Türkiye’de 500 şubede hizmet 
veren Katılım Emeklilik, 2023’te 1.000 banka şubesinde hizmet veren bir emeklilik şirketi olmayı hedefliyor. Şirketimizin bir diğer hedefi ise; Bireysel Emeklilik 
Sistemi’nde katılımcıların geleceğe dönük yatırımlarını doğru yönetebilecek ve katılımcılara doğru tercih yapmalarını sağlayacak nitelikli ve mesleğine hakim 
aracılar yetiştirerek sektörde daima öncü olmaktır. 
Faaliyete geçtiği ilk yılında özellikle ana dağıtım kanalı olan katılım bankalarının finansman güvenceleri için sunduğu kredi hayat sigortaları ürün portföyünde 
öne çıktı. Bu alanda ileriki dönemlerde farklı ek teminat içeriklerine sahip hayat sigortalarını da sunarak hem banka müşterilerinin ihtiyaçları hem de dağıtım 
kanallarının ihtiyacına göre hareket edecektir. 
Ürün ve dağıtım kanalı çeşitliliğini artırarak müşterilerimize bizimle iletişim kurmayı tercih ettikleri kanal üzerinden farklı ürünler sunmaya devam etmeyi 
amaçlıyoruz. Yeni kurulan bir şirket olarak ilk faaliyet yılımızı değerlendirirken, hizmetlerimizi şeffaf, doğru ve güvenilir şekilde sunmaya ve bu vesile ile müşteri 
memnuniyetini devamlı kılmaya bu yılda olduğu gibi gelecek yıllarda da devam ettirmek ve çalışanlarımızın motivasyonunu yükseltmek değişmez kaidemiz 
olacaktır.

Teşekkürler…

Başta ‘Faiz hassasiyeti olan bireylere güçlü alternatif’ olma yolunda bizlere güvenen, inanan ve tereddütsüz ürünlerimizi satın alan siz değerli müşterilerimize 
çok teşekkür ediyorum.
Katılım Emeklilik çalışanları olarak kısa sürede çok işler başaran ve müşteri memnuniyetini benimseyen siz değerli mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.
Bizlere güvenen, her daim desteğini ve ilgisini esirgemeyen, geniş dağıtım ağıyla ürünlerimizi sunarak bizlerin yanında olan Albaraka Türk ve Kuveyt Türk 
yönetimine ve çalışanlarına teşekkürlerimi sunuyorum.

Saygılarımla,

Ayhan Sincek
Genel Müdür
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 A-6 Esas Sözleşme Değişikliği ve Ortaklık Yapısı Hakkında Bilgiler 

Şirketimiz 2014 yılı içinde Olağanüstü Genel Kurul toplantısı düzenlememiş olup bu çerçevede Şirket Esas Sözleşmesi’nde herhangi bir değişikliğe de 
gidilmemiştir. Ancak 07.11.2014 tarih ve 2014/11/03 sayılı yönetim kurulu kararı ile belirlenen gündem itibariyle sermaye artışı kaynaklı bir esas sözleşme 
değişimine ilişkin olarak Olağanüstü Genel Kurul toplantısı çalışmalarını başlatmıştır. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü’nün 
26.12.2014 tarih ve 67300147/431.02 sayılı izin yazısı ile Şirket sermayemizin 21.000.000 TL den 31.000.000 TL’ ye çıkartılmasına ilişkin esas sözleşme 
değişikliği izni alan şirketimiz söz konusu değişikliğin karara bağlandığı Olağanüstü Genel Kurul toplantısını 25.01.2015 tarihinde yapmıştır. Söz konusu 
toplantı 05.02.2015 tarih ve 8752 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilan olmuştur.  

2015 yılı içinde yapılan sermaye artışı ortakların şirketimize iştirak ettikleri payları oranında olup aşağıda yer alan ve 2014 yıl sonu ortaklık yapısını 
gösteren tablonun ortaklık payını ifade eden satırlarında herhangi bir değişiklik olmamıştır.

2014 yıl sonu itibariyle şirketimizin ortaklık yapısı ve ödenmiş sermayesi aşağıdaki gibidir. 

 A-7 Şirketin Yönetim Kurulu Başkan Ve Üyeleri İle Genel Müdür Ve Yardımcılarının Varsa Sahip Oldukları Paylara İlişkin Açıklamalar 

Şirketin yönetim kurulu başkanı, yönetim kurulu üyeleri ile genel müdür ve yardımcılarının şirket sermayesinde herhangi bir payları bulunmamaktadır.

 A-8 İnsan Kaynakları Politikaları ve Uygulamaları 

Katılım Emeklilik çalışanlarının, işe alınma ve hizmet koşullarını, niteliklerini, kariyer ve atamalarını, hak ve yükümlülüklerini, özlük haklarını, sosyal 
yardımları, tüm bu alanlarda uygulanacak esasları, disiplin hükümlerini, ayrılma koşullarını ve çeşitli amaçlarla oluşturulan kuralları düzenleyen ve 
Yönetim Kurulumuzun onayladığı İnsan Kaynakları Yönetmeliği ve bu yönetmeliğe bağlı olarak hazırlanan prosedürler mevcuttur.
- İnsan Kaynakları Yönetmeliği
- Etik İlkeler
- Çalışma Süreleri Fazla (Sürelerle) Çalışma Prosedürü
- Disiplin Süreci Prosedürü
- Görev Aracı Kullanım Esas ve Talimatları
- Harcırah Sosyal Tazminatlar Listesi
- İş Seyahatleri Prosedürü
- İşe Alım Prosedürü
- İzin Prosedürü
- Kılık Kıyafet Prosedürü
- Satış Personelinin Çalışma Prosedürü
- Ücret Uygulamaları Prosedürü
- Yabancı Dil Tazminatı Uygulama Esasları

 A-9 Şirketin Organizasyonel Yapısı ve Organizasyon Şeması 

Ortağı Ünvanı Ortaklık Payı Sermaye Tutarı

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. % 50 10.500.000 TL

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. % 50 10.500.000 TL

Şirketin Toplam Sermayesi 21.000.000 TL

YÖNETİM KURULU

Ayhan Sincek
Genel Müdür

Şaziye Balkancı
İç Kontrol ve Risk Yönetimi Yöneticisi

Salih Çetinkaya
Satış Pazarlama ve İnsan Kaynaklarından 

Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

İsmail Aydemir
Finans, Operasyon, BT ve Aktüerya’dan 

Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

Zekeriya Öznam
Bilgi Teknolojileri ve 
Raporlama Müdürü

Mustafa Aydın
Proje Süreç Yön., 
Operasyon, Çağrı
Merkezi Müdürü

Ömer Hergenç
Mali ve İdari işler 

Müdürü

Fatih Bozkurt
Fon Yönetimi ve Fon 

Hizmet Müdürü

Danışman
Aktüer

Kerim Yüksel
Kuveyt Türk 

Bankasürans Müdürü

Erkan Gök
Albaraka Türk 

Bankasürans Müdürü

İbrahim Gökdemir
İç Denetim Müdürü
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YÖNETİM KURULU, YÖNETİCİ ve PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER
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 B-YÖNETİM KURULU, YÖNETİCİ VE PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER

 B-1 Şirket Yönetim Kurulu Hakkında Bilgiler

Fahrettin YAHŞİ - Yönetim Kurulu Başkanı

1965’te Ordu’nun Fatsa ilçesinde doğdu. 1987’de Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme 
Bölümü’nden lisans, 2006 yılında Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü Bankacılık 
Bölümü’nden yüksek lisans diploması, 2014 yılında da Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık 
Enstitüsü Bankacılık Bölümü’nden Doktora diplomasını aldı. 

1987’de, Bankalar Yeminli Murakıbı olarak çalışmaya başladı. Daha sonra, 1996-1998 yılları arasında Ege 
Bank’ta Genel Müdür Yardımcısı olarak çalıştı. 1998 yılında Albaraka Türk’te Genel Müdür Yardımcısı olarak 
göreve başladı. 2005-2009 yılları arasında Albaraka Türk’te Genel Müdür Başyardımcılığı yaptı. Kasım 
2009’dan bu yana Albaraka Türk Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel Müdürlük, 2014 yılı itibariyle Katılım 
Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nde Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini sürdürmektedir.

Mehmet ORAL - Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Uludağ Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olan Mehmet Oral, Kuveyt Türk ailesindeki kariyerine 1992 
yılında Merkez Şubesinde Yetkili olarak başlamıştır. Merkez Şubesindeki 8 yıllık deneyiminin ardından 2000 
yılında İMES Şube Müdürlüğü’ne atanan Oral, 2001-2004 yılları arasında Bursa Şube Müdürlüğü, 2004-2005 
yılları arasında ise Merter Şube Müdürlüğü’nde görev almıştır.

Bölge Müdürlüğü yapısına geçilmesi ile birlikte 2005’te İstanbul Avrupa Yakası Bölge Müdürlüğü’ne Bölge 
Müdürü olarak atanmıştır. 4 yıl süre ile Bölge Müdürü olarak görev yapan Oral, 2009 yılından bu yana İK, 
Eğitim ve Kalite Grup Müdürü olarak kariyerine devam etmiştir. Ekim 2012 itibarıyla, Bireysel ve İşletme 
Bankacılığından Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı ve 2014 yılı itibariyle Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nde 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini sürdürmektedir. 
 

Ayhan KESER - Yönetim Kurulu Üyesi

1970 yılında Ankara-Kalecik’te doğan Ayhan Keser, 1991 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisat 
Bölümü’nden mezun oldu. T.C. Ziraat Bankası’nda kısa süre çalıştıktan sonra, Başbakanlık Hazine 
Müsteşarlığı’nda sırasıyla Bankalar Yeminli Murakıp Yardımcısı ve Bankalar Yeminli Murakıbı olarak görev 
yaptı. Eylül 1997 ‘de Bank Asya bünyesine katılan Keser, Ocak 2011 tarihinde Genel Müdür Yardımcısı iken bu 
Bankadaki görevinden ayrıldı. 

Mart 2011’de Genel Müdür Yardımcısı olarak Albaraka Türk’te göreve başladı. Bireysel Pazarlama, Bireysel 
Ürün Yönetimi, Finansal Kurumlar, Alternatif Dağıtım Kanalları (ADK) ve Yatırımcı İlişkilerinden sorumlu Genel 
Müdür Yardımcılığı ve 2014 yılı itibariyle Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nde Yönetim Kurulu üyeliği
görevlerini sürdürmektedir.

Yönetim Kurulu 
Üyeleri

Adı Soyadı
Göreve 

Başlama 
Tarihi

Öğrenim 
Durumu

Tecrübe Sahibi
Olunan Alan

Tecrübe 
Sahibi
Olunan 

Süre

Şirket Dışı Diğer Görevleri

Başkan Fahrettin Yahşi 09.01.2014 Doktora Bankacılık 28 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. Yön. Kurulu Üyesi Genel Müdür

Başkan Yardımcısı Mehmet Oral 09.01.2014 Lisans Bankacılık 23 Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı

Üye Ayhan Keser 09.01.2014 Lisans Bankacılık 24 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı

Üye Aslan Demir 09.01.2014 Lisans Bankacılık 20 Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı

Üye (Genel Müdür) Ayhan Sincek 09.01.2014 Yüksek Lisans Sigortacılık 20 Yok
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Aslan DEMİR - Yönetim Kurulu Üyesi

Lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde tamamlayan Demir, Sheffield 
Üniversitesi Executive MBA programına devam etmektedir.

Bankacılık kariyerine 1995 yılında Kuveyt Türk Hazine Müdürlüğü’nde Yetkili olarak başlayan Demir, 6 
yıl süre ile Hazine Müdürlüğü’nde görev almış, 2001-2004 tarihleri arasında ise Proje Yönetimi ve Kalite 
Müdürlüğü’nde kariyerine devam etmiştir. 2005 yılında Proje Yönetimi ve Kalite Müdürü olarak atanan Demir, 
2007 yılındaki yeni yapılanma ile birlikte Bilgi Teknolojileri Grup Müdürü olarak kariyerine devam etmiştir. 
Ekim 2012 itibarıyla Strateji ’den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam etmektedir. 2014
yılı itibariyle Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nde Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini sürdürmektedir.

 

Ayhan SİNCEK - Yönetim Kurulu Üyesi – Genel Müdür

Ayhan SİNCEK 1970 yılında Kütahya’da doğdu. 1994’te Orta Doğu Teknik Üniversitesi Matematik Bölümü’nden 
lisans, 2004 yılında Boston Üniversitesi Aktüerya Bölümü’nden yüksek lisans diplomasını aldı. 

1995’te, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Matematik Bölümü’nde öğretim görevlisi olarak çalışmaya başladı. 
Daha sonra, 1997-2007 yılları arasında Hazine Müsteşarlığı Sigorta Denetleme Kurulu bünyesinde Aktüer 
olarak çalıştı. 2007 yılında Credit Europe Life Genel Müdür Yardımcısı olarak göreve başladı. 2010-2013 yılları 
arasında Anadolu Hayat Emeklilik’te Genel Müdür Yardımcılığı yaptı. 

Ağustos 2013 yılından bu yana kurucu Genel Müdür olarak atandığı Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. de
Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel Müdürlük görevlerini sürdürmektedir.

 B-2 Şirket Üst Yönetimi Hakkında Bilgiler

Ayhan SİNCEK - Yönetim Kurulu Üyesi – Genel Müdür (Şirket Yönetim Kurulu Hakkında Bilgiler; bkz. 15 no’lu sayfa…)

İsmail AYDEMİR - Finans, Operasyon, BT ve Aktüeryadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

Genel Müdür Yardımcımız İsmail AYDEMİR, 1977 yılında Balıkesir ’de doğdu. 2000’de Boğaziçi Üniversitesi 
Matematik Bölümü’nde lisans eğitimini tamamladıktan sonra 2003 yılında Bilgi Üniversitesinde MBA, 2006 
yılında ise Bahçeşehir Üniversitesi Aktüerya bölümünde Yüksek lisansını tamamladı. 2000 ve 2007 yılları 
arasında Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de Aktüerya Yönetmeni olarak görev yaptı. Daha sonra 2007 ve 2010 
yılları arasında Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de Teknik ve Aktüerya Birim Müdürü olarak görev yaptı. 
2010 yılından itibaren Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş.de Teknik ve Aktüerya Grup müdürü olarak görev 
yaptı.

Ağustos 2013 yılından bu yana Katılım Emeklilik ve Hayat AŞ’de Finans, Operasyon, BT ve Aktüeryadan 
Sorumlu Genel Müdür yardımcılığı görevini sürdürmektedir

Adı Soyadı
Yönetim Kurulu 

Üyeleri

Göreve 
Başlama 

Tarihi

Öğrenim 
Durumu

Tecrübe Sahibi
Olunan Alan

Tecrübe 
Sahibi
Olunan 

Süre

Şirket Dışı Diğer Görevleri Sorumluluk Alanı

Ayhan Sincek Genel Müdür 09.01.2014 Yüksek Lisans Sigortacılık 20 Yok Tüm İş ve İşlemler

İsmail Aydemir Genel Müdür Yard. 09.01.2014 Yüksek Lisans Sigortacılık 15 Yok Finans, Opr., BT ve Aktüerya

Yaşar Salih Çetinkaya Genel Müdür Yard. 09.01.2014 Lisans Sigortacılık 18 Yok Satış, Pazarlama ve İK
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Yaşar Salih ÇETİNKAYA - Satış, Pazarlama ve İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

Genel Müdür Yardımcımız Yaşar Salih ÇETİNKAYA, 1972 yılında Edirne’nin Keşan ilçesinde doğdu.

1995’de Mimar Sinan Üniversitesi Tarih Bölümü’nden lisansını tamamladı. 1997 ve 1998 yılları arasında Aviva 
Sa Emeklilik ve Hayat A.Ş ’de Finansal Danışman olarak göreve başladı. 1998 ve 2001 yılları arasında Satış 
Müdürü; 2001 ve 2007 yılları arasında Şube Müdürü olarak görev yaptı.

2007 Yılında Credit Europa Life şirketine Genel Müdür Yardımcısı olarak atandıktan sonra 2011 yılında Genel 
Müdür oldu.
Ağustos 2013 yılından bu yana Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de Satış, Pazarlama ve İnsan Kaynaklarından 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir. 

 B-3 Birim Yöneticileri Ve Yönetimlerinde Yer Alan Birimler Hakkında Bilgiler

Adı / Soyadı Unvanı
Öğrenim 
Durumu

İş Tecrübesi 
(YIL)

Sorumlu Olduğu Bölümler Tel, Faks, E-Posta Fotoğraf

Ömer Can Hergenç Müdür Lisans 15
Muhasebe Tahsilat, Satın Alma 
ve İdari İşler, Bütçe Raporlama ve 
Yasal Uyum

Tel: 0 216 999 81 13
Fax: 0 216 692 11 22
omer.hergenc@katilimemeklilik.com.tr

Zekeriya Öznam Müdür Lisans 17
Sistem Analiz, Raporlama, BT 
Destek

Tel: 0 216 999 81 14
Fax: 0 216 692 11 22
zekeriya.oznam@katilimemeklilik.com.tr

Mustafa Aydın Müdür Yüksek Lisans 18
Proje ve Süreç Yönetimi, 
Operasyon, Dağıtım Kanalları ve 
Müşteri Hizmetleri, Çağrı Merkezi

Tel: 0 216 999 81 15
Fax: 0 216 692 11 22
mustafa.aydin@katilimemeklilik.com.tr

İbrahim Gökdemir Müdür Lisans 8 İç Denetim
Tel: 0 216 999 81 18
Fax: 0 216 692 11 22
ibrahim.gokdemir@katilimemeklilik.com.tr

Kerim Barkın Yüksel Müdür Yüksek Lisans 17 Bankasürans Kuveyt Türk
Tel: 0 216 999 81 16
Fax: 0 216 692 11 22
barkin.yuksel@katilimemeklilik.com.tr

Erkan Gök Müdür Lisans 21 Bankasürans Albaraka Türk
Tel: 0 216 999 81 17
Fax: 0 216 692 11 22
erkan.gok@katilimemeklilik.com.tr

Fatih Bozkurt Müdür Lisans 8 Fon Yönetimi, Fon Hizmet
Tel: 0 216 999 81 32
Fax: 0 216 692 11 22
fatih.bozkurt@katilimemeklilik.com.tr

Şaziye Balkancı
Yönetmen 
/ Yönetici

Lisans 6 İç Kontrol ve Risk Yönetimi
Tel: 0 216 999 81 33
Fax: 0 216 692 11 22
saziye.balkanci@katilimemeklilik.com.tr
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 B-4 Şirket Personeli Hakkında Çeşitli Bilgi Ve İstatistikler

Şirketimiz katılım bankacılığının lider iki kuruluşunun güç birliğinden doğan sinerji ve vizyonu arkasına alarak kuruluş çalışmalarına büyük bir özveri, 
coşku ve heyecan ile başlamıştır.

Kuruluş sürecimizdeki amaçlarımızın temelinde insan faktörünü etkin teknolojiyle bağdaştırarak manevi değerlerimiz çatısı altında bir kurum kültürü 
inşa etmek bulunmaktadır. Bu kapsamdaki en önemli etken olan insan faktörünü oluşturmakta ilk olarak tecrübeli personel istihdamına önem verilmiştir.

Özellikle sektörel tecrübesi oldukça yüksek ancak süreçlerin içerisinde bizzat yer alma azmini kaybetmemiş personel seçimine öncelik verilmiştir. Söz 
konusu strateji, şirketimizin süreçlerinin tüm örnekler kapsamında şekillenmesini sağlamış, bu yapı da üretime hızlı geçişimizi beraberinde getirmiştir. 

Bu kurgu kapsamında şirketimiz sektörde bir rekora imza atarak hızlı ve hatasız bir kuruluş dönemi yaşamıştır. 2014 yılı için takip eden dönemde 
şirketimiz istihdam politikası olarak tecrübesiz ama iyi eğitimli ve analitik düşünce yetisine sahip çalışanlara yönelmiştir. Bu uygulamayla aynı zamanda 
yukarıda bahsedilen tecrübeli personelin iş geliştirmeleri esnasında yeni mezun ve tecrübesiz çalışanlarımızı da eğiterek iş yapabilir hale getirmesi 
amaçlanmıştır. Böylelikle şirketin personel çalışmaları için hedeflediği yüksek düzeyde iş yapabilme becerisinin, olabilecek en düşük maliyetlerle 
gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir. Bu kapsamda şirketimiz 2014 yılını 81 kişilik kadrosuyla tamamlamıştır.

 a-Unvan Bazında Çalışanlar
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 c-Öğrenim Durumu Dağılımı 
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Genel Yıl Toplantı Karar Katılan Üye

Toplantı No Toplantı No Tarihi Numaraları Sayısı

3 1 02.01.2014 1 5

3 1 02.01.2014 2 5

3 1 02.01.2014 3 5

3 1 02.01.2014 4 5

3 1 02.01.2014 5 5

3 1 02.01.2014 6 5

4 2 09.01.2014 1 5

4 2 09.01.2014 2 5

4 2 09.01.2014 3 5

4 2 09.01.2014 4 5

5 3 20.01.2014 1 5

6 4 18.02.2014 1 5

6 4 18.02.2014 2 5

6 4 18.02.2014 3 5

6 4 18.02.2014 4 5

7 5 18.03.2014 1 5

7 5 18.03.2014 2 5

7 5 18.03.2014 3 5

8 6 06.04.2014 1 5

8 6 06.04.2014 2 5

9 7 11.04.2014 1 5

10 8 09.05.2014 1 5

10 8 09.05.2014 2 5

10 8 09.05.2014 3 5

10 8 09.05.2014 4 5

11 9 02.06.2014 1 5

11 9 02.06.2014 2 5

11 9 02.06.2014 3 5

11 9 02.06.2014 4 5

12 10 13.06.2014 1 5

13 11 07.11.2014 1 5

13 11 07.11.2014 2 5

13 11 07.11.2014 3 5

14 12 01.12.2014 1 5

15 13 19.12.2014 1 5

15 13 19.12.2014 2 5

15 13 19.12.2014 3 5

15 13 19.12.2014 4 5

15 13 19.12.2014 5 5

15 13 19.12.2014 6 5

 B-5 Yönetim Kurulu Toplantılarına Ait Bilgiler
 
2014 yılı içerisinde Yönetim Kurulu muhtelif zamanlarda 13 adet toplantı yapmış olup söz konusu toplantılarda şirketin sevk ve idaresini teminen 40 
ayrı hükümde kararlar almıştır.
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ŞİRKET FAALİYETLERİ ve DİĞER ÖNEMLİ GELİŞMELER HAKKINDA BİLGİLER
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 C- ŞİRKET FAALİYETLERİ VE DİĞER ÖNEMLİ GELİŞMELER HAKKINDA BİLGİLER

 C-1 Şirketin Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Analiz ve Değerlendirme, Planlanan Faaliyetlerin Gerçekleşme Derecesi, Belirlenen Stratejik 
Hedefler Karşısında Şirketin Durumu

Kuruluşun tamamlanmasını takiben 2014 yılının ikinci yarısında faaliyete geçmiş olan şirketimizin, söz konusu faaliyet döneminin sonunda gelir 
tablosuna yansıyan değerleri aşağıdaki gibidir.

(*) Yukarıda yer alan değerler, tüm giderlerin yasal mevzuat kapsamında
 belirlenen yöntemler ile ilgili branşlar altına dağıtımını da içermektedir.

Şirketimizin kuruluş yılına ilişkin gerçekleşen faaliyet sonuçları, yapılan yüksek tutarlı yatırımların yanı sıra 2014 yılının şirketimiz için yarım hesap 
dönemlik bir çalışma performansını içermektedir. Yapılan yatırımlar, büyük oranda bilgi teknolojileri alt yapısının gerek sektörel çalışmalara hizmet 
edebilecek, gerekse Şirketimizin yüksek hedeflerine ulaşmasını sağlayacak düzeye çıkartılması kapsamındadır.
Bu kapsamda şirketimizin 2014 yılına ilişkin hedeflenen Genel Giderlerin % 83’ünü kullanarak hızlı ve başarılı kuruluş ve faaliyete geçiş sürecini de 
maliyet kavramlarını gözeterek gerçekleştirmiştir. Aynı dönemde hedeflenen Bireysel Emeklilik Yatırım Fonu tutarı % 212 olarak gerçekleşmiş olup 
hedeflenen Sigortacılık prim üretiminin de % 64’ü gerçekleşmiştir. Söz konusu gerçekleşmeler Şirketimizin faaliyetlerinde dikkate almış olduğu 
önceliklerin sonucudur.   

 C-2 2014 Yılı Dünya ve Türkiye Ekonomisindeki Gelişmeler

2014 yılında dünya,  IMF Dünya Ekonomik Görünüm Raporu rakamlarına göre %3,3 oranında büyüme kaydetti. Büyüme oranlarına gelişmiş ve gelişmekte 
olan ülkeler kırılımında baktığımızda ise sırasıyla %1,8 ve %4,4’lük büyüme oranları görüyoruz. Bu büyüme performansının altında yatan ana nedenleri 
ise petrol üretimindeki arz fazlası, büyüme performansında ABD’nin diğer ülkelere kıyasla beklentilerden yüksek seyreden performansı ve bunun 
akabindeki değerlenen ABD doları ve karşısında değer kaybeden diğer para birimleri de bu ortamda risk primlerini artan gelişmekte olan ülkeler olarak 
dile getirebiliriz. 2008 yılındaki kriz akabindeki FED (Amerika Merkez Bankası) öncülüğündeki bollaşan paranın yavaş yavaş güvenli liman niteliğindeki 
gelişmiş ülkelere geri dönme stratejisinin ve düşen petrol fiyatlarıyla beraber özellikle petrol ihracatçısı ülkelerle beraber genel olarak gelişmekte olan 
ülkelerdeki risk primlerini arttırdığını görüyoruz. 

Özellikle 2014 yılının ikinci yarısında Brent petrolde varil fiyatının 155 USD’den 44 USD’ye gelmesinin dünya ekonomik büyüme tahminleri açısından 
olumlu yönde etkilemesi beklenirken, aynı zamanda dünyadaki düşük yatırım oranlarının, Euro bölgesi ve Japonya’daki düşük büyüme ortamının, piyasa 
oynaklığının ve jeopolitik endişelerin bu olumlu etkiyi nötralize edebileceği gerçeğini de göz kaçırmamak gerekiyor. 

Bu süreçte ABD dolarının diğer para birimlerine kıyasla gücünü ölçen dolar endeksinin 2014 yılını %12,5 oranında artış göstererek kapattığını görüyoruz. 
Aynı dönemde euro/dolar paritesi de yılı 1,3747’den 1,2098 seviyelerine gerileyerek önemli oranda düşüş göstermiştir. 

Bu süreçte Türkiye Ekonomisi ise 2014 yılını %3’lük bir büyüme oranıyla kapatması bekleniyor. Dış ticaret tarafında petrole olan bağımlılığı kaynaklı 
pozisyonu itibariyle değerlendirdiğimiz de düşen petrol fiyatlarının özellikle piyasa göstergelerine olumlu yönde yansıdığını görüyoruz. 

BIST 100 endeksinin yılı %26, Katılım endeksinin ise %22 oranında artış göstererek kapattığını görüyoruz.  Aynı dönemde dolar kurunun 2,1489’dan 
2,3352’ye yükselerek %8,66 oranında artış gösterdiğini, euro/dolar paritesi paralelinde ise euro kurunun ise 2,9541’den 2,8266 ya gerilediğini görüyoruz.  
Bu süreçte gösterge bono faizlerinde %10,10’dan %8,02’ye gerileme görülürken kira sertifikalarında ise kar paylarının % 9,64’den %7,84’e gerilediğini 
görüyoruz. 

Tüm bu finansal parametreler bazında baktığımızda ise Türkiye’nin 2014 yılını iyi geçirdiğini söyleyebiliriz. 2015 yılına yönelik ise ABD tarafındaki 
olumlu ekonomik görünümün uzun süredir düşük seyreden gösterge faizlerin artışına zemin hazırladığını söyleyebiliriz. Bu faiz artış trendinin ne 
zaman başlayacağını yakından takip edeceğiz. Bu süreçte Euro bölgesindeki kötü ekonomik görünümün Avrupa Merkez Bankası’nın parasal genişleme 
stratejisiyle ne oranda bertaraf edilebileceğini yakından takip edeceğiz. 

HESAP GRUPLARI HESAP TOPLAMLARI

Hayat Dışı Teknik Gelirleri 1.558

Hayat Dışı Teknik Giderleri (*) -266.434

Hayat Teknik Gelirleri 3.109.529

Hayat Teknik Giderleri (*) -3.493.505

Emeklilik Teknik Gelirleri 2.177.200

Emeklilik Teknik Giderleri (*) -12.666.212

Yatırım Gelirleri 903.799

Yatırım Giderleri -1.050.174

Diğer Gelir/Kar-Gider /Zarar 149.433

Dönem Ticari Kar/Zarar -11.134.806
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2014 Yılı Yatırım Tutarı

Bilgi İşlem Malzemeleri 1.611.895

Gayrı Maddi Haklar 982.417

Özel Maliyetler 1.043.043

Mobilya ve Mefruşat 197.504

Diğer Sabit Kıymetler 104.659

Toplam 2014 Yatırımları 3.939.519

Türkiye’de ise genel seçim yılında yılın ilk yarıyılında seçim öncesi daha stabil bir ekonomik görünüm beklenebilirken, daha sonrasında dünya 
ekonomisinin de yeni normallere adapte olmasıyla beraber (artan faiz ortamı, yükselen dolar endeksi) yılın geri kalanı için iyimser bir tablo çizilebilir.

 C-3 Hesap Döneminde Yapılan Yatırımlara İlişkin Bilgiler

Şirket kuruluş çalışmalarının son aşamalarının yapıldığı ve takiben faaliyetlerinin başladığı yıl olan 2014 yılı içinde, genel olarak bu çerçevede sabit 
kıymet yatırımları yapmıştır. Toplam 3,9 Milyon TL tutarındaki sabit kıymet yatırımının alım cinsi bakımından dökümü aşağıdaki gibidir.

Yasal mevzuat kapsamında iştirak edilen ve şirket kayıtlarında Uzun Vadeli Diğer Duran Varlık olarak değerlendirilen tutar Emeklilik Gözetim Merkezi 
A.Ş.’ye ilişkindir.

 C-4 Şirket Süreçlerinin Oluşturulması ve Proje Yönetimine İlişkin Faaliyetlerimiz

Proje yönetimi faaliyet alanında 2014 yılında şirket kuruluş projesi ile şirketin bireysel emeklilik ve hayat sigortacılığı alanlarında ruhsat edinme çalışmaları 
yürütülerek, başarı ile tamamlanmasını sağlamıştır. Şirketimiz 8 ay gibi kısa bir sürede her iki faaliyet alanında ruhsat edinme sürecini tamamlamıştır. 

Birimimiz 2014 yılında Süreç Yönetimi faaliyet alanında şirketimizin 93 adet kurumsal süreç ve prosedürünü dokümante ederek onaylı bir şekilde 
yayınlanmasını sağlamıştır. 

Şirketin organizasyon yapısına uygun olarak kullanıcı profilleri oluşturularak yetkilendirme işlemi tamamlanmıştır. 
2014 yılı Haziran ayında İş Akış ve Süreç Yönetimi Uygulaması Projesi’nin satın alma fazı başlatılarak 2014 yılı sonuna kadar seçim yapılacak aşamaya 
getirilmiştir. Önümüzdeki yıl Kırlangıç adı verdiğimiz İş Akış ve Süreç Yönetimi Projesi’nin satın almasını tamamlayarak projeyi hayata geçirmeyi 
hedeflemekteyiz. Bu proje ile şirketimizin tüm kurumsal süreçlerini tek bir platform üzerinde yönetmeyi, birim ve personel performanslarını bu sistem 
üzerinden somut verilere dayanarak takip edip performans yönetimi ve ödüllendirme sistemini yapılandırmayı hedeflemekteyiz. Ayrıca şirketimizin 
kurumsal portalını da bu platform üzerinde yapılandıracağız.

 C-5 Tahsilat Sistemimiz ve Tahsilat Faaliyetlerimiz 

Şirketimiz Türkiye’de iki bankanın eşit oranda iştiraki olan ilk ve tek sigorta ve emeklilik şirketi olmasının getirmiş olduğu mali vizyon ve teknik yeterlilik 
ile sigortacılık yazılımı üzerinde yapmış olduğu entegrasyonlar ve BT yatırımları sayesinde otomatik tahsilat sistemini hayata geçirmiştir. Bu anlamda 
Sigortalılarımızın ve Bireysel Emeklilik Katılımcılarımızın tercih ettikleri ödeme araçları vasıtasıyla, ürünlerinin sistemde var olan vadeleri geldiğinde 
sistemimiz vadelerinde tanımlanmış olan tutarları otomatik olarak tahsilat etmekte, bunun yanı sıra söz konusu tahsilata ilişkin tüm sistemsel kayıtları 
da eksiksiz olarak oluşturmaktadır. Bu anlamda tahsilat birimimiz Şirketimizin tahsilat faaliyetlerini sözleşme/poliçe bazlı mutabakatlarla günlük olarak 
yürütmektedir.

 C-6 Dağıtım Kanalları ve Müşteri Hizmetlerine İlişkin Faaliyetlerimiz

Dağıtım Kanalları ve Müşteri Hizmetleri birimimiz 2014 yılı Ekim ayında banka dağıtım kanallarımıza ait şubelere destek vermek, Operasyon ve Çağrı 
Merkezi birimleri ile koordinasyonlu olarak müşteri talep ve şikâyetlerini karşılayıp çözüme ulaştırmak hedefi ile kurulmuştur.

Ekibimiz banka şubelerimize telefon ve e-posta üzerinden destek vermekte olup 2014 yılı içerisinde 11.682 adet talep ve problemi çözüme kavuşturmuştur. 
Aynı zamanda Çağrı Merkezi, İnternet Sitesi gibi çeşitli kanallardan şirketimize intikal etmiş olan 268 adet müşteri talep ve şikâyetine çözüm üretmiştir.

Müşteri şikâyetlerine ilişkin bilgiler birimimiz tarafından titizlikle araştırılarak temin edilmekte ve mevzuatta belirlenen süreler göz önünde 
bulundurularak Şirket Üst Yönetimi ve Hazine Müsteşarlığı’na düzenli olarak raporlanmaktadır.  

Dağıtım Kanalları ve Müşteri Hizmetleri birimimiz Bilgi Teknolojileri sisteminde Operasyon, Çağrı Merkezi ve kendi faaliyet alanlarında geliştirmesi 
yapılan tüm çalışmaların ihtiyaç analizi ve test süreçlerinde etkin bir rol oynamıştır.
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C- 7 Çağrı Merkezi Faaliyetlerimiz

Katılım Emeklilik Çağrı Merkezi, 2014 yılı Mart ayında faaliyete geçmiş olup 0850 226 0 123 numaralı telefon hattı üzerinden müşterilerimize hizmet 
vermektedir. 
Çağrı merkezi sistem kurulumu, IVR sistemi, performans raporlaması, otomatik arama modülü ve sistemin sigortacılık uygulaması ile entegrasyonu 
2014 yılı içerisinde tamamlanmıştır.

Çağrı merkezimiz 2014 yılı içerisinde müşteri hizmeti, hoş geldin araması, müşteri bilgi güncelleme, talep değişiklik işlemleri ve ikna araması konularında 
hizmet vermiştir. Önümüzdeki yıllarda satış faaliyetlerinde de çağrı merkezi kanalımızı etkin bir şekilde yapılandırmayı hedeflemekteyiz.

2014 yılında gelen çağrı karşılama (Inbound) ekibimiz 7.299 adet çağrıyı ortalama 2.30 dakikalık konuşma süresi ile karşılayarak müşterilerimize bilgi 
vermiş veya talep değişiklik işlemlerini gerçekleştirmiştir.

Ayrıca giden çağrı (Outbund) ekibimiz 2014 yılı içerisinde bireysel emeklilik sözleşmelerinin katılımcılarına yönelik olarak ortalama 3.00 dakikalık konuşma 
süresi ile 25.587 adet hoş geldin araması gerçekleştirmiştir.  Bununla beraber giden arama ekibimiz 3.918 adet çeşitli sebepler (İkna, Tahsilatsızlık, 
Talep/Değişiklik vb.) ile müşteri araması gerçekleştirmiştir.

 C-8 Sigortacılık ve Bireysel Emeklilik Branşlarındaki Operasyonel Faaliyetlerimiz 

Operasyon, Risk Değerlendirme ve Tazminat, Muhaberat ve Dokümantasyon Faaliyet alanlarında Bireysel Emeklilik Sözleşmeleri ve Hayat Sigortası 
Sertifika/Poliçelerine İlişkin Tüm Giriş ve Onay İşlemleri, risk değerlendirme işlemleri, değişiklik (zeyilname) işlemleri ile katılımcılara ve sigortalılara 
gönderilen sözleşme, sertifika, poliçe belgeleri hazırlanmış ve 2014 yılı içerisinde ilgili müşterilere ulaştırılmıştır.
Risk değerlendirme ve tazminat faaliyet alanında 2014 yılında kredi hayat sigortası ve ferdi kaza sigortası ürünler için 1930 adet katılım sertifikası ve 
poliçe tanzim edilmiş, 143 adet zeyilname işlemi gerçekleştirilmiştir. 

Operasyon faaliyet alanında, 2014 yılında 32.492 adet bireysel emeklilik teklif formunun kalite kontrolü yapılarak emeklilik sözleşmesi sistem onayı 
gerçekleştirilmiştir. 5.474 adet bireysel emeklilik sözleşme değişiklik işlemi gerçekleştirilmiştir. Aynı zamanda 2014 yılı içerisinde 72 adet işveren grup 
emeklilik sözleşmesi ve 115 adet gruba bağlı bireysel emeklilik sözleşmesi kurulumu tamamlanmıştır.

Muhaberat ve Dokümantasyon faaliyet alanında, 2014 yılında sözleşme/sertifika basımlarının 14.736 adedi kurye ile; 13.985 adedi e-posta ile 
müşterilerimize ulaştırılmıştır. Müşterilerimize 158.191 adet kısa mesaj (SMS) bilgilendirmesi yapılmıştır. Ayrıca 32.900 adet bireysel emeklilik teklif 
formu, hayat ve ferdi kaza başvuru formu ve talep dokümanı arşivlenmiştir.  

 C-9 Bilgi Teknolojilerine İlişkin Faaliyetlerimiz

Katılım Emeklilik; Bilgi Teknolojileri Politikası’na bağlı olarak, bankaları Albaraka Türk ve Kuveyt Türk ile güçlü teknolojik entegrasyonu kurmayı kuruluş 
misyonu olarak 2014 yılında ele almıştır. Aktif olarak faaliyete geçtiği ilk andan itibaren gerek Hayat Sigortacılığı, gerekse Bireysel Emeklilik Ürün 
Altyapıları her iki banka ile tam entegre olarak çalışmaktadır. Kredi Hayat Sigortacılığı’nda Uzun Süreli Aylık Azalan yapısında her iki banka ile kredi 
entegrasyonu etkin bir şekilde sağlanmıştır.

Bilgi sistemlerinde teknolojinin tüm imkânlarını doğru ve kuvvetli bir şekilde kullanmayı hedefleyen şirketimiz 2014 yılı içerisinde Hayat Sigortacılığı ve 
Bireysel Emeklilik Uygulaması ile Çağrı Merkezi uygulamasını, bunun yanında Fon Yönetim Uygulamasını da tam entegre etmiştir.

Faaliyet yılı içerisinde müşterilerimize etkin hizmet verebilmek için web sitesi çalışmalarımız tamamlanmıştır. Bununla birlikte müşterilerimize anlık 
bilgilendirme yapabilmek ve istedikleri anda istedikleri verilerine ulaşmalarını sağlamak için İnternet Şubemiz aktif hale getirilmiştir.

Ürün yelpazemizin geliştirilmesi ve müşterilerimizin ihtiyaçlarına yönelik ürün çeşitliliğini arttırma çalışmalarına da yine bu dönemde başlanmıştır. 

Katılım Emeklilik; hatasız ve anlık veri akışını kesintisiz bir şekilde gerçekleştirmek için Emeklilik Gözetim Merkezi, Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi, 
Takasbank gibi kuruluşlar ile entegrasyonunu da yine 2014 yılı içerisinde tamamlamıştır. 

Tüm bunlara ek olarak 2014 yılı Katılım Emeklilik Bilgi Sistemleri Alt Yapı kuruluş çalışmalarının Olağanüstü Durum Merkezi’ni de kapsayacak şekilde 
tamamlandığı bir yıl olmuştur.

Teknolojik gelişmelere bağlı olarak Bilgi Teknolojileri faaliyetleri ilerleyen dönemde de dinamik bir şekilde devam ettirilecektir.

 C-10 Eğitim Faaliyetlerimiz

2014 yılında iştiraki bulunduğumuz her iki bankanın mevcutta bulunan yaklaşık 500 bireysel emeklilik aracısına ait BES lisans sicillerinin, önceki emeklilik 
şirketlerinden şirketimize aktarılmak suretiyle BES aracılık yetkileri şirketimiz üzerinden aktif hale getirilmiştir.

Bununla birlikte Katılım Emeklilik olarak kuruluş ve faaliyet sürecimizde, her iki bankamızın tüm şubelerinde BES lisansına sahip olan en az bir personel 
bulundurulması şartı ile BES lisanslama eğitimlerine de hız vermiş bulunmaktayız. 
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Yaş Aralığı Ferdi Grup Toplam Vefat Teminatı (TL) Oran (%)

18-27 - 93.103.878,10 93.103.878,10 13%

28-37 - 364.097.047,75 364.097.047,75 51%

38-47 519.446,00 201.013.968,90 201.013.968,90 28%

48-57 - 54.141.845,66 54.141.845,66 8%

58-67 - 7.500.514,73 7.500.514,73 1%

68-77 - 283.339,24 283.339,24 0%

Toplam      519.446,00       720.140.594,38  720.660.040,38 100%

2014 yılı içerisinde e-BEAS lisanslama sınavına yönelik olarak yapmış olduğumuz BES lisanslama eğitimlerinde Mart 2014 tarihinde 89 kişiye eğitim 
verilmiş %72 lik bir başarı sağlanmış; Haziran 2014 tarihinde 78 kişiye eğitim verilmiş %79 luk bir başarı sağlanmış ve Ağustos 2014 tarihinde ise 60 
kişiye eğitim verilmiş olup, % 78 lik bir oranla başarı sağlanmıştır. 

2014 yılı sonu itibariyle Kuveyt Türk Katılım Bankası’nda 439, Albaraka Türk Katılım Bankası’nda  314, Katılım Emeklilik’te ise 39 kişi olmak üzere toplam 
792 kişilik bir BES aracısına ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilerek yeni yılda da bankalarımızın personeline yönelik BES lisanslama eğitim programlarımız 
tüm hızıyla devam edecektir.

Yukarıda belirtmiş olduğumuz eğitim programları ile birlikte Şirketimiz birimlerinde görev yapan çalışanlarımızın da hem kişisel hem de görev yaptıkları 
birimlerde yetkinliklerini arttıracak bazı eğitim programları da gerek Sigortacılık Eğitim Merkezi (SEGEM) gerekse Türk Sigorta Enstitüsü Vakfı (TSEV) 
gibi kurumlardan destek alınarak yapılmıştır. Bu eğitimlerden bazıları şöyledir;

- Bir personel bir gün süre ile “Mesafeli Akdedilen Sigorta Sözleşmeleri Eğitimi”
- Bir personel bir gün süre ile “Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun ve Borçlar Kanunu Çerçevesinde Sigorta Sözleşmeleri Eğitimi”
- Bir personel bir gün süre ile “Müşteri Memnuniyeti Yönetimi Eğitim”
- İki personel TSEV tarafından verilen uzaktan eğitim programı ile “Teknik Personel Yeterlilik Uzaktan Eğitimi”
- Bir personel bir gün süre ile “Hayat ve Kaza Sigortalarında ve BES Sözleşmelerinde Tazminat Yönetimi Eğitim”
- Bir personel bir gün süre ile “Yönetici Asistanlığı Eğitimi”
- Dokuz personel dört gün süre ile “e-BEAS Lisanslama Eğitimi” almışlardır.

Ayrıca Mayıs 2014 tarihinde Şirketimiz Danışma Kurulu üyesi Sn. Mehmet ODABAŞI tarafından 24 şirket çalışanımıza “İslami Bankacılık İlkeleri ve 
Katılım Bankacılığı” hususunda toplamda 4 saat seminer verilmiştir.

Katılım Emeklilik olarak müşteri odaklı yaklaşımımız ile müşterilerimizi mutlu etmenin yolunun çalışanlarımızı mutlu etmekten geçeceğine inanıyoruz. 

Çalışanlarımızın insani değerlerine saygı başta olmak üzere, Katılım Emeklilik’te aramıza katılan ve takımımızın parçası olan çalışanlarımızın, kişisel 
gelişimlerini desteklemek amacıyla sahip oldukları mevcut yetkinliklerin yanı sıra, geleceğe dönük kariyer planlarına uygun olarak görevlerinin gerektirdiği 
teknik eğitim, kurum içi ve kurum dışı eğitim olanakları sağlamak olacaktır.

Eğitimlerimizin temel amacı çalışanlarımızın bilgi ve beceri düzeyini yükselterek onları daha üst görevlere hazırlamak, temel fonksiyonu ise personelin 
niteliklerini görev tanımlarındaki yazılı işlerin gerektirdiği düzeye çıkartmaktır.

Bu doğrultuda Katılım Emeklilik, Bireysel Emeklilik Sitemi’nde katılımcıların geleceğe dönük yatırımlarını doğru yönetebilecek ve katılımcılara doğru 
tercih yapmalarını sağlayacak, nitelikli ve mesleğine hakim aracılar yetiştirerek sektörde daima öncü olmaktır.

 C-11 Teknik ve Aktüerya Faaliyetlerimiz

2014 yılı Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin ilk faaliyet yılı olmuştur. Ürünler olarak banka dağıtım kanalına yönelik kredi hayat sigortaları ile ferdi kaza 
sigortaları ilk aşamada tasarlanmıştır. 31.12.2014 tarihi itibarıyla yürürlükte bulunan toplam hayat sigortası poliçe/katılım sertifikası sayısı 8.520 adet 
olup toplam hayat sigortası prim üretimi 3.373.072,73 TL olarak gerçekleşmiştir.

Kaza branşında ise 31.12.2014 tarihi itibarıyla yürürlükte bulunan toplam ferdi kaza sigortası poliçe/katılım sertifikası sayısı 48 adet olup toplam prim 
üretimi 15.874,74 TL olarak gerçekleşmiştir.

31.12.2014 tarihi itibarıyla mevcut 8.520 adet hayat sigortası poliçe/katılım sertifikasının ortalama vefat teminat tutarı 84.584,51 TL olarak 
gerçekleşmiştir.
Hayat branşında sigortalıların yaş gruplarına göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Bu tablodan da görüldüğü üzere ağırlıklı olarak 28-47 yaş 
aralığındaki sigortalılara teminat sunulmaktadır.

31.12.2014 Tarihi İtibarıyla Yaş Grupları Bazında Yürürlükteki Hayat Sigortalarının Vefat Teminat Tutarı Dağılımı:

31.12.2014 tarihi itibarıyla yürürlükteki hayat sigortalarına ait vefat teminatı tutarı toplamı 720.660.040,38 TL olarak gerçekleşmiştir.
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31.12.2014 Tarihi İtibarıyla Sigorta Süresine Göre Hayat Sigortası Poliçe/Katılım Sertifikası Adedi ve Toplam Vefat Teminat Tutarı Dağılımı:

31.12.2014 tarihi itibarıyla yürürlükte bulunan toplam ferdi yıllık hayat sigortası poliçe sayısı 2’dir. Ferdi uzun süreli hayat sigortası poliçesi bulunmamakla 
beraber, toplam ferdi hayat sigortası prim üretimi 1.178,30 TL’dir, ferdi uzun süreli hayat sigortası üretimi gerçekleşmemiştir.

2014 yılı içerisinde 4 (Dört) adet bireysel emeklilik planı ve 11 (on bir) adet grup emeklilik planı Emeklilik Gözetim Merkezi sistemi üzerinden e-plan 
sisteminde tanımlama yapılarak, onay alınmıştır.

 C-12 Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri (Ürün Geliştirme Faaliyetleri) 

2014 yılında faaliyete geçen Katılım Emeklilik, değişen ve gelişen müşteri ihtiyaçlarına yönelik olarak yeni ürün geliştirme çalışmalarına her zaman özel 
önem ve öncelik vermektedir. 2014 yılında faaliyete geçer geçmez dağıtım kanalları ihtiyacı paralelinde hayat sigortası ve bireysel emeklilik branşlarında 
öncelikli ürün ihtiyaçları belirlenmiş ve buna göre de hem finansal açıdan hem de piyasada rekabetçi konumda müşteri odaklı ürünler geliştirilmiştir. 

Katılım Emeklilik faizsiz bireysel emeklilik ve hayat sigortaları alanında faaliyet göstermek amacıyla kurulmuştur. Ana dağıtım kanalları olan Albaraka 
Türk ve Kuveyt Türk Katılım Bankaları’nın ülkemizin faizsiz alanda köklü ve iki lider kuruluşu olması nedeniyle de, tüm ürün ve hizmetlerinde İslami 
finans ve katılım bankacılığı prensiplerine bağlı çalışmaktadır. 

Bireysel emeklilik alanında bilgilendirme konuları sektörümüzde önemli hususlardır. Özellikle müşteri devamlılığı için satış anında müşterinin tam ve 
eksiksiz şekilde bilgilendirilmesi şirketimizin dikkat ettiği hususlardandır. Bu nedenle de katılımcılarımızın sisteme katılmaları dolayısıyla müşterilerimize 
Şirketimize ve Bireysel Emeklilik Sistemi’ne hoş geldiniz demek, hem de sistemdeki haklarını hatırlatmak amacıyla düzenli aramalar yapılmaktadır. 

Faaliyete geçtiği ilk yılında özellikle ana dağıtım kanalı olan katılım bankalarının finansman güvenceleri için sunduğu kredi hayat sigortaları ürün 
portföyünde öne çıkmıştır. Bu alanda ileriki dönemlerde farklı ek teminat içeriklerine sahip finansman (kredi) hayat sigortalarını da sunarak hem banka 
müşterilerinin ihtiyaçları hem de dağıtım kanallarının ihtiyacına göre hareket edecektir.  

Şirketimiz faaliyete geçtiği ilk andan itibaren çalışmalarını faizsiz içerikte sürdürmek ve çalışmalarının katılım bankacılığı prensiplerinde uygunluğu 
konusunda bir Danışma Kurulu oluşturmuştur. Özellikle Katılım bankacılığı ve İslam fıkhı alanında uzman üyelerden oluşan bu kurulumuz periyodik 
olarak toplanmakta ve ürün ve hizmetlerimize yönelik görüş ve uygunluk vermektedir. 

İlk yılında 3 adet Ferdi Bireysel emeklilik planı (Hesaplı, Özel ve Güzel Katılım Emeklilik Planları) ve farklı parametrelere sahip 10 adet grup emeklilik planı 
onayı alınmıştır. Banka dağıtım kanallarının farklı müşteri segmentlerine hitap eden bu emeklilik planlarının önümüzdeki günlerde yeni kesinti modelleri 
ile çeşitlendirilmesi sağlanacaktır.

Katılım Emeklilik, bireysel emeklilik faaliyet ruhsatı çalışmaları kapsamında 2014 yılında 6 adet katılım esaslı ve faizsiz içerikli emeklilik fonu kurmuştur. 
Emeklilik yatırım fonlarının portföy yönetimi ve operasyonel işlemleri konusunda ise faizsiz emeklilik fon yönetimi konusunda tecrübeli ve şirketimiz 
dışında 2 şirketin daha emeklilik fonu yönetimini yapan Ergo Portföy Yönetimi ile çalışmaktadır. Ayrıca menkul kıymet alım ve satış işlemleri içinde 
aracı kurum olarak Bizim Menkul Değerler şirketi ile yakın bir iş birliği içinde çalışmaktadır. Faizsiz emeklilik fonları alanındaki fırsatları yakından takip 
eden şirketimiz faaliyete geçtiği 2014 yılında fon kuruluşlarından yıl sonuna kadar geçen süre içerisinde performans olarak tatminkar ve rekabetçi bir 
performans sergilenmiştir. Emeklilik fon yönetiminde ayrıca fonlara alınacak yatırım enstrümanlarının hem fon izahnameleri ile fon iç tüzüklerine uygun 
olması hem de şirketimiz Danışma Kurulu ile de yakın işbirliğinde çalışılmış ve gerekli durumlarda Danışma Kurulumuz’un onayları da alınmıştır. 

Hayat Sigortaları Kapsamında,

Katılım Emeklilik, 2014 yılında ağırlıklı kredi bağlantılı hayat sigortası ürünleri çalışmaları gerçekleştirmiştir. 2015 yılında müşterilerine ferdi olarak 
sunacağı mevcut ürün yelpazesine farklı ürünler ekleyerek bu alandaki ürün çeşitliliğini de artırmayı amaçlamaktadır.  
Ayrıca 2014 yılında reasürans anlaşmaları yapılan ferdi kaza ürünün satışlarına da başlanmıştır. 2015 yılında ferdi kaza alanında hem kredi bağlantılı hem 
de ferdi müşteri ürünlerinin de satışlarına başlanması hedeflenmektedir.   

Bireysel Emeklilik Kapsamında,

Katılım Emeklilik, yaygın olarak faaliyetine 2014 yılının Temmuz ayında başladığı bireysel emeklilik branşında, her biri ayrı strateji grubu altında, farklı 
risk algılamasına sahip müşterileri için tasarlanmış olan Hesaplı, Güzel ve Özel Katılım Bireysel Emeklilik Planları’nın yanı sıra, farklı grup profillerine 
uygun olarak İşveren Katkılı ve Gruba Bağlı Bireysel Emeklilik planları da ürün gamına eklemiştir.

Sigorta Süresi Poliçe / Sertifika Adedi Toplam Vefat Teminatı (TL)

1 Yıllık 479 38.248.559

2-5 Yıllık 4.798 356.365.811

5-10 Yıllık 2.889 287.242.584

10 Yıldan Uzun 354 38.803.086

Toplam 8.520 720.660.040
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 C-13 İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler ile Yönetim Kurulunun Bu Konudaki Görüşü

 a. İç Kontrol Sistemi;
Hazine Müsteşarlığı tarafından, 26913 sayı ve 21.06.2008 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan  “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin 
İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik” gereğince Şirketimizce bir İç Kontrol ve Risk Yönetimi Birimi kurulmuş ve İç Kontrol ve Risk Yönetimi yöneticisi 
atanmıştır.

Yönetmelikteki esaslar dikkate alınarak, Şirketimiz tarafından İç Kontrol Sistemleri Yönetmeliği ile Risk Yönetimi Yönetmeliği oluşturulmuş olup, İç 
Kontrol ve Risk Yönetimi faaliyetlerinin yürütülmesi, etkin iç kontrol sistemleri ile kontrol faaliyetleri yürütülmekte olup, Şirket stratejisi ve iş hedefleri 
doğrultusunda, Şirket politikalarına ve yasal yükümlülüklere uygun olarak üst yönetimin de risk iştahı dahilinde, risk profili oluşturulup, yönetilmesi 
planlanmaktadır.  

İç kontrol, kontrol ortamı, risk değerlendirmesi, kontrol faaliyetleri, bilgi & iletişim ve izleme unsurlarından oluşturulmuş olup, bunun sonucunda, 
raporlama faaliyetleri tam ve doğru olarak gerçekleştirilmekte, operasyonlar etkin ve verimli şekilde yürütülerek, faaliyetlerde mevzuat ve iç 
düzenlemelere uygun hareket edilmektedir. İç kontrol sistemlerinin etkinliği sağlanarak bu faaliyetler yerine getirilirken, Şirketimizin stratejik amaç ve 
hedeflerinin de yerine getirilmesi planlanmaktadır. 

Şirketin iş akışlarının, prosedürlerinin ve görev tanımlarının tam ve eksiksiz bir şekilde oluşturularak, bunların yasal düzenlemelere uygunluğunun 
sağlanması açısından gerekli çalışmalar yapılmaktadır. Faaliyetlerin yasal ve şirket içi düzenlemelere uygunluğunun belirli periyotlarla kontrol edilmesi, 
kontrol sonuçları çerçevesinde düzeltici, önleyici faaliyetlerin belirlenmesi hata yoğunlaşmaları, kaynağına göre analiz edilerek (süreç, sistem, kişi) 
gerekli aksiyonların alınması ve iyileştirmelerin yapılması amaçlanmaktadır. İç Kontrol ve Risk Yönetimi Sistemi’nin, Şirketimize amaç ve hedeflerine 
ulaşmada makul bir güvence sağlayacağı öngörülmektedir.

İç Kontrol ve Risk Yönetimi Birimi, Şirketin Genel Müdürü’ne bağlı olarak faaliyet göstermektedir

 b. İç Denetim Faaliyetleri;
Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin iç denetim sistemi 21 Haziran 2008 tarih ve 26913 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik 
Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik hükümlerine uygun bir şekilde yapılandırılmıştır. İç Denetim Departmanı organizasyon yapısında Yönetim 
Kurulu’na bağlı bir bölüm olarak faaliyet göstermektedir. Denetim metodolojisi risk bazlıdır ve Uluslararası İç Denetim Standartları ile uyumludur. 

İç denetim faaliyetlerinin kapsamı, iç kontrol, risk yönetimi ve idari süreçlerin etkinlik ve yeterliliklerinin incelenmesi ve değerlendirilmesi sonucunda bu 
süreçlere ilişkin olarak güvenilir, bağımsız ve tarafsız görüşler ile iyileştirme ve geliştirme önerileri sunmaktır. Buna ek olarak mali suçları soruşturma 
görevi de iç denetim bölümünün sorumlulukları arasındadır.

İç Denetim ekibi, Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik’te tanımlanmış olan nitelikleri taşıyan 1 Denetim 
Müdürü’nden oluşmaktadır. İç denetim bölümü personelinin Şirket’in denetlenen operasyonel faaliyetlerinde hiçbir sorumluluğu, otoritesi ve etkisi 
bulunmamaktadır; ayrıca bağımsızlığı tam olarak sağlanmıştır. 

06.01.2014-31.03.2014 tarihleri arasında İç Denetim Müdürlüğü’nün yapılanma çalışmaları tamamlanmış bu amaçla;

- İç Denetim Müdürlüğü Yönetmeliği,
- Olağan Denetim Süreci,
- Olağan Denetim Prosedürü
yazım ve onay işlemleri gerçekleştirilmiştir. 2014 yılı İç Denetim Planı hazırlanmıştır.

Plan çerçevesinde 2014 yılı içerisinde İç Denetim Birimi tarafından, İnsan Kaynakları & Eğitim, Mali İşleri, Bilgi Teknolojileri ve Raporlama, Fon Yönetimi 
ve Fon Hizmet, Operasyon & Çağrı Merkezi bölümleri denetlenmiş, 6 aylık ve yıllık faaliyet raporları düzenlenerek ilgili raporlar üst yönetim ve Yönetim 
Kurulu ile paylaşılmıştır. 

İç Denetim Müdürü aynı zamanda Şirketin kurucusu olduğu (6) adet emeklilik yatırım fonunun fon denetçisi görevini yürüttüğünden dönem içerisinde 
bu fonlara ilişkin inceleme çalışmaları yapılarak önemli görülen aksaklıklar Fon Kurulu’na bildirilmiştir.

 c. Yönetim Kurulunun Görüşü;
Şirketimizin iç sistemleri kapsamındaki faaliyetler; 03.06.2007 tarihli ve 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu ile 28.03.2001 tarihli ve 4632 sayılı Bireysel 
Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu’na ve bu kanunlara dayanılarak 21.06.2008 tarih ve 26913 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak yürütülmektedir.
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 C-14 Risk Türleri İtibariyle Kurumsal Risk Yönetimi ve İç Kontrol Faaliyetleri

Şirketimizin maruz kaldığı riskler ve risklerini yönetmek ve ölçmek için uyguladığı politika, prosedür ve amaçları aşağıda yer almaktadır. Şirketimiz, 
operasyonel risklerin yanında finansal risklere de maruz kalmaktadır.

Şirketin risk yönetim politikaları; şirketin karşılaştığı riskleri tanımlamak ve analiz etmek, risk limitlerini ve kontrolleri belirlemek, riskleri ve belirlenen 
limitlere uyumu izlemek için tesis edilmiştir. Risk yönetim politikaları ve sistemleri, piyasa koşullarındaki ve sunulan ürün ve hizmetlerdeki değişikleri 
yansıtacak şekilde düzenli bir şekilde gözden geçirilir. Şirket, eğitim ve yönetim standartları ve prosedürleri ile bütün çalışanlarının kendi görev ve 
sorumluluklarını anladığı, disipline edilmiş ve yapıcı bir kontrol çevresi geliştirmeyi amaçlamaktadır.

 a. Operasyonel Riskler:
Yetersiz ve başarısız içsel süreçlerden, personel ve sistemlerden ya da dışsal olaylardan kaynaklanan, doğrudan veya dolaylı zarar riskidir.

Operasyonel riskin yönetiminde, zarara uğrama olasılığının giderilmesi veya en aza indirilmesine yönelik kontroller geliştirilmektedir.

2014 yılında Şirketimiz süreç çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Süreçlerin işleyişi konusunda akış şemaları oluşturulmuş ve görev tanımları yazılmıştır.

 b. Finansal Riskler:
Finansal araçların kullanımından kaynaklanan riskler ise;
- Kredi riski
- Likidite riski
- Faiz riski
- Kur riski

  b.1. Kredi riski: 
Kredi riski, ülkelere, gerçek veya tüzel kişilere açılan kredilerin geri ödenmeme riski olarak tanımlanır. Bu riske maruz kalmamak ya da etkisini en aza 
indirmek için paranın yatırıldığı kurumların kredi reyting kuruluşları tarafından verilen reytingleri baz alınarak para yönetimi yapılacaktır.

  b.2. Likidite riski: 
Sahip olunan varlıkların nakit talebini karşılayamaması riskidir. Bu risk özellikle nakde ihtiyaç duyulduğu zaman varlıkların satılamaması ve paraya 
çevrilememesinden kaynaklanmaktadır. Varlıkların vadelerinin, yükümlülüklerin vadelerinden daha uzun olması durumu likidite riskini artırmaktadır.

Şirketin kısa vadeli yükümlülükleri baz alınarak bu yükümlülükleri karşılayacak şekilde kısa vadeli sermaye piyasası araçlarında bu paralar 
değerlendirilecektir. Tedbirli olmak adına şirketin önümüzdeki 3 ay için ödemesi gereken yükümlülükleri kadar karşılığın maksimum 1 ay vadeli para ya 
da sermaye piyasası araçlarında değerlendirilmesi esas olacaktır.

  b.3. Faiz Riski: 
Bir mali kuruluşun piyasadaki faiz oranlarında olabilecek beklenmedik bir değişiklikten olumsuz etkilenme riskidir. Buradaki faiz, şirketimizin varlıkları 
içerisinde yer alan yatırımlarının faiz içermesi durumu değil ilgili faizsiz varlıkların piyasadaki faiz volatilitesinden etkilenmesi hususunda var olan riske 
ilişkin kullanılan tanımlamadır.

Bu riskin yönetiminde, piyasalardaki olası volatilite durumlarında sermaye ve para piyasası araçlarında olabildiğince düşük vadelerde yatırım stratejisi 
uygulanarak şirketin mali gelirinin optiumu seviyede gerçekleştirilmesine özen gösterilecektir.

  b.4. Kur riski: 
Gelecekte döviz kurunun değerinde yaşanabilecek dalgalanmalar sonucunda varlıklar ve/veya yükümlülüklerde meydana gelebilecek değişikliklerden 
zarar edilmesi ihtimalini ifade etmektedir. 

Şirketin aktif pasif yönetimi yapılırken dikkat edilecek en önemli risk parametrelerinden bir tanesi kur riski olacaktır. Şirketin ödemesi gereken yabancı 
para cinsinden ödemeleri karşılayacak miktarda yabancı para cinsinden para tutulacak ve bu miktar ödeme tarihleri göz önüne alınarak katılma 
hesaplarında değerlendirilecektir.

 C- 15 Şirketin Maruz Kaldığı Risklere İlişkin Değerlendirmeler
 
 a. Teknik Riskler 
 Sigorta Riski ve Sigorta Riskinin Yönetim Süreci
Sigorta riski, sigorta ettiren tarafından ödenen primlerin, sigortalama faaliyetine konu olan olayın gerçekleşmesi durumunda ödenecek tazminatı 
karşılamaması ihtimalini ifade etmektedir.   

Risk kavramının rastlantısal ve tahmin edilemez olması, risk değerlendirmesinin önemini ortaya koymaktadır. Şirket’in sigortacılık riskleriyle ilgili 
olarak etkin bir risk değerlendirme politikası oluşturulması amacıyla Risk Kabul Yönetmeliği hazırlanmış ve Şirket’in sigortacılık riskleri değerlendirme 
faaliyetleri bu çerçevede gerçekleştirilmiştir. Şirket ihtiyaçları ve değişen hayat sigortası portföyünün yapısına uygun olarak risk kabul yönetmeliği 
şartları her yıl gözden geçirilmektedir. Bu risk yönetimi hem sigortalılarımızın en uygun şekilde sigortalanmasını hem de sigorta şirketinin finansal 
açıdan zorlanmaması için şirketimiz içerisindeki önemli süreçlerdendir.
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Bunun yanında Şirket’in sigortacılık riskleri değerlendirme çalışmalarının etkin bir şekilde yapılabilmesi amacıyla Risk Değerlendirme Komitesi 
çalışmalarına devam etmiştir. Şirket’in sigorta başvuruları ve tazminat talepleriyle ilgili risk değerlendirme çalışmalarında etkin ve profesyonel bir 
hizmet sunulması amacıyla yapılan anlaşma gereğince tüm tıbbi risk değerlendirme işlemleri faaliyete geçtiği ilk yıl olan 2014 yılında Compu Group 
Medical Bilgi Sistemleri A.Ş. tarafından gerçekleştirilmiştir.

Şirketimiz risk değerlendirme sürecinde dünyada kabul görmüş ve uluslararası alanda uygulanan sigortacılık riskleri değerlendirme araçları kullanmaktadır. 
Tıbbi, kişisel ve finansal teknik risklerin değerlendirilmesinde, reasürans programımızdaki retekafül şirketimiz olan RGA Global Reinsurance Labuan, 
Malaysia’nın GUM (Global Underwriting Manual) adı verilen internet tabanlı sigortacılık riskleri değerlendirme aracı ile kontroller yapılmakta ve bu 
programdan alınan nümerik risk derecelendirme sonuçları kullanılmaktadır.

Her yıl  Risk Kabul Yönetmeliğimiz portföyümüzün değişen teminat, müşteri ve satış kanalı ihtiyaçları  paralelinde gözden geçirilmekte ve Risk 
Değerlendirme Komitemizde görüşülerek etkin bir risk değerlendirme süreci uygulayabilmesi için revize edilmektedir. Bu değerlendirmenin yanı sıra 
tıbbi risk değerlendirme sürecimizde anlaşmalı tıbbi risk değerlendirme kuruluşumuzdan yardım alınmakta,  Şirketimizin Operasyon Ekibi aracılığıyla da 
sigortalı adaylarının kişisel (mesleki, hobi, yaşam tarzı, coğrafi ikametgâhı ve moral risk) ve finansal risk değerlendirmeleri yapılmaktadır. 

 b. Tıbbi Risk Değerlendirmesi 
Şirketimize yapılan sigorta başvurularının değerlendirilmesinde ilk aşamada talep edilen hayat sigortası teminat tutarlarına göre Risk Kabul 
Yönetmeliği’nde belirtilen tutarların üzerinde teminat talep edilen sigortalı adaylarının belirli çekap setlerini anlaşmalı sağlık kuruluşlarında yaptırmaları 
talep edilmekte ve bu şekilde sigortalı adaylarının sağlık durumları hakkında bilgi edinilmektedir. Bu tıbbi sonuçlar anlaşmalı tıbbi risk değerlendirme 
kuruluşumuz tarafından incelenmekte ve tıbbi görüş hazırlanarak Şirketimize iletilmektedir. Tıbbi risk içeren ve numerik risk derecelendirme yöntemine 
göre yapılan sigortacılık risk değerlendirmesi neticesinde mortalite riskinin çok yüksek bir oranda artmış olduğu tespit edilen sigortalı adaylarına ait 
hayat sigortası başvuruları ret edilmektedir.    

 c. Kişisel (Yaşam Koşulları, Meslek, Moral ve Hobiler Açısından) Risk Değerlendirmesi 
Sigorta risk değerlendirme sürecimizin ikinci aşamasında, sigortalı adaylarından alınan cinsiyet, yaşam tarzı, coğrafi ikametgâhı ve mesleği ile ilgili 
bilgiler, kullanılan sigortacılık risk değerlendirme araçları ile ölçümlenerek değerlendirilmekte ve gerektiği durumlarda sigortalı adaylarından ek bilgi ve 
belge talebi ile riskler tekrar değerlendirilmektedir. 

 d. Finansal Risk Değerlendirmesi 
Üçüncü aşamada, müşterilerin talep etmiş olduğu hayat sigortası teminat tutarı ile yıllık geliri ve/veya kredi tutarının birbirleri ile uyumlu olup olmadığı 
araştırılmaktadır. Şirket portföyümüzün ağırlıklı olarak  banka riskine yönelik hayat sigortası ürünlerinden oluşması nedeniyle talep edilen sigorta 
teminat tutarlarının  bankanın verdiği finansman tutarları ile uyumlu olup olmadığı bu aşamada kontrol edilmektedir. Kredi hayat sigortalarında ilk 
finansal analizin banka tarafında yapılıyor olması ve kredinin verilmesi Şirketimiz için finansal risk değerlendirme bakımından önemli bir gösterge 
oluşturmaktadır. Bu aşamada, Risk Kabul Yönetmeliği’nde belirtildiği üzere sigortalı adayından finansal beyan formu, kredi sözleşmesinin bir kopyası, 
sigortalı adayının gelir durumunu gösteren bilgi ve belgeler talep edilmektedir. 

Şirket bir sözleşme ile ilgili olarak özsermayesinin %5’ini aşan miktarda üzerinde tutmuş olduğu risklere ilişkin olarak teminatın verilmesini takip 
eden bir ay içerisinde; verilen teminatın tutarını, reasüröre devredilen tutarı, şirket üstünde kalan net risk tutarını, prim devri yaptığı reasürörleri ve bu 
reasürörlerin uluslararası kredi derecelerini gösteren, ayrıca özsermayenin %10’unu aşan risklerle ilgili olarak yukarıdaki bilgilere ilave olarak, bu riski 
alma gerekçelerini de içeren ve içeriği müsteşarlıkça belirlenen tabloyu T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı portalına yüklemektedir. 

Sigortalama riskinin denetimi, şirketin aktüeryal prensipleri dâhilinde, şirketin tüm birimlerinin faaliyetlerinin yasal düzenlemelere, şirket stratejilerine 
ve politikalarına ve uygulama esaslarına uygunluğunun sağlanması amacını taşımaktadır. 

Sigortalama riskinin denetlenmesi süreci;
- Risk yönetim sürecinin etkinliği,
- Yazılı olarak belirlenmiş olan süreçlere uyumu,
- Kararlaştırılmış limitlere uyumu,
- Üretilen veri ve raporların gerçek durumu yansıtma derecesi,
gibi hususlarda şirketin üst yönetimi ile yönetim kurulunun bilgilendirilmesi, alınması gereken tedbirler ve gerekli uygulama değişiklikleri ile ilgili 
önerilerde bulunulması aşamalarından oluşmaktadır. 

 Reasürans Şirketleri ile ilgili Risklere İlişkin Yönetim Süreci

Şirket tarafından hayat sigortalarında sadece vefat riski ve ek teminat şeklinde güvence verilen riskler (kaza sonucu vefat, hastalık sonucu maluliyet, 
kaza sonucu maluliyet, tehlikeli hastalıklar vb.) üzerinden reasürans çalışması yapılmaktadır. Risk unsurlu hayat sigortası tarifelerinde her yıl aktüeryal 
hesaplamalar sonucu vefat ve ek teminatlar için belirlenen azami saklama payı (konservasyon) tutarını aşmayacak şekilde belirlenecek bir tutar kadar 
kısım şirket üzerinde tutulmakta ve bunun üzerindeki kısım bölüşmeli reasürans anlaşmaları (eksedan ve kotpar reasürans sözleşmeleri) yoluyla işbirliği 
yaptığımız reasürans şirketlerine devredilmektedir. Bununla birlikte tehlikeli hastalıklar gibi yeni uygulamaya konulan ve nispeten sonuçları belirsiz 
teminatlar üzerinde şirketin konservasyon tutarları sınırlıdır.

Şirket tarafından her yıl deprem, sel vb. büyük doğal afetler veya toplu taşıma araçlarındaki trafik kazaları ya da terörist saldırılar gibi olaylar neticesinde 
konservasyonu korumak üzere, portföy yapısına en uygun şekilde bir bölüşmesiz katastrofik hasar fazlası (XL) reasürans sözleşmesi yapılmaktadır. 2014 
yılı faaliyete geçilen ilk yıl olması ve portföyün sınırlı sayıda olması nedeniyle katastrofik hasar fazlası (XL) anlaşması 2015 yılında akdedilmiştir. 
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Hayat ve kaza sigorta branşlarında, anlaşmalı olduğu reasürörleriyle mutabakat içinde bulunan Şirket, uygun risk değerlendirme şartları ve reasürans 
kapasitesiyle reasürans işlemlerini gerçekleştirmektedir. 

Aralık 2014 sonu itibarıyla şirketin hayat ve kaza branşlarındaki reasürans faaliyetlerine ilişkin sonuçlar aşağıda sunulmaktadır;

Şirketin reasürörleriyle olan iş ilişkilerinde ve reasürans programında yer alan reasürans şirketlerinin seçiminde güvenilir ve yüksek standartta hizmet 
alınmasını temin etmek ve reasürörlerin yükümlülüklerini yerine getirmelerini güvence altına alabilmek için aşağıdaki seçim ölçütleri belirleyici 
olmaktadır.

- Reasürans anlaşması yapılacak olan şirketlerin savaş, iç kargaşa, isyan, ayaklanma gibi koşullardan uzak bir bölgede, siyasi ve ekonomik olarak 
güvenli coğrafyalarda yerleşik olması
- Finansal güçlülük ve uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları tarafından verilen kredi derecelendirme notları 
- İş ilişkilerinde uzun vadeli yaklaşım,
- Rekabetçi reasürans prim fiyatları,
- İhtiyari işlerde ve bölüşmesiz (katastrofik) reasürans sözleşmelerinde sağlanan kapasite imkânı,
- Şirketin Uluslararası İslami finans prensipleri dahilinde çalışması ve retekafül hizmeti verip vermemesi, 
- Risk değerlendirme, sektördeki yeni gelişmeler hakkında bilgilendirme, ürün geliştirme, eğitim vb. konularda şirkete sağlanan imkânlar.

Şirketimizin reasürans işlemlerini yönetme politikası, istikrarlı ve finansal açıdan güvenilir reasürans şirketleri ile kurulan iş ilişkilerine dayanır. Sektördeki 
gelişmelere ve piyasa koşullarına göre reasürans şirketleri ile imzalanan reasürans sözleşmeleri şirketin mali durumu göz önünde bulundurularak 
yapılmaktadır. 

Şirket tarafından uygulanan istikrarlı ve tutarlı fiyatlandırma ve risk kabul politikalarının bir sonucu olarak; trete reasürörleriyle mutabık kalınan 
risk değerlendirme şartları ve prosedürleri, piyasa ortalamalarının oldukça üzerindeki yüksek meblağlı sigorta teminatlarının otomatik olarak 
sigortalanmasına imkân sağlamaktadır.

Yürürlükteki hayat sigortalarımızın teminat tutarlarına göre aralıkları ve bu aralıklardaki reasürans dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir;

Vefat Teminat Tutar Aralıkları Bazında Toplam Poliçe/Sertifika Adedi ve Reasürans Dağılımı (31.12.2014):

2014 yılının faaliyete geçtiğimiz ilk yıl olması nedeniyle reasürans sözleşmelerimizi,  merkezi Amerika’da bulunan dünyanın büyük reasürans şirketlerinden 
olan RGA Global Reinsurance şirketinin Malaysia Labuan merkezli retekafül penceresinden hizmetler sağlanmaktadır. 

Hayat Branşı Reasürans Sonuçları 1 Ocak -31 Aralık 2014

Devredilen Prim 53.768

Alınan Komisyon 0

Çekap Masraflarında Reasürör Payı 3.498

Tazminatta Reasürör Payı 0

Toplam 50.269

Kaza Branşı Reasürans Sonuçları 1 Ocak- 31 Aralık 2014

Devredilen Prim 8.239

Alınan Komisyon 2.060

Tazminatta Reasürör Payı 0

Toplam 6.179

Teminat Aralığı (TL)
31.12.2014 Tarihi İtibariyle 

Teminat Adedi
31.12.2014 Tarihi İtibarıyla 
Toplam Teminat Tutarı

Konservasyon Eksedan İhtiyari

1-5.000 88 219.674 205.040 14.634 0

5.001-10.000 107 837.457 837.457 0 0

10.001-25.000 742 13.610.980 13.524.775 86.206 0

25.001-50.000 1.779 69.020.027 68.559.495 460.532 0

50.001-100.000 3.780 286.879.977 284.917.316 1.962.662 0

100.001-500.000 2.035 329.782.248 202.355.788 127.426.460 0

500.001-1.000.000 19 13.409.456 1.900.000 11.509.456 0

1.000.001-5.000.000 6 9.480.220 600.000 8.314.574 565.646

5.000.001 + 0 0 0 0 0

Toplam 8.556 723.240.040 572.899.871 149.774.523 565.646
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Bu reasürans şirketinin S&P ve A.M Best kredi derecelendirme kuruluşlarına göre aldıkları dereceler aşağıdaki gibidir; 

Mevcut reasürans şirketlerinin kredi derecelendirmeleri, “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Sermaye Yeterliliklerinin Ölçülmesine ve 
Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmeliğin” 8’inci maddesinin üçüncü fıkrası kapsamında, Hazine Müsteşarlığınca derecelendirme faaliyetleri uygun 
görülen kuruluşlar ile bu kuruluşlar tarafından verilen ve Müsteşarlık tarafından kabul edilen asgari notlara uygun olduğu görülmektedir.

Reasürör seçiminde, reasürörün yasal denetim ve kontrol otoritelerince denetlenmekte olduğunu belgeleyen bilanço, gelir tablosu, yurt dışı bağımsız 
derecelendirme kurumlarının şirketlerin mali güçlerinin belirlenmesinde yaptıkları araştırma sonuçları (rating) dikkate alınır. Reasürans şirketlerinin 
seçimi ilgili icra biriminin önerileri doğrultusunda, Şirket üst yönetimince yapılır.

Ayrıca şirket bir sözleşme ile ilgili olarak özsermayesinin %5’ini aşan miktarda üzerinde tutmuş olduğu risklere ilişkin olarak teminatın verilmesini takip 
eden bir ay içerisinde; verilen teminatın tutarını, reasüröre devredilen tutarı, şirket üstünde kalan net risk tutarını, prim devri yaptığı reasürörleri ve bu 
reasürörlerin uluslararası kredi derecelerini gösteren, ayrıca özsermayenin %10’unu aşan risklerle ilgili olarak yukarıdaki bilgilere ilave olarak, bu riski 
alma gerekçelerini de içeren ve içeriği müsteşarlıkça belirlenen tabloyu T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı portalına  yüklemektedir. 

 C-16 Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar

Şirketimiz 2014 yılı içerisinde geçirmiş olduğu denetimler aşağıdaki gibidir:
- T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Sigorta Denetleme Kurulu tarafından TASP (Teknik Altyapı Sınama Prosesi) kapsamında yapılan denetimi 
müteakip gerek TASP süreci üzerinden geçilmek gerekse faaliyete başlamanmış olan konularda TASP’a uygunluk açısından yapılan iki denetim.
- Türk Ticaret Kanunu ve Sigortacılık mevzuatları gereğince yılda iki defa yapılan Bağımsız Denetim.
- Şirketimizin kurucusu olduğu Emeklilik Yatırım Fonları için Emeklilik Mevzuatı kapsamında Bağımsız Denetim kuruluşu tarafından yapılan bağımsız 
denetim. 
- Muhtelif zamanlarda Yeminli Mali Müşavirlik firması tarafından yapılan ve Kurumlar Vergisi Tam Tasdiği kapsamında yapılan denetimler.
- Ortaklarımızın bağımsız denetçileri tarafından BDDK kapsamında yapılan denetimler
- Ortaklarımızın teftiş kurulları tarafından yapılan denetimler

 C-17 Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgiler

Şirketin yasal mevzuat kapsamında sermayesine iştirak etmek durumunda olduğu Emeklilik Gözetim Merkezi A.Ş. hisse senetleri dışında herhangi bir 
iştiraki bulunmamaktadır. Söz konusu tutar ise iştirak sınırının altında yer aldığından diğer finansal varlık olarak değerlendirilmektedir.

 C-18 Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler 

Şirketin iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.

 C-19 Yönetim Kurulu Üyeleri İle Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar 

Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel müdür yardımcıları gibi üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri 
menfaatlerin 1 Ocak 2014 – 31 Aralık 2014 dönemi itibarıyla toplam brüt tutarı 1.466.819 TL’dir.

 C-20 Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Yanı Sıra 
Şirket ve Yönetim Organı Üyeleri 

Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlar Hakkında Bilgiler
Faaliyet dönemi içinde şirketimiz aleyhine açılan herhangi bir dava olmadığı gibi yönetim organı üyeleri hakkında verilmiş idari veya adli bir yaptırım 
hakkında rapor dönemi itibariyle şirketimize ulaşmış herhangi bir bilgi mevcut değildir. 

 C-21 Gerekçeleri İle Birlikte; Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedef Gerçekleşmeleri ve Genel Kurul Kararları Sonucu Alınan Aksiyonlara 
İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler Düzenlenen Olağanüstü Genel Kurula İlişkin Bilgiler

Şirketimizin 2014 yılına ilişkin hedeflenen genel giderlerin % 83’ünü kullanarak hızlı ve başarılı kuruluş ve faaliyete geçiş sürecini de maliyet kavramlarını 
gözeterek gerçekleştirmiştir. Aynı dönemde hedeflenen Bireysel Emeklilik Yatırım Fonu tutarı % 212 olarak gerçekleşmiş olup hedeflenen Sigortacılık 
prim üretiminin de % 64’ü gerçekleşmiştir. Söz konusu gerçekleşmeler şirketimizin faaliyetlerinde dikkate almış olduğu önceliklerin sonucudur.

Şirket Derece

Standart & Poors AA(-) Very Strong

A.M Best A+ (Superior)

Moody’s Investor A1 (Good)
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2013 yılına ilişkin genel kurulumuz 09.01.2013 tarihinde yapılmıştır. Söz konusu toplantı şirketimizin resmi olarak 2013 yılında 13 takvim gününe tekabül 
eden hesap dönemine ilişkindir. Genel Kurul Toplantısı’nda alınan kararın tamamı Türk Ticaret Kanunu ve Sigortacılık Mevzuatı gerekliliği olup tümü için 
yasal çerçevede aksiyonlar alınmış ve tamamlanmıştır. Dönem içerisinde Olağan Üstü Genel Kurul toplantısının yapılmasına ilişkin karar alınmış olup 
söz konusu toplantı 2015 yılı içerisinde gerçekleşmiştir. (Bahsi geçen toplantıya özgü bilgiler raporun “Genel Bilgiler” bölümünde detaylıca aktarılmıştır.)

 C–22 Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk Projeleri Çerçevesinde Yapılan Harcamalara İlişkin 
Bilgiler 

Kuruluş ve faaliyete geçiş yılına ilişkin olarak şirketimiz hesap dönemi içinde bağış ve yardım organizasyonunda bulunmamış, sosyal sorumluluk projesi 
çerçevesinde herhangi bir harcama yapmamıştır. 

 C-23 Şirketin Dahil Olduğu Risk Grubu ile Yapmış Olduğu İşlemler

Şirketimiz Türkiye’de iki bankanın sermayesine aynı oranda iştirak ettiği ilk ve tek Bireysel Emeklilik şirketidir. Şirketimizin ticari tüm faaliyetlerinde 
yapılan çalışmalar söz konusu iştirak oranları çerçevesinde yapılmaktadır. Bu kapsamda esas sözleşmemizin “Toplantı ve Karar Nishabı” başlıklı 
32.maddesinde bu durum aşağıdaki şekilde ifade edilmektedir.

 “Yönetim Kurulu üye tamsayısının çoğunluğunun (en az üç kişi) hazır bulunması ile toplanır. Kararlar, her iki kurucu pay sahibinin önerisiyle seçilmiş 
en az bir üyenin olumlu oy kullanmış olması şartıyla toplantıya katılanların basit çoğunluğuyla alınır. Buna göre; toplantı nisabı 3 üye ile sağlanmışsa 2 
üyenin (her iki ortağın önerisiyle seçilmiş birer üyenin) aynı yöndeki oyu ile; toplantı nisabı 4 üye ile sağlanmışsa 3 üyenin (bunlardan iki üyenin kurucu pay 
sahiplerinin önerisiyle seçilmiş birer üye olması kaydıyla) aynı yöndeki oyu ile; toplantı nisabı 5 üye ile sağlanmışsa en az 3 üyenin  (bunlardan iki üyenin 
kurucu pay sahiplerinin önerisiyle seçilmiş birer üye olması kaydıyla) aynı yöndeki oyu ile alınabilecektir. Üyelerden hiçbiri toplantı yapılması isteminde 
bulunmadığı takdirde, yönetim kurulu kararları, kurul üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, karar şeklinde yazılmış önerisine, yukarıdaki paragrafta 
yer alan karar nisabının sağlanması kaydıyla yeterli sayıda üyenin yazılı onayı alınmak suretiyle de verilebilir. Aynı önerinin tüm yönetim kurulu üyelerine 
yapılmış olması bu yolla alınmış kararın geçerlilik şartıdır.”

Bu çerçevede şirketimiz aynı koşul ve şartlar kapsamında acentelik sözleşmesi imzalamış olduğu ve aynı zamanda sermayesine aynı oranda iştirak 
etmiş olan Kuveyt Türk Katılım Bankası AŞ ve Albaraka Türk Katılım Bankası AŞ ile Hayat Sigortaları Grubu ve Bireysel Emeklilik branşlarında sigortacılık 
ve emeklilik faaliyetleri 2014 yılsonu itibariyle toplamda 507 adet şube ile yürütmektedir. 

 C-24 Şirketler Topluluğu Bağlı Bir Şirketse; Hakim Şirketlerle, Hakim Şirketlerin Yönlendirmesi ile Onun ya da Ona Bağlı Bir Şirketin 
Yararına Alınan veya Alınmasından Kaçınılan Tüm Diğer Önlemler 

Yönetim kurulumuz tarafından yapılan incelemelerde şirketimizin hakim ortakları ve hakim ortaklarının bağlı ortaklıkları ile 2014 yılı içinde yapmış 
olduğu tüm işlemlerde, işlemlerin yapıldığı veya önlemlerin alındığı veya alınmasından kaçınıldığı anda şirketimiz tarafından bilinen hal ve şartlara göre, 
her bir işlemde uygun bir karşı edimin sağlandığı ve şirketi zarara uğratabilecek alınan veya alınmasından kaçınılan herhangi bir önlem bulunmadığı ve 
bu çerçevede denkleştirmeyi gerektirecek herhangi bir işlem veya önlemin olmadığı sonucuna ulaşılmıştır. 
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YÖNETİM KURULU ÖZET FAALİYET RAPORU
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 D-YÖNETİM KURULU ÖZET FAALİYET RAPORU

Sayın Ortaklarımız,

Katılım Emeklilik ve Hayat Anonim Şirketi’nin Kuruluş çalışmalarının tamamlandığı ve Haziran 2014 döneminden itibaren esas faaliyetlerini icra etmeye 
başladığı 01.01.2014 – 31.12.2014 hesap dönemi faaliyet sonuçlarını özetle aşağıda bilgi ve değerlendirmelerinize sunarız. 

Bilindiği üzere Şirketimiz 2013 yılı Aralık ayı içinde resmi kuruluş çalışmalarını tamamlayıp Türk Ticaret Kanunu kapsamında Anonim Şirket olarak 
kurulmuş ve ilk Genel Kurul Toplantısı’nı 09.01.2014 tarihinde yapmıştır. 

İlgili tarihten itibaren asıl kuruluş nedeni olan Bireysel Emeklilik ve Sigortacılık faaliyetleri için ruhsat alma çalışmaları başlamış ve 09.05.2014 tarihinde 
şirketimize Bireysel Emeklilik, Hayat, Kaza, Sermaye İtfa, Yatırım Fonlu ve Evlilik/Doğum sigorta branşlarında faaliyet ruhsatı verilmesi uygun 
görülmüştür. Takiben ortaklarımız olan bankalarımızla Haziran başında imzalanmış olan acentelik sözleşmeleri ile şirketimiz faaliyetlerine tam olarak 
başlamıştır.

İlgili çalışmaların sonucu olarak 3,4 Milyon TL brüt prim üretimine karşılık herhangi bir tazminat ödemesi yapmamış olup 6 Bin TL tutarında iştira 
yapmıştır. Söz konusu iştira tutarının da içinde yer aldığı teknik gider toplamı 3,8 Milyon TL’dir.

Bireysel Emeklilik branşında ise 51,5 Milyon TL tutarında fon büyüklüğüne ulaşmış ve bu kapsamda 2,1 Milyon TL emeklilik teknik geliri elde etmiş olup 
12,7 Milyon TL emeklilik teknik giderine katlanmıştır.

Faaliyet dönemi içinde yatırım gelirleri ve diğer gelirlerin toplamı 1,1 Milyon TL iken, yatırım giderleri ve diğer giderlerin toplamı da 1,1 Milyon olarak 
gerçekleşmiştir.

Bu kapsamda şirketimiz kuruluş ve faaliyete geçiş yılı olan 2014 yılını yaklaşık 11,2 Milyon TL ticari zarar ile kapatmıştır.

Söz konusu zarara karşın T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı tarafından belirlenen esaslara göre 31.12.2014 tarihi itibarıyla şirketimiz için gerekli asgari 
Özsermaye tutarı 1,6 Milyon TL olarak hesaplanmış iken Özkaynaklarımız, 2015 yılında gerçekleşen sermaye artışı öncesinde, dengeleme karşılığı dahil 
8,8 Milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Toplantıya onur veren sayın hissedarlarımıza ve temsilcilerine en iyi dileklerimiz sunarız.

Saygılarımızla,

Fahrettin Yahşi       Ayhan Sincek
Yönetim Kurulu Başkanı      Genel Müdür
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DİĞER HUSUSLAR
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E-DİĞER HUSUSLAR

 E-1 Faaliyet Raporu İçin Bağımsız Denetim Uygunluk Görüşü 
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 E-2 Mali Durum, Karlılık ve Tazminat Ödeme Gücü Yanı Sıra Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler 

Şirket 2014 yılında 67 Milyon TL aktif büyüklüğüne ulaşmış olup söz konusu hesap dönemini 11,1 Milyon TL zarar ile kapatmıştır. 

Şirket tarafından güvence altına alınan yaşamsal risklerin gerçekleşmesini müteakip, geçerli sigorta tazminat taleplerinin en kısa zamanda 
değerlendirilerek, ödenmesi kararlaştırılan tazminat tutarlarının hak sahiplerine gecikmeksizin ödenmesi esası benimsenmiştir.

2014 yılı sonu itibarıyla yürürlükteki toplam hayat sigorta poliçe/sertifika sayısı içerisinden herhangi bir tazminat ihbarı şirketimize ulaşmamıştır.  

Şirketin bu nedenle de herhangi bir hasar/prim oranı çalışması 2014 yılı içerisinde olmamıştır. Şirketin 2014 yılsonu itibariyle Ödenmiş Sermayesi 21 
Milyon TL’dir. Daha önce de açıklandığı gibi 25.01.2015 tarihinde yapılan Olağan Üstü Genel Kurul Toplantısı’nda alınan karar ile şirketin sermayesi 31 
Milyon TL’ye çıkartılmış olup ortaklar sermaye taahhütlerinin tamamını nakden ödemişlerdir.

T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı tarafından belirlenen esaslara göre 31.12.2014 tarihi itibarıyla şirketimiz için gerekli asgari Özsermaye tutarı 1,6 
Milyon TL olarak hesaplanmış iken Özkaynaklarımız, 2015 yılında gerçekleşen sermaye artışı öncesinde, dengeleme karşılığı dahil 8,8 Milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir

 E-3 Bilgilendirme Politikasına ve Etik İlkelere İlişkin Bilgiler 

Şirketimiz kurumsal internet sitesi (www.katilimemeklilik.com.tr) kamuyu bilgilendirmede etkin olarak kullanılan araçlardan biridir. Şirket iş ve 
işlemlerinin şeffaf olarak yürütülmesine yardımcı olacak şekilde, internet sitesinde şirkete ilişkin kurumsal bilgiler, detaylı mali bilgileri içeren dipnotları 
ile bağımsız denetimden geçmiş ve bağımsız denetimden geçmemiş ara dönemlere ait raporlar ve yıllık faaliyet raporları ile şirkete ilişkin haberler ve 
duyurular yer almaktadır. Kurumsal internet sitesi erişimi kolay, içeriği açık ve anlaşılır bir biçimde düzenlenmiştir. Şirkete ait kurumsal bilgiler, ticaret 
sicili bilgileri, ana sözleşmesi, yönetim kurulu üyeleri ile ilgili bilgiler, faaliyet raporları, bağımsız denetim raporları ile dipnotları da içerecek şekilde cari yıl 
ve son beş yıla ait mali tablolar, misyonu ve vizyonu yer almaktadır.  

Yanı sıra üçer aylık dönemlerde T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan mevzuata uygun olarak 
hazırlanan mali tablolar ve ilgili mali tablolara ilişkin dipnot ve açıklamalar ile yarıyıl ve yılsonlarında gerçekleştirilen bağımsız denetim raporları, 
öngörülen yasal süreler içinde Hazine Müsteşarlığı’na iletilerek şirketimiz kurumsal internet sitesinde de yayınlanmaktadır. 

Ayrıca İlgili mevzuata uygun olarak gerekli bilgi ve açıklamaları içerecek şekilde hazırlanan yıllık faaliyet raporu, her yıl Genel Kurul Toplantısı’ndan sonra, 
kamuya sunulmak üzere internet sitemizde yayınlanmaktadır.

Türkiye Ticaret Sicili’nin ilan organı olan Ticaret Sicil Gazetesi, ülkemizde var olan ve şirketlere ilişkin olarak üçüncü tarafların bilgilendirilmesi amacı ile 
kullanılan resmi bilgilendirme araçlarının başında gelmektedir. Esas sözleşme değişikliği, Genel Kurul toplantıları, sermaye artırımı, yetki gibi durumlar 
yanı sıra tescil ve ilana tabi tüm işlemler ile birlikte ilgili Yönetim Kurulu Kararları Ticaret Sicili Gazetesi vasıtasıyla ilan edilmektedir. 

Ülkemizde varlığını sürdüren gerek sektörel gerekse ulusal yayın ve yayım araçları konusu geldiğinde şirketimizce bilgi verme amacı ile kullanılabilmektedir.

Şirketimiz; sigorta ve reasürans şirketlerinin, müşterileri, çalışanları, aracıları, kamu kurum ve kuruluşları ile olan ilişkilerinde ve kendi aralarındaki 
ilişkilerde izleyecekleri etik ilkeleri belirleyen ve bu ilkeler çerçevesinde sektöre yönelik mevcut kamuoyu güvenini artırmayı amaçlayan, Türkiye Sigorta 
ve Reasürans Şirketleri Birliği tarafından yayımlanan Sigortacılık Etik İlkeleri’ni benimsemiştir.  

 E-4 Kar Payı Dağıtım Politikası ve Kar Payı Dağıtımına İlişkin Bilgiler

Şirketin kar dağıtımı uygulamalarını Türk Ticaret Kanunu ilgili maddeleri kapsamında esas sözleşme biçimlendirmektedir. 



43

 E-5 Bağımsız Denetim Raporu

 



44



45



46



47

FİNANSAL TABLOLAR
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 31 ARALIK 2014 TARİHİ İTİBARİYLE DÜZENLENEN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ŞİRKET BEYANI
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 KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
 31 ARALIK 2014 VE 2013 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
 (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

            Bağımsız   Bağımsız
            Denetimden  Denetimden
            Geçmiş   Geçmemiş
 VARLIKLAR      Dipnot   31 Aralık 2014  31 Aralık 2013

I - Cari Varlıklar
A - Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar    14   7,202,452   10,975,303
 1 -  Kasa      -   -   -
 2 -  Alınan Çekler      -   -   -
 3 -  Bankalar      2.12 ve 14   6,956,301   10,975,303
 4 -  Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-)    -   -   -
 5 -  Banka Garantili ve Üç Aydan Kısa 
                Vadeli Kredi Kartı Alacakları    2.12 ve 14   246,151   -
 6 -  Diğer Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar    -   -   -
B - Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar  11   3,467,807   -
 1 -  Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar    -   -   -
 2 -  Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar   11   3,467,807   -
 3 -  Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar    -   -   -
 4 -  Krediler      -   -   -
 5 -  Krediler Karşılığı (-)     -   -   -
 6 -  Riski Hayat Poliçesi Sahiplerine Ait Finansal Yatırımlar  -   -   -
 7 -  Şirket Hissesi      -   -   -
 8 -  Finansal Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)   -   -   -
C -  Esas Faaliyetlerden Alacaklar     2.8 ve 12   346,046   -
 1 -  Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar    12   274,007   -
 2 -  Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı (-)   -   -   -
 3 -  Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar    -   -   -
 4 -  Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı (-)   -   -   -
 5 -  Sigorta ve Reasürans Şirketleri Nezdindeki Depolar  -   -   -
 6 -  Sigortalılara Krediler (İkrazlar)    -   -   -
 7 -  Sigortalılara Krediler (İkrazlar) Karşılığı (-)   -   -   -
 8 -  Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar    12 ve 47.1   72,039   -
 9 -  Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar  -   -   -
 10 - Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) -   -   -
D -  İlişkili Taraflardan Alacaklar     -   616   -
 1 -  Ortaklardan Alacaklar     -   -   -
 2 -  İştiraklerden Alacaklar     -   -   -
 3 -  Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar    -   -   -
 4 -  Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Alacaklar  -   -   -
 5 -  Personelden Alacaklar     -   616   -
 6 -  Diğer İlişkili Taraflardan Alacaklar    -   -   -
 7 -  İlişkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu (-)   -   -   -
 8 -  İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar    -   -   -
 9 -  İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)   -   -   -
E -  Diğer Alacaklar      -   862   -
 1 -  Finansal Kiralama Alacakları    -   -   -
 2 -  Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-)   -   -   -
 3 -  Verilen Depozito ve Teminatlar    -   -   -
 4-  Diğer Çeşitli Alacaklar     -   862   -
 5 -  Diğer Çeşitli Alacaklar Reeskontu (-)    -   -   -
 6 -  Şüpheli Diğer Alacaklar     -   -   -
 7 -  Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-)    -   -   -
F -  Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları   -   73,390   -
 1 -  Ertelenmiş Üretim Giderleri    17   61,084   -
 2 -  Tahakkuk Etmiş Faiz ve Kira Gelirleri    -   -   -
 3 -  Gelir Tahakkukları     -   -   -
 4 -  Gelecek Aylara Ait Diğer Giderler ve Gelir Tahakkukları  47.1   12,306   -
G -  Diğer Cari Varlıklar      -   130,129   -
 1 - Gelecek Aylar İhtiyacı Stoklar    -   -   -
 2 -  Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar    2.18 ve 35   110,029   -
 3 -  Ertelenmiş Vergi Varlıkları     -   -   -
 4 -  İş Avansları      -   500   -
 5 -  Personele Verilen Avanslar     -   19,600   -
 6 -  Sayım ve Tesellüm Noksanları    -   -   -
 7 -  Diğer Çeşitli Cari Varlıklar     -   -   -
 8 -  Diğer Cari Varlıklar Karşılığı (-)    -   -   -

I - Cari Varlıklar Toplamı         11,221,302   10,975,303 
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            Bağımsız   Bağımsız
            Denetimden  Denetimden
            Geçmiş   Geçmemiş
 VARLIKLAR      Dipnot   31 Aralık 2014  31 Aralık 2013

II -  Cari Olmayan Varlıklar
A -  Esas Faaliyetlerden Alacaklar     2.14,12 ve 17  51,542,270   -
 1 -  Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar    -   -   -
 2 -  Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı (-)   -   -   -
 3 -  Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar    -   -   -
 4 -  Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı   -   -   -
 5 -  Sigorta ve Reasürans Şirketleri Nezdindeki Depolar  -   -   -
 6 -  Sigortalılara Krediler (İkrazlar)    -   -   -
 7 -  Sigortalılara Krediler (İkrazlar) Karşılığı (-)   -   -   -
 8 -  Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar    2.14,12 ve 17  51,542,270   -
 9 -  Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar  -   -   -
 10 - Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) -   -   -
B -  İlişkili Taraflardan Alacaklar     -   -   -
 1 -  Ortaklardan Alacaklar     -   -   -
 2 -  İştiraklerden Alacaklar     -   -   -
 3 -  Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar    -   -   -
 4 -  Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Alacaklar  -   -   -
 5 -  Personelden Alacaklar     -   -   -
 6 -  Diğer İlişkili Taraflardan Alacaklar    -   -   -
 7 -  İlişkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu (-)   -   -   -
 8 -  İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar    -   -   -
 9 -  İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)   -   -   -
C -  Diğer Alacaklar      -   -   -
 1 -  Finansal Kiralama Alacakları    -   -   -
 2 -  Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-)   -   -   -
 3 -  Verilen Depozito ve Teminatlar    -   -   -
 4 -  Diğer Çeşitli Alacaklar     -   -   -
 5 -  Diğer Çeşitli Alacaklar Reeskontu (-)    -   -   -
 6 -  Şüpheli Diğer Alacaklar     -   -   -
 7 -  Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-)    -   -   -
D -  Finansal Varlıklar      -   444,709   -
 1 -  Bağlı Menkul Kıymetler     -   -   -
 2 -  İştirakler      -   -   -
 3 -  İştirakler Sermaye Taahhütleri (-)    -   -   -
 4 -  Bağlı Ortaklıklar     -   -   -
 5 -  Bağlı Ortaklıklar Sermaye Taahhütleri (-)   -   -   -
 6 -  Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler    -   -   -
 7 -  Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler Sermaye Taahhütleri (-) -   -   -
 8 -  Finansal Varlıklar ve Riski Sigortalılara ait Finansal Yatırımlar -   -   -
 9 -  Diğer Finansal Varlıklar     11 ve 45.2   444,709   -
 10 - Finansal Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)   -   -   -
E -  Maddi Varlıklar      6   2,501,392   108,939
 1 -  Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller    -   -   -
 2 -  Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)  -   -   -
 3 -  Kullanım Amaçlı Gayrimenkuller    -   -   -
 4 -  Makine ve Teçhizatlar     -   -   -
 5 -  Demirbaş ve Tesisatlar     6   2,025,294   111,235
 6 -  Motorlu Taşıtlar     -   -   -
 7 -  Diğer Maddi Varlıklar (Özel Maliyet Bedelleri Dahil)  6   1,043,043   -
 8 -  Kiralama Yoluyla Edinilmiş Maddi Varlıklar   -   -   -
 9 -  Birikmiş Amortismanlar (-)     6   (566,945)   (2,296)
 10 - Maddi Varlıklara İlişkin Avanslar     -   -   -
     (Yapılmakta Olan Yatırımlar Dahil)    -   -   -
F -  Maddi Olmayan Varlıklar     8   1,355,761   858,869
 1 -  Haklar      -   -   -
 2 -  Şerefiye      -   -   -
 3 -  Faaliyet Öncesi Döneme ait Giderler    -   -   -
 4 -  Araştırma ve Geliştirme Giderleri    -   -   -
 5 -  Diğer Maddi Olmayan Varlıklar    8   1,865,825   883,408
 6 -  Birikmiş İtfalar (Amortismanlar) (-)    8   (510,064)   (24,539)
 7 -  Maddi Olmayan Varlıklara İlişkin Avanslar   -   -   -
G -  Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları    -   16,541   -
 1 -  Ertelenmiş Üretim Giderleri    -   -   -
 2 -  Gelir Tahakkukları     -   -   -
 3 -  Gelecek Yıllara Ait Diğer Giderler ve Gelir Tahakkukları  47.1   16,541   -
H - Diğer Cari Olmayan Varlıklar     -   -   -
 1 -  Efektif Yabancı Para Hesapları    -   -   -
 2 -  Döviz Hesapları     -   -   -
 3 -  Gelecek Yıllar İhtiyacı Stoklar    -   -   -
 4 -  Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar    -   -   -
 5 -  Ertelenmiş Vergi Varlıkları     -   -   -
 6 -  Diğer Çeşitli Cari Olmayan Varlıklar    -   -   -
 7 -  Diğer Cari Olmayan Varlıklar Amortismanı (-)   -   -   -
 8 -  Diğer Cari Olmayan Varlıklar Karşılığı    -   -   -
II -  Cari Olmayan Varlıklar Toplamı    -   55,860,673  967,808

 Varlıklar Toplamı (I+II)        67,081,975   11,943,111
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            Bağımsız   Bağımsız 
            Denetimden  Denetimden
            Geçmiş   Geçmemiş
 YÜKÜMLÜLÜKLER     Dipnot   31 Aralık 2014  31 Aralık 2013

III - Kısa Vadeli Yükümlülükler
A - Finansal Borçlar      -   -   -
 1 -  Kredi Kuruluşlarına Borçlar    -   -   -
 2 - Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar   -   -   -
 3 - Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri (-) -   -   -
 4 - Uzun Vadeli Kredilerin Ana Para Taksitleri ve Faizleri  -   -   -
 5 - Çıkarılmış Tahviller (Bonolar) Anapara. Taksit ve Faizleri -   -   -
 6 - Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar    -   -   -
 7 -  Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar İhraç Farkı (-)  -   -   -
 8 - Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler)   -   -   -
B -  Esas Faaliyetlerden Borçlar    19   2,858,885  -
 1 -  Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar   4 ve 19   277,991   -
 2 - Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar   -   -   -
 3 - Sigorta ve Reasürans Şirketlerinden Alınan Depolar  -   -   -
 4 - Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar    4,19 ve 47.1  2,533,808  -
 5 - Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar    4 ve 19   47,086   -
 6 - Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar Borç Senetleri Reeskontu (-) -   -   -
C - İlişkili Taraflara Borçlar      -   8,895   821,945
 1 -  Ortaklara Borçlar     4   -   817,477
 2 - İştiraklere Borçlar     -   -   -
 3 - Bağlı Ortaklıklara Borçlar    -   -   -
 4 - Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslere Borçlar  -   -   -
 5 - Personele Borçlar     -   8,895   4,468
 6 - Diğer İlişkili Taraflara Borçlar    -   -   -
D - Diğer Borçlar       -   343,973   896,131
 1 -  Alınan Depozito ve Teminatlar    -   -   -
 2 - Tedavi Giderlerine İlişkin SGK’ya Borçlar   -   -   -
 3 - Diğer Çeşitli Borçlar     4,19 ve 47.1  343,973   896,131
 4 - Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu (-)    -   -   -
E - Sigortacılık Teknik Karşılıkları     2.24   344,928   -
 1 -  Kazanılmamış Primler Karşılığı - Net    2.24, 4 ve 17  215,855   -
 2 - Devam Eden Riskler Karşılığı - Net    -   -   -
 3 - Matematik Karşılıklar - Net     -   -   -
 4 - Muallak Tazminat Karşılığı - Net     2.24, 4 ve 17  129,073   -
 5 - İkramiye ve İndirimler Karşılığı - Net   -   -   -
 6 - Diğer Teknik Karşılıklar - Net    -   -   -
F - Ödenecek Vergi ve Benzeri Diğer    -   -   -
    Yükümlülükler ile Karşılıkları    4   204,322   408
 1 -  Ödenecek Vergi ve Fonlar     -   112,438   408
 2 - Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri    -   91,884   -
 3 - Vadesi Geçmiş. Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş   -   -   -
     Vergi ve Diğer Yükümlülükler    -   -   -
 4 - Ödenecek Diğer Vergi ve Benzeri Yükümlülükler  -   -   -
 5 - Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal     -   -   -
     Yükümlülük Karşılıkları     -   -   -
 6 - Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi ve    -   -   -
     Diğer Yükümlülükleri (-)    -   -   -
 7 -  Diğer Vergi ve Benzeri Yükümlülük Karşılıkları   -   -   -
G - Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar    23   1,918,262   314,858
 1 -  Kıdem Tazminatı Karşılığı    -   -   -
 2 - Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı  -   -   -
 3 - Maliyet Giderleri Karşılığı    23   1,918,262   314,858
H - Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları   17 ve 19   1,451   -
 1 -  Ertelenmiş Komisyon Gelirleri     17 ve 19   1,451   -
 2 - Gider Tahakkukları     -   -   -
 3 - Gelecek Aylara Ait Diğer Gelirler ve Gider Tahakkukları  -   -   -
I-  Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler    -   -   -
 1 -  Ertelenmiş Vergi Yükümlüğü    -   -   -
 2 - Sayım ve Tesellüm Fazlalıkları     -   -   -
 3 - Diğer Çeşitli Kısa Vadeli Yükümlülükler    -   -   -

 III -  Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı       5,680,716   2,033,342
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            Bağımsız   Bağımsız 
            Denetimden  Denetimden
            Geçmiş   Geçmemiş
 YÜKÜMLÜLÜKLER     Dipnot   31 Aralık 2014  31 Aralık 2013

IV - Uzun Vadeli Yükümlülükler
A - Finansal Borçlar      -   -   -
 1 - Kredi Kuruluşlarına Borçlar     -   -   -
 2 - Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar   -   -   -
 3 - Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri (-) -   -   -
 4 - Çıkarılmış Tahviller     -   -   -
 5 - Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar    -   -   -
 6 - Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar İhraç Farkı (-)  -   -   -
 7 -  Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler)   -   -   -
B - Esas Faaliyetlerden Borçlar    2.14 ve 17   51,542,270  -
 1 -  Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar   -   -   -
 2 - Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar   -   -   -
 3 - Sigorta ve Reasürans Şirketlerinden Alınan Depolar   -   -   -
 4 - Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar    2.14 ve 17   51,542,270  -
 5 - Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar    -   -   -
 6 - Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar Borç Senetleri Reeskontu (-) -   -   -
C - İlişkili Taraflara Borçlar      -   -   -
 1 -  Ortaklara Borçlar     -   -   -
 2 - İştiraklere Borçlar     -   -   -
 3 - Bağlı Ortaklıklara Borçlar    -   -   -
 4 - Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslere Borçlar  -   -   -
 5 - Personele Borçlar      -   -   -
 6 - Diğer İlişkili Taraflara Borçlar    -   -   -
D - Diğer Borçlar       -   -   -
 1 -  Alınan Depozito ve Teminatlar    -   -   -
 2 - Tedavi Giderlerine İlişkin SGK’ya Borçlar   -   -   -
 3 - Diğer Çeşitli Borçlar      -   -   -
 4 - Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu    -   -   -
E - Sigortacılık Teknik Karşılıkları     2.24   1,053,780   -
 1 -  Kazanılmamış Primler Karşılığı - Net   -   -   -
 2 - Devam Eden Riskler Karşılığı - Net   -   -   -
 3 - Matematik Karşılıklar - Net    2.24, 4 ve 17.2  1,009,993   -
 4 - Muallak Tazminat Karşılığı - Net     -   -   -
 5 - İkramiye ve İndirimler Karşılığı - Net   -   -   -
 6 - Diğer Teknik Karşılıklar - Net    2.24, 4 ve 47.1  43,787   -
F - Diğer Yükümlülükler ve Karşılıkları     -   -   -
 1 -  Ödenecek Diğer Yükümlülükler      -   -   -
 2 - Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş   -   -   -
     Vergi ve Diğer Yükümlülükler    -   -   -
 3 - Diğer Borç ve Gider Karşılıkları     -   -   -
G - Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar     22 ve 47.5   30,246   -
 1 -  Kıdem Tazminatı Karşılığı    -   30,246   -
 2 - Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı  -   -   -
H - Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları   -   -   -
 1 -  Ertelenmiş Komisyon Gelirleri    -   -   -
 2 - Gider Tahakkukları     -   -   -
 3 - Gelecek Yıllara Ait Diğer Gelirler ve Gider Tahakkukları  -   -   -
I -  Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler    -   -   -
 1 - Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü    -   -   -
 2 - Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler     -   -   -

 IV - Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı       52,626,296  -
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            Bağımsız   Bağımsız 
            Denetimden  Denetimden
            Geçmiş   Geçmemiş
 ÖZSERMAYE      Dipnot   31 Aralık 2014  31 Aralık 2013

V - Özsermaye
A - Ödenmiş Sermaye     2.13 ve 15   21,000,000  11,000,000
 1 -  (Nominal) Sermaye      2.13 ve 15   21,000,000  21,000,000
 2 - Ödenmemiş Sermaye (-)    -   -   (10,000,000)
 3 - Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları   -   -   -
 4 - Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Farkları (-)   -   -   -
B - Sermaye Yedekleri     -   -   -
 1 -  Hisse Senedi İhraç Primleri     -   -   -
 2 - Hisse Senedi İptal Karları    -   -   -
 3 - Sermayeye Eklenecek Satış Karları   -   -   -
 4 - Yabancı Para Çevirim Farkları    -   -   -
 5 - Diğer Sermaye Yedekleri    -   -   -
C - Kar Yedekleri      -   -   -
 1 -  Yasal Yedekler     -   -   -
 2 - Statü Yedekleri     -   -   -
 3 - Olağanüstü Yedekler     -   -   -
 4 - Özel Fonlar (Yedekler)     -   -   -
 5 - Finansal Varlıkların Değerlemesi    -   -   -
 6 - Diğer Kar Yedekleri      -   -   -
D - Geçmiş Yıllar Karları     -   -   -
 1 -  Geçmiş Yıllar Karları      -   -   -
E - Geçmiş Yıllar Zararları (-)     -   (1,090,231)  -
 1 -  Geçmiş Yıllar Zararları      -   (1,090,231)  -
F - Dönem Net Zararı     37   (11,134,806)  (1,090,231)
 1 -  Dönem Net Karı     -   -   -
 2 - Dönem Net Zararı (-)     37   (11,134,806)  (1,090,231)
 3 - Dağıtıma Konu Olmayan Dönem Karı   -   -   -
  
 V -  Özsermaye Toplamı        8,774,963   9,909,769

 Yükümlülükler Toplamı (III+IV+V)       67,081,975   11,943,111
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 KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
 1 OCAK 2014 - 31 ARALIK 2014 VE 17-31 ARALIK 2013 DÖNEMLERİNE AİT AYRINTILI GELİR TABLOLARI
 (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

            Bağımsız   Bağımsız 
            Denetimden  Denetimden
            Geçmiş   Geçmemiş
            1 Ocak 2014  17 Aralık 2013
 TEKNİK BÖLÜM      Dipnot   31 Aralık 2014  31 Aralık 2013

A - Hayat Dışı Teknik Gelir      -   1,558   -
 1 -  Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)  -   1,558   -
 1.1 - Yazılan Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)  2.21 ve 24   7,636   -
 1.1.1 - Brüt Yazılan Primler (+)    24   15,875   -
 1.1.2 - Reasüröre Devredilen Primler (-)   10 ve 24   (8,239)   -
 1.1.3 - SGK’ya Aktarılan Primler (-)    -   -   -
 1.2 - Kazanılmamış Primler Karşılığında Değişim    
     (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)  -   (6,078)   -
 1.2.1 -  Kazanılmamış Primler Karşılığı (-)   17   (11,881)   -
 1.2.2 -  Kazanılmamış Primler Karşılığında Reasürör Payı (+) 10   5,803   -
 1.2.3 -  Kazanılmamış Primler Karşılığında SGK Payı (+/-)  -   -   -
 1.3 -  Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim  
     (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-) -   -   -
 1.3.1 -  Devam Eden Riskler Karşılığı (-)   -   -   -
 1.3.2 -  Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı (+)  -   -   -
 2 - Teknik Olmayan Bölümden Aktarılan Yatırım Gelirleri  -   -   -
 3 - Diğer Teknik Gelirler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) (+/-) -   -   -
 4 - Tahakkuk Eden Rücu ve Sovtaj Gelirleri (+)   -   -   -
B -  Hayat Dışı Teknik Gider (-)    -   (266,433)   -
 1 - Gerçekleşen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) -   (696)   -
 1.1 - Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) -   -   -
 1.1.1 - Brüt Ödenen Tazminatlar (-)    -   -   -
 1.1.2 - Ödenen Tazminatlarda Reasürör Payı (+)   -   -   -
 1.2 - Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim   
     (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-) 17   (696)   -
 1.2.1 - Muallak Tazminatlar Karşılığı (-)   -   (1,448)   -
 1.2.2 - Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı (+)  -   752   -
 2 - İkramiye ve İndirimler Karşılığında Değişim    
    (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-) -   -   -
 3 - Diğer Teknik Karşılıklarda Değişim    
    (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-) -   -   -
 4 - Faaliyet Giderleri (-)     31   (265,737)   -
 5 - Matematik Karşılıklarda Değişim    
    (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-) -   -   -
 5.1 - Matematik Karşılıklar (-)    -   -   -
 5.2 - Matematik Karşılıklarda Reasürör Payı (+)   -   -   -
 6 - Diğer Teknik Giderler (-)     -   -   -
C - Teknik Bölüm Dengesi - Hayat Dışı (A - B)   -   (264,875)   -
D - Hayat Teknik Gelir      -   3,109,528   -
 1 -  Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)  -   3,109,528   -
 1.1 -  Yazılan Primler (Reasürör payı Düşülmüş Olarak)   2.21 ve 24   3,319,305   -
 1.1.1 -  Brüt Yazılan Primler (+)    24   3,373,073   -
 1.1.2 -  Reasürör Devredilen Primler (-)   10 ve 24   (53,768)   -
 1.2 -  Kazanılmamış Primler Karşılığında Değişim   
     (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)  -   (209,777)   -
 1.2.1 -  Kazanılmamış Primler Karşılığı (-)   17   (219,595)   -
 1.2.2 -  Kazanılmamış Primler Karşılığında Reasürör Payı (+) 10   9,818   -
 1.3 -  Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim   
     (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-) -   -   -
 2 - Hayat Branşı Yatırım Geliri     -   -   -
 3 - Yatırımlardaki Gerçekleşmemiş Karlar   -   -   -
 4 - Diğer Teknik Gelirler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)  -   -   -
 5 - Tahakkuk Eden Rücu Gelirleri (+)    -   -   -
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            Bağımsız   Bağımsız 
            Denetimden  Denetimden
            Geçmiş   Geçmemiş
            1 Ocak 2014  17 Aralık 2013
 TEKNİK BÖLÜM      Dipnot   31 Aralık 2014  31 Aralık 2013

E - Hayat Teknik Gider      -   (3,493,507)  (748,384)
 1 - Gerçekleşen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) -   (134,451)   -
 1.1 - Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)  -   (6,074)   -
 1.1.1 - Brüt Ödenen Tazminatlar (-)    -   (6,074)   -
 1.1.2 - Ödenen Tazminatlarda Reasürör Payı (+)   -   -   -
 1.2 - Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim    
     (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-) 17   (128,377)   -
 1.2.1 - Muallak Tazminatlar Karşılığı (-)   17   (130,456)   -
 1.2.2 - Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı (+)  10 ve 17   2,079   -
 2 - İkramiye ve İndirimler Karşılığında Değişim   
    (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-) -   -   -
 3 - Matematik Karşılıklarda Değişim     
    (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)(+/-) 17   (1,009,993)  -
 3.1 -Matematik Karşılıklar (-)    -   (1,009,993)  -
 3.1.1 - Aktüeryal Matematik Karşılık (+/-)   -   (1,009,993)  -
 3.1.2 - Kar Payı Karşılığı     
    (Yatırım Riski Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler İçin Ayrılan Karş.) -   -   -
 3.2 - Hayat Matematik Karşılığında Reasürör Payı (+)  -   -   -
 3.2.1 - Aktüeryal Matematik Karşılıklar Reasürör Payı (+)  -   -   -
 3.2.2 -  Kar Payı Karşılığı Reasürör Payı   
    (Yatırım Riski Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler İçin Ayrılan Karş.) (+) -   -   -
 4 -  Diğer Teknik Karşılıklarda Değişim    
    (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-) -   (43,787)   -
 5 - Faaliyet Giderleri (-)      31   (2,305,276)  (748,384)
 6 - Yatırım Giderleri (-)     -   -   -
 7 -  Yatırımlardaki Gerçekleşmemiş Zararlar (-)   -   -   -
 8 - Teknik Olmayan Bölüme Aktarılan Yatırım Gelirleri (-)  -   -   -
F - Teknik Bölüm Dengesi - Hayat  (D - E)   -   (383,979)   (748,384)
G - Emeklilik Teknik Gelir     -   2,177,200   -
 1 -  Fon İşletim Gelirleri      -   182,621   -
 2 - Yönetim Gideri Kesintisi     -   146,820   -
 3 - Giriş Aidatı Gelirleri      -   1,825,665   -
 4 - Ara Verme Halinde Yönetim Gideri Kesintisi   -   -   -
 5 - Özel Hizmet Gideri Kesintisi    -   -   -
 6 - Sermaye Tahsis Avansı Değer Artış Gelirleri   -   22,094   -
 7 -  Diğer Teknik Gelirler     -   -   -
H - Emeklilik Teknik Gideri     -   (12,666,212)  -
 1 - Fon İşletim Giderleri (-)      -   (18,261)   -
 2 - Sermaye Tahsis Avansları Değer Azalış Giderleri (-)  -   (44,300)   -
 3 - Faaliyet Giderleri (-)     31   (12,603,651)  -
 4 - Diğer Teknik Giderler (-)     -   -   -
I - Teknik Bölüm Dengesi- Emeklilik (G - H)   -   (10,489,012)  -
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            Bağımsız   Bağımsız 
            Denetimden  Denetimden
            Geçmiş   Geçmemiş
            1 Ocak 2014  17 Aralık 2013
 TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM    Dipnot   31 Aralık 2014  31 Aralık 2013

C - Teknik Bölüm Dengesi - Hayat Dışı (A - B)   -   (264,875)   -
F - Teknik Bölüm Dengesi - Hayat (D - E)   -   (383,979)   -
I -  Teknik Bölüm Dengesi - Emeklilik (G - H)   -   (10,489,012)  -
J -  Genel Teknik Bölüm Dengesi (C + F + I)   -   (11,137,866)  (748,384)
K-  Yatırım Gelirleri      26   903,799   -
 1 - Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler   -   770,761   -
 2 - Finansal Yatırımların Nakde Çevrilmesinden Elde Edilen Karlar -   -   -
 3 - Finansal Yatırımların Değerlemesi   -   133,038   -
 4 - Kambiyo Karları     -   -   -
 5 - İştiraklerden Gelirler     -   -   -
 6 - Bağlı Ortaklıklar ve Müşterek Yönetime Tabi
  Teşebbüslerden Gelirler     -   -   -
 7 - Arazi, Arsa ile Binalardan Elde Edilen Gelirler  -   -   -
 8 - Türev Ürünlerden Elde Edilen Gelirler   -   -   -
 9 - Diğer Yatırımlar     -   -   -
 10 -Hayat Teknik Bölümünden Aktarılan Yatırım Gelirleri  -   -   -
L - Yatırım Giderleri (-)     -   (1,050,174)  (26,835)
 1 -  Yatırım Yönetim Giderleri - Faiz Dahil (-)   -   -   -
 2 - Yatırımlar Değer Azalışları (-)    -   -   -
 3 - Yatırımların Nakde Çevrilmesi Sonucunda Oluşan Zararlar (-) -   -   -
 4 - Hayat Dışı Teknik Bölümüne Aktarılan Yatırım Gelirleri (-) -   -   -
 5 - Türev Ürünler Sonucunda Oluşan Zararlar (-)  -   -   -
 6 - Kambiyo Zararları (-)     -   -   -
 7 -  Amortisman Giderleri (-)    6.1   (1,050,174)  (26,835)
 8 - Diğer Yatırım Giderleri (-)     -   -   -
M - Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir ve 
    Karlar ile Gider ve Zararlar (+/-)    -   149,435   (315,012)
 1 -  Karşılıklar Hesabı (+/-)     47.5   209,042   (314,858)
 2 - Reeskont Hesabı (+/-)     -   -   -
 3 - Özellikli Sigortalar Hesabı (+/-)    -   -   -
 4 - Enflasyon Düzeltmesi Hesabı (+/-)   -   -   -
 5 - Ertelenmiş Vergi Varlığı Hesabı (+/-)   -   -   -
 6 - Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri (-)   -   -   -
 7 -  Diğer Gelir ve Karlar      -   20   -
 8 - Diğer Gider ve Zararlar (-)     47.1   (59,627)   (155)
 9 - Önceki Yıl Gelir ve Karları    -   -   -
 10 - Önceki Yıl Gider ve Zararları(-)    -   -   -
N-  Dönem Net Karı veya Zararı     37   (11,134,806)  (1,090,231)
 1-  Dönem Karı Veya Zararı     37   (11,134,806)  (1,090,231)
 2-  Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları (-)   -   -   -
 3-  Dönem Net Karı veya Zararı    37   (11,134,806)  (1,090,231)
 4-  Enflasyon Düzeltme Hesabı    -   -   -
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 KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
 1 OCAK 2014 - 31 ARALIK 2014 VE 17-31 ARALIK 2013 DÖNEMLERİNE AİT NAKİT AKIŞ TABLOLARI
 (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

            Bağımsız   Bağımsız 
            Denetimden  Denetimden
            Geçmiş   Geçmemiş
            1 Ocak 2014  17 Aralık 2013
         Dipnot   31 Aralık 2014  31 Aralık 2013

A - ESAS FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI
 1 - Sigortacılık faaliyetlerinden elde edilen nakit girişleri  -   3,161,165   -
 2 - Reasürans faaliyetlerinden elde edilen nakit girişleri  -   -   -
 3 - Emeklilik faaliyetlerinden elde edilen nakit girişleri  -   54,076,078  -
 4 - Sigortacılık faaliyetleri nedeniyle yapılan nakit çıkışı (-) -   (68,081)   -
 5 - Reasürans faaliyetleri nedeniyle nakit çıkışı (-)  -   -   -
 6 - Emeklilik faaliyetleri nedeniyle nakit çıkışı (-)  -   (49,437,109)  -
 7 - Esas faaliyetler sonucu oluşan nakit  (A1+A2+A3-A4-A5-A6) -   7,732,053   -
 8 - Faiz ödemeleri (-)     -   -   -
 9 - Gelir vergisi ödemeleri (-)    -   -   -
 10 - Diğer nakit girişleri     -   -   2,033,342
 11 - Diğer nakit çıkışları (-)     -   (16,501,377)  (1,063,396)
 12 - Esas faaliyetlerden kaynaklanan net nakit   -   (8,769,324)  969,946
B - YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI -
 1 - Maddi varlıkların satışı      -   -   -
 2 - Maddi varlıkların iktisabı (-)    6   (2,957,102)  (111,235)
 3 - Mali varlık iktisabı (-)     -   (3,402,971)  (883,408)
 4 - Mali varlıkların satışı     -   -   -
 5 - Vadeli katılım hesaplarından alınan kar payı   -   770,761   -
 6 - Alınan temettüler     -   -   -
 7 - Diğer nakit girişleri     -   -   -
 8 - Diğer nakit çıkışları (-)     8   (982,417)   -
 9 - Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit   -   (6,571,729)  (994,643)
C - FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI
 1 - Hisse senedi ihracı     -   -   -
 2 - Kredilerle ilgili nakit girişleri    -   -   -
 3 - Finansal kiralama borçları ödemeleri (-)   -   -   -
 4 - Ödenen temettüler (-)     -   -   -
 5 - Diğer nakit girişleri     2.13 ve 15   10,000,000  11,000,000
 6 - Diğer nakit çıkışları (-)     -   -   -
 7 - Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit  -   10,000,000  11,000,000
D - KUR FARKLARININ NAKİT VE NAKİT 
 BENZERLERİNE OLAN ETKİSİ    -   -   -
E - Nakit ve nakit benzerlerinde meydana gelen net artış (A+B+C+D) -   (5,341,053)  10,975,303
F - Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu  2.12   10,975,303  -
G - Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu (E+F) 2.12   5,634,250  10,975,303
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 KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
 1 OCAK 2014 - 31 ARALIK 2014 VE 17-31 ARALIK 2013 DÖNEMLERİNE AİT ÖZSERMAYE DEĞİŞİM TABLOLARI
 (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

Özsermaye Değişim Tabloları - Bağımsız Denetimden Geçmemiş (*)

      Varlıklarda Özsermaye Yabancı   Diğer
     İşletmenin Değer Enflasyon Para   Yedekler ve Net  Geçmiş 
     Kendi Hisse Artışı/ Düzeltmesi Çevrim Yasal Statü Dağıtılmamış Dönem  Dönem
    Sermaye Senetleri (-) (Azalışı) Farkları Farkları Yedekler Yedekleri Karlar Zararı (-) Zararları (-) Toplam

I -  Önceki dönem sonu 
    bakiyesi (17/12/2013) - - - - - - - - - - -
A - Sermaye artırımı (A1 + A2) - - - - - - - - - - -
 1 - Nakit (2.13 no’lu dipnot) 11,000,000 - - - - - - - - - 11,000,000
 2- İç kaynaklardan - - - - - - - - - - -
B - İşletmenin aldığı
 kendi hisse senetleri - - - - - - - - - - -
C - Gelir tablosunda yer almayan
    kazanç ve kayıplar (15 no’lu dipnot) - - - - - - - - - - -
D - Varlıklarda değer artışı  - - - - - - - - - - -
E - Yabancı para çevrim farkları - - - - - - - - - - -
F - Sermaye taahhüt ödemesi - - - - - - - - - - -
G - Enflasyon düzeltme farkları - - - - - - - - - - -
H - Dönem net zararı (37 no’lu dipnot) - - - - - - - - (1,090,231) - (1,090,231)
I - Dağıtılan temettü - - - - - - - - - - -
J - Transfer  - - - - - - - - - - -

 II - Dönem Sonu Bakiyesi (31/12/2013)
 (I+ A+B+C+D+E+F+G+H+I+J) 11,000,000 - - - - - - - (1,090,231)  9,909,769

Özsermaye Değişim Tabloları - Bağımsız Denetimden Geçmiş (*)

      Varlıklarda Özsermaye Yabancı   Diğer
     İşletmenin Değer Enflasyon Para   Yedekler ve Net  Geçmiş 
     Kendi hisse Artışı/ Düzeltmesi Çevrim Yasal Statü Dağıtılmamış Dönem  Dönem
    Sermaye Senetleri (-) (Azalışı) Farkları Farkları Yedekler Yedekleri Karlar Zararı (-) Zararları (-) Toplam

I -  Önceki dönem sonu 
    bakiyesi (31/12/2013) 11,000,000 - - - - - - - (1,090,231) - 9,909,769
A -  Sermaye artırımı (A1 + A2 - - - - - - - - - - -
 1- Nakit (2.13 no’lu dipnot) 10,000,000 - - - - - - - - - 10,000,000
 2- İç kaynaklardan - - - - - - - - - - -
B - İşletmenin aldığı
 kendi hisse senetleri - - - - - - - - - - -
C - Gelir tablosunda yer almayan
    kazanç ve kayıplar (15 no’lu dipnot) - - - - - - - - - - -
D -  Varlıklarda değer artışı  - - - - - - - - - - -
E -  Yabancı para çevrim farkları - - - - - - - - - - -
F - Sermaye taahhüt ödemesi - - - - - - - - - - -
G -  Enflasyon düzeltme farkları - - - - - - - - - - -
H -  Dönem net zararı (37 no’lu dipnot) - - - - - - - - (11,134,806) - (11,134,806)
I -  Dağıtılan temettü - - - - - - - - - - -
J -  Transfer  - - - - - - - - 1,090,231 (1,090,231) -

 II - Dönem Sonu Bakiyesi (31/12/2014)
 (I+ A+B+C+D+E+F+G+H+I+J) 21,000,000 - - - - - - - (11,134,806) (1,090,231) 8,774,963

(*) Özsermaye kalemleri ile ilgili detaylı açıklamalar 15 no’lu dipnotta yer almaktadır.
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 KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
 1 OCAK 2014 - 31 ARALIK 2014 AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
 (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

 1. GENEL BİLGİLER

 1.1  Ana şirketin adı: 31 Aralık 2014 ve 2013 tarihleri itibariyle Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin (“Şirket”) doğrudan ana ortakları AlBaraka Türk 
Katılım Bankası A.Ş. ve Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.’dir.

 1.2  Kuruluşun ikametgahı ve yasal yapısı, Şirket olarak oluştuğu ülke ve kayıtlı büronun adresi: Şirket, 17 Aralık 2013 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil 
Memurluğu’nun tescili ve 23 Aralık 2013 tarihli Ticaret Sicil Gazetesi’nde ana sözleşmenin ilanını takiben kurulmuş olup Şirket’in tescil edilmiş adresi, 
Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:2 Akkom Ofis Park-Kelif Plaza Kat:2 Ümraniye / İstanbul’dur.

T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı (“Hazine Müsteşarlığı”) Ferdi Kaza, Hayat ve Bireysel Emeklilik branşlarında faaliyetlerde bulunmak üzere 9 
Mayıs 2014 tarihinde Şirket’e ruhsat vermeyi uygun görmüştür. İlgili kararın, Hayat branşı için 20 Mayıs 2014, emeklilik branşı için ise 26 Mayıs 2014 
tarihli Ticaret Sicil Gazeteleri’nde ilanını takiben ilgili ruhsat işlemleri tamamlanmış olup; Şirket ilk poliçeyi 2 Haziran 2014 tarihinde Hayat branşında 
düzenlenmiştir. 

 1.3  İşletmenin fiili faaliyet konusu: Şirket, 5684 sayılı Sigortacılık ve 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu ile ilgili 
kanunlara ilişkin diğer mevzuatların hükümleri doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 1.4  Kuruluşun faaliyetlerinin ve esas çalışma alanlarının niteliklerinin açıklaması: 1.2 ve  1.3 no’lu dipnotlarda açıklanmıştır.
 
 1.5  Kategorileri itibariyle dönem içinde çalışan personelin ortalama sayısı:

      1 Ocak -  17 Aralık -
      31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Üst ve orta kademeli yöneticiler 9  -
Diğer personel   56  -

      65  -

31 Aralık 2013 tarihi itibariyle Şirket personeli Kuveyt Türk Katılım Bankası’nın bordrosunda takip edilmekte olup Şirket’e faturalanmıştır.

 1.6  Yönetim Kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri 
menfaatlerin toplam tutarı: 1,466,819 TL (31 Aralık 2013: 548,932 TL).

 1.7  Finansal tablolarda; yatırım gelirlerinin ve faaliyet giderlerinin (personel, yönetim, araştırma geliştirme, pazarlama ve satış, dışarıdan sağlanan 
fayda ve hizmetler ile diğer faaliyet giderleri) dağıtımında kullanılan anahtarlar: Şirket, yatırım gelirleri ile teknik bölüme ilişkin personel, yönetim, 
araştırma ve geliştirme, pazarlama ve satış, dışarıdan sağlanan fayda ve hizmet giderleri ile diğer faaliyet giderlerini; Hazine Müsteşarlığı tarafından 
yayınlanan 4 Ocak 2008 tarihli “Sigortacılık Tek Düzen Hesap Planı Çerçevesinde Hazırlanmakta Olan Finansal Tablolarda Kullanılan Anahtarların 
Usul ve Esaslarına İlişkin Genelge” ile söz konusu genelgede değişiklik yapan 9 Ağustos 2010 tarihli 2010/9 sayılı Genelge hükümlerini dikkate alarak 
dağıtmaktadır.

 1.8  Finansal tabloların tek bir şirketi mi yoksa şirketler grubunu mu içerdiği: Finansal tablolar tek bir şirketi (Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.) 
içermektedir.

 1.9  Raporlayan işletmenin adı veya diğer kimlik bilgileri ve bu bilgide önceki bilanço tarihinden beri olan değişiklikler: Şirket’in adı ve diğer kimlik 
bilgileri 1.1, 1.2, ve 1.3 no’lu dipnotlarda belirtilmiştir. 

 1.10 Bilanço tarihinden sonraki olaylar: 1 Ocak - 31 Aralık 2014 hesap dönemine ait finansal tabloları değiştirme ve onaylama yetkisi Yönetim Kurulu’nda 
olup, söz konusu finansal tabloların yürürlükte bulunan muhasebe ilke ve standartlarına göre hazırlandığı ve ilgili mevzuat ile Şirket kayıtlarına uygun 
olduğu Genel Müdür Ayhan Sincek, Finans, Operasyon, BT, Aktüerya’dan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı İsmail Aydemir ve Mali ve İdari İşler Müdürü 
Ömer Can Hergenç tarafından 2 Mart 2015 tarihinde beyan edilerek imzalanmıştır. Bilanço tarihinden sonraki olaylar 46 no’lu dipnotta açıklanmıştır.
 
 2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ

 2.1 Hazırlık Esasları

Şirket finansal tablolarını, 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu ile Hazine Müsteşarlığı’nın sigorta ve reasürans şirketleri için öngördüğü esaslara göre 
hazırlamaktadır. 
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Finansal tablolar Hazine Müsteşarlığı tarafından, 30 Aralık 2004 tarih ve 25686 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sigortacılık Hesap Planı ve İzahnamesi 
Hakkında Tebliğ (Sigortacılık Muhasebe Sistemi Tebliğ No: 1) içerisinde yer alan Sigortacılık Hesap Planı uyarınca düzenlenmektedir. Düzenlenen finansal 
tabloların biçim ve içerikleri ile bunların açıklama ve dipnotları 18 Nisan 2008 tarih ve 26851 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Finansal Tabloların 
Sunumu Hakkında Tebliğ uyarınca belirlenmektedir.

Şirket, 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle, sigortacılık ile ilgili teknik karşılıklarını, 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu çerçevesinde çıkarılan ve 28 Temmuz 
2010 tarih ve 27655 sayılı Resmi Gazete ile; 17 Temmuz 2012 ve 28356 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan değişikler sonrası 
“Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Teknik Karşılıklarına ve Bu Karşılıkların Yatırılacağı Varlıklara İlişkin Yönetmelik” (“Teknik Karşılıklar 
Yönetmeliği”) ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde hesaplamış ve finansal tablolara yansıtmıştır (2.24 no’lu dipnot). 

Şirket, 14 Temmuz 2007 tarihinde yayımlanan ve 1 Ocak 2008 tarihinde yürürlüğe giren “Sigorta ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Finansal 
Raporlamaları Hakkında Yönetmelik” doğrultusunda, söz konusu yönetmelik ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından açıklanan Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) ve Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile Hazine Müsteşarlığı tarafından 
muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik, açıklama ve genelgeler çerçevesinde muhasebeleştirmektedir. Hazine 
Müsteşarlığı’nın 18 Şubat 2008 tarih ve 9 sayılı yazısına istinaden 2008 yılında “TMS 1-Finansal Tablolar ve Sunum”, “TMS 27-Konsolide ve Konsolide 
Olmayan Finansal Tablolar”, “TFRS 1-TFRS’ye Geçiş” ve “TFRS 4-Sigorta Sözleşmeleri” bu uygulamanın kapsamı dışında tutulmuştur. Bununla birlikte, 
sigorta şirketlerinin 31 Aralık 2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sigorta ve Reasürans Şirketleri İle Emeklilik Şirketleri’nin Konsolide 
Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliği 31 Mart 2009 tarihinden itibaren uygulamaları gerekmekte olup, Şirket’in bu doğrultuda konsolide 
etmesi gereken kontrol ettiği bağlı ortaklığı bulunmadığından, konsolide finansal tablo hazırlaması gerekmemektedir.

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen muhasebe politikaları ve kullanılan değerleme esasları, aşağıda yer alan 2.4 ila 2.24 no’lu dipnotlarda 
açıklanmaktadır.

Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlaması açısından karşılaştırmalı bilgiler, gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılmıştır. 

Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında Değişiklikler:

31 Aralık 2014 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:

- TMS 32’deki değişiklik, “ Finansal Araçlar”: ‘varlık ve yükümlülüklerin mahsup edilmesi’; 1 Ocak 2014 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde geçerlidir. 

- TMS 36’daki değişiklik, “Varlıklarda değer düşüklüğü’” geri kazanılabilir tutar açıklamalarına ilişkin, 1 Ocak 2014 tarihinde veya bu tarihten sonra 
başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. 

- TMS 39’daki değişiklik ‘Finansal Araçlar’: Muhasebeleştirilmesi ve ölçümü’ - ‘türev araçların yenilenmesi ve finansal riskten korunma uygulamasının 
sürdürülmesi’; 1 Ocak 2014 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir.

- TFRYK 21 - “Vergi ve Vergi Benzeri Yükümlülükler’,” 1 Ocak 2014 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. 

- TFRS 10, 12 ve TMS 27’deki ‘Yatırım İşletmelerinin Konsolidasyonu ile ilgili Değişiklikler’; 1 Ocak 2014 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde geçerlidir. 

31 Aralık 2014 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve değişiklikler:

- Yıllık İyileştirmeler 2012: 1 Temmuz 2014 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. İyileştirme projesi 2010-
2012 dönem aşağıda yer alan 7 standarda değişiklik getirmiştir:

- TFRS 2, Hisse Bazlı Ödemeler
- TFRS 3, İşletme Birleşmeleri
- TFRS 8, Faaliyet Bölümleri
- TFRS 13, Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü
- TMS 16, Maddi Duran Varlıklar ve TMS 38, Maddi Olmayan Duran Varlıklar
- TFRS 9, Finansal Araçlar; TMS 37, Karşılıklar, Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler
- TMS 39, Finansal Araçlar - Muhasebeleştirme ve Ölçüm 

- Yıllık İyileştirmeler 2013; 1 Temmuz 2014 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. İyileştirme projesi 2011-
12-13 dönem aşağıda yer alan 4 standarda değişiklik getirmiştir:

- TFRS 1, TFRS’nin İlk Uygulaması
- TFRS 3, İşletme Birleşmeleri
- TFRS 13, Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü
- TMS 40, Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller
- TFRS 14, “Regülasyona tabi ertelenen hesaplar” 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. 
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- TFRS 11, “Müşterek Anlaşmalar”daki değişiklik: Müşterek faaliyetlerde pay alımı. 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama 
dönemlerinde geçerlidir. 

- TMS 16 ve TMS 38’deki değişiklik: “Maddi duran varlıklar” ve “Maddi olmayan duran varlıklar”, amortisman ve itfa payları, 1 Ocak 2016 tarihinde veya 
bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir.

- TMS 27 “Bireysel finansal tablolar”, 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir.

- TFRS 10 “Konsolide finansal tablolar” ve TMS 28 “İştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlar”, 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 
yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. 

- TFRS 15 ‘Müşterilerle yapılan sözleşmelerden doğan hasılat’, 1 Ocak 2017 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde 
geçerlidir. 

- TFRS 9, “Finansal araçlar”, 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir.

- TMS 16 “Maddi duran varlıklar”, ve TMS 41 “Tarımsal faaliyetler”, standartlarındaki meyve veren bitkilere ilişkin değişiklik, 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu 
tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir.
- TMS 19’daki değişiklik, “Tanımlanmış fayda planları”, 1 Temmuz 2014 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde 
geçerlidir.

- Yıllık İyileştirmeler 2014: 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. İyileştirmeler 4 standarda 
değişiklik getirmiştir:

- TFRS 5, ‘Satış amaçlı elde tutulan duran varlıklar ve durdurulan faaliyetler’, satış metotlarına ilişkin değişiklik
- TFRS 7, ‘Finansal araçlar: Açıklamalar’, TFRS 1’e bağlı olarak yapılan, hizmet sözleşmelerine ilişkin değişiklik
- TMS 19, ‘Çalışanlara sağlanan faydalar’ iskonto oranlarına ilişkin değişiklik
- TMS 34, ‘Ara dönem finansal raporlama’ bilgilerin açıklanmasına ilişkin değişiklik

Hazine Müsteşarlığı tarafından yayımlanan 5 Aralık 2014 tarih ve 2014/16 sayılı “Muallak Tazminat Karşılığına İlişkin Genelge” çerçevesinde, 1 Ocak 
2015 tarihinden itibaren gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedelleri Şirket aktüeri tarafından hesaplanacaktır. Buna göre; gerçekleşmiş 
ancak rapor edilmemiş tazminat bedellerine ilişkin hesaplamalarda kullanılacak verinin seçimi, düzeltme işlemleri, en uygun metodun ve gelişim 
faktörlerinin seçimi ile gelişim faktörlerine müdahale aktüeryal yöntemler kullanılarak Şirket aktüeri tarafından yapılacaktır. Söz konusu genelgenin 
yürürlük tarihinden itibaren aşağıdaki genelgeler yürürlükten kaldırılacaktır:

- 9. ve 10. maddeleri hariç, 2010/12 sayılı “Aktüeryal Zincirleme Merdiven Metoduna İlişkin Genelge”
- 2010/14 sayılı “Hayat Branşına İlişkin Gerçekleşmiş Ancak Rapor edilmemiş Muallak Tazminat Karşılığına İlişkin Hesaplama Esaslarına İlişkin 
Genelge”
- J bendi hariç, 2010/16 sayılı “2010/12 ve 2010/14 Sayılı Genelgeler ile 2010/29 Sayılı Sektör Duyurusuna İlişkin İlave Açıklamalara İlişkin Genelge”
- 2011/13 sayılı “Test IBNR’ı Hesaplamasında Rücu, Sovtaj ve Benzeri Gelirlerin Düşülmesine İlişkin Esaslar Hakkında Genelge”

Yukarıdaki standart ve yorumlar ile 2014/16 sayılı Genelge’nin uygulaması ile getirilecek değişiklerin Şirket’in müteakip dönemlerdeki finansal tabloları 
üzerindeki etkilerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar devam etmektedir.

 2.2  Konsolidasyon

Şirket’in bilanço tarihi itibarıyla konsolide etmesi gereken bağlı ortaklık bulunmamaktadır.

 2.3 Bölüm Raporlaması

Şirket halka açık olmayıp, TFRS 8 - “Faaliyet Bölümleri” standardı kapsamında bölüm raporlaması yapmamaktadır.

 2.4 Yabancı Para Çevrimi

Şirket’in fonksiyonel para birimi Türk Lirası’dır. Yabancı para ile yapılan işlemler, işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan fonksiyonel para birimine çevrilir. 
Bu işlemlerden doğan ve yabancı para cinsinden parasal varlık ve yükümlülüklerin dönem sonu döviz kurundan fonksiyonel para birimine çevrilmesiyle 
oluşan kur farkı kar ve zararı gelir tablosuna yansıtılır.

Parasal olmayan finansal varlık ve yükümlülüklerden kaynaklanan kur çevrim farkları ise makul değer değişikliğinin bir parçası olarak kabul edilir ve söz 
konusu farklar diğer makul değer değişikliklerinin takip edildiği hesaplarda yansıtılır.
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 2.5 Maddi Duran Varlıklar

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortismanın düşülmesi ile gösterilmektedir. Amortisman, maddi varlıkların faydalı ömürleri 
esas alınarak doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. Maddi duran varlıkların, faydalı ömürleri esas alınarak tahmin edilen amortisman 
dönemleri, aşağıda belirtilmiştir:

 Demirbaş ve tesisatlar 3-10 yıl
 Özel maliyetler bedelleri 5 yıl

Maddi varlıklarda değer düşüklüğü olduğuna işaret eden koşulların mevcut olması halinde, olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla inceleme yapılır 
ve bu inceleme sonunda maddi varlığın kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerinden fazla ise kayıtlı değeri, karşılık ayrılmak suretiyle geri kazanılabilir 
değerine indirilir. Maddi varlıkların elden çıkartılması dolayısıyla oluşan kar ve zararlar diğer faaliyet gelirleri ve giderleri hesaplarına dahil edilirler (6 no’lu 
dipnot). 

 2.6 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Şirket’in, 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle yatırım amaçlı gayrimenkulü yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 2.7 Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar iktisap edilmiş bilgisayar yazılımlarını içermektedir. Maddi olmayan duran varlıklar, elde etme maliyeti üzerinden kaydedilir 
ve elde edildikleri tarihten sonra tahmini faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi ile amortismana tabi tutulur. Değer düşüklüğünün 
olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerine getirilir. Maddi olmayan duran varlıklar 3 yıllık amortisman 
süresine tabi olarak ifta edilmektedir (8 no’lu dipnot).

 2.8 Finansal Varlıklar

Şirket, finansal varlıklarını “vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar” ve “Krediler ve alacaklar (Esas faaliyetlerden alacaklar)” olarak sınıflandırmakta 
ve muhasebeleştirmektedir. Esas faaliyetlerden alacaklar, sigorta ve emeklilik faaliyetlerinden kaynaklanan alacaklar olup finansal tablolarda finansal 
varlık olarak sınıflandırılmaktadır.

Söz konusu finansal varlıkların alım ve satım işlemleri “Teslim tarihi”ne göre kayıtlara alınmakta ve kayıtlardan çıkarılmaktadır. Finansal varlıkların 
sınıflandırılması, ilgili varlıkların Şirket yönetimi tarafından satın alma amaçları dikkate alınarak, elde edildikleri tarihlerde kararlaştırılmaktadır.

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar:

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar, vadesine kadar saklama niyetiyle elde tutulan ve fonlama kabiliyeti dahil olmak üzere vade sonuna kadar 
elde tutulabilmesi için gerekli koşulların sağlanmış olduğu, sabit veya belirlenebilir ödemeleri ile sabit vadesi bulunan ve kredi ve alacaklar dışında kalan, 
ilk muhasebeleştirme sırasında makul değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlık olarak sınıflandırılmayan ve kayıtlarda satılmaya hazır olarak 
gösterilmeyen finansal varlıklardır. Söz konusu varlıklar, ilk olarak elde etme maliyeti üzerinden kayda alınır ve bu değer, makul değer olarak kabul edilir. 
Edinilen vadeye kadar elde tutulacak varlıkların makul değeri, bunların edinilmesine esas işlem fiyatı veya benzeri finansal araçların piyasa fiyatları esas 
alınarak belirlenir. Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar, “İskonto edilmiş bedeli” ile değerlenmektedir. Vadeye kadar elde tutulacak varlıklarla 
ilgili katkı payı gelirleri gelir tablosuna yansıtılmaktadır. 

Şirket vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar altında sınıflandırdığı borçlanmayı temsil eden menkul kıymetlerde tahsilat riski doğmaması 
koşuluyla, kısa vadeli piyasa dalgalanmalarına istinaden değer düşüklüğü ayırmaz. Tahsilat riski doğması durumunda söz konusu değer düşüklüğünün 
tutarı, finansal varlığın kayıtlı değeri ile varsa finansal varlıktan hala tahsilatı beklenen nakit akımlarının, orijinal etkin getiri oranı esas alınarak iskonto 
edilerek bulunan değeri arasındaki farktır.

31 Aralık 2014 itibariyle Şirket’in 3,467,807 TL tutarındaki vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıkları sabit getirili kira sertifikalarından oluşmaktadır 
ve bilanço tarihi itibariyle iskonto edilmiş bedelinden muhasebeleştirilmiştir.

Krediler ve alacaklar (Esas faaliyetlerden alacaklar):

Krediler ve alacaklar, borçluya para veya hizmet sağlama yoluyla yaratılan finansal varlıklardır. Söz konusu alacaklar ilk olarak makul değerleri üzerinden 
kayda alınmaktadır. İlgili alacakların teminatı olarak alınan varlıklara ilişkin ödenen harçlar ve benzeri diğer masraflar işlem maliyeti olarak kabul 
edilmemekte ve gider hesaplarına yansıtılmaktadır.

 2.9 Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Varlıklarda değer düşüklüğü ile ilgili hususlar, ilgili varlıklara ilişkin muhasebe politikalarının açıklandığı dipnotlarda yer almaktadır.

Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarları 43 no’lu dipnotta, vadesi gelmiş bulunan ve henüz vadesi gelmeyen 
alacaklar için ayrılan şüpheli alacak karşılığı tutarları 12.1 no’lu dipnotta, dönemin karşılık giderleri ise 47.5 no’lu dipnotta açıklanmıştır.
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 2.10 Türev Finansal Araçlar

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 2.11 Finansal Varlıkların Netleştirilmesi (Mahsup Edilmesi)

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya 
varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

 2.12 Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen, kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve değerindeki 
değişim riski önemsiz olan 3 aydan kısa yatırımları içermektedir.

Nakit akış tablosuna esas teşkil eden nakit ve nakit benzerleri aşağıda gösterilmiştir:

          31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Bankalar (14 no’lu dipnot)      6,956,301  10,975,303
Banka garantili ve üç aydan kısa vadeli kredi kartı alacakları(14 no’lu dipnot) 246,151  -
Bloke mevduatlar (*) (17.1 ve 43 no’lu dipnotlar)    (1,500,000) -
Vadeli katılım hesabı değerlemesi     (68,202)  -

Nakit ve nakit benzerleri toplamı      5,634,250  10,975,303

(*) Bloke mevduatlardaki değişim nakit akım tablosunda esas faaliyetlerden diğer nakit çıkışları içerisine dahil edilmiştir. 

 2.13 Sermaye

31 Aralık 2014 ve 2013 tarihleri itibariyle Şirket sermayesinin dağılımı aşağıdaki gibidir:

          31 Aralık 2014   31 Aralık 2013 
Sermayedarın Adı      Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.    50  10,500,000 50  5,500,000
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.    50  10,500,000 50  5,500,000

Toplam       100  21,000,000 100  11,000,000

31 Aralık 2014 tarihi itibarıyla sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar bulunmamaktadır (31 Aralık 2013: Yoktur).
Şirket 17 Aralık 2013 tarihinde 21,000,000 TL sermaye ile tescil edilerek kurulmuştur. Söz konusu sermayenin 11,000,000 TL tutarındaki kısmı her iki 
ortak tarafından 15 Kasım 2013 tarihinde, kalan 10,000,000 TL’si ortaklık payı nispetinde Kuveyt Türk tarafından 
13 Mart 2014, Albaraka Türk tarafından 14 Mart 2014 tarihinde ödenmiştir (15 no’lu dipnot).

Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi değildir.

Şirket’in sermayesi ile ilgili diğer bilgiler 15 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

 2.14 Sigorta ve Yatırım Sözleşmeleri - Sınıflandırma

Sigorta sözleşmeleri sigorta riskini transfer eden sözleşmelerdir. Sigorta sözleşmeleri sigortalıyı hasar olayının olumsuz ekonomik sonuçlarına karşı 
sigorta poliçesinde taahhüt edilen şart ve koşullar altında korur.

Şirket tarafından üretilen ana sözleşmeler, aşağıda da anlatıldığı gibi ferdi kaza ve hayat sigortası poliçeleri, reasürans sözleşmeleri ve bireysel emeklilik 
sözleşmeleridir:

 i) Risk Poliçeleri:

 Yıllık Hayat

Yıllık Hayat Sigortası, sigortalının karşılaşacağı risklere karşı 1 yıl süre ile güvence sağlar. Bu sigorta, ecelen vefat ana teminatının yanında, kazaen vefat, 
daimi ve geçici maluliyet ve tehlikeli hastalıklar ek teminatları vererek, poliçe süresi boyunca sigortalının başına gelebilecek riskleri teminat altına alır. 
Yıllık Hayat Sigortası poliçeleri risk ağırlıklıdır, birikim içermez, iştira ve ikraz hakkı yoktur. Grup ve ferdi olarak satılabilir. Yaş sınırı 18-75 yaş arası olup, 
primler yaşa, cinsiyete ve sağlığa bağlı risk değerlendirmesine göre değişir. 
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 Uzun Süreli Hayat

Uzun Süreli Hayat Sigortası, ecelen vefat ana teminatının yanında, kazaen vefat ve daimi maluliyet ek teminatları vererek, poliçe süresi boyunca 
sigortalının başına gelebilecek risklere karşı, uzun süreli maddi güvence sağlar. Sigorta süresi 1 - 30 yıl arasında belirlenebilir. Uzun süreli hayat poliçeleri 
koruma amaçlıdır ve risk ağırlıklıdır, birikim içermez. Grup ve ferdi olarak satılır. Yaş sınırı 18-75 yaş arası olup, primler yaşa, cinsiyete ve sağlığa bağlı risk 
değerlendirmesine göre değişir.

 Kredili Hayat

Kredili Hayat Sigortası, hayatta karşılaşabilecek olumsuz durumlara karşı (vefat veya maluliyet) kullanılan kredi süresi boyunca güvence sağlayan bir 
sigortadır. Kredi süresinde olumsuz bir durum olması durumunda kredi borcu kredili hayat sigortası tarafından kapatılır. Teminatlar çoğunlukla sadece 
vefat teminatı içerir. Birikim içermeyen risk ürünleridir. Yaş sınırı 18-75 yaş arası olup primler yaşa, cinsiyete ve sağlığa bağlı risk değerlendirmesine göre 
değişir. 

 Ferdi Kaza Sigortası

Kaza sonucu oluşabilecek risklere karşı güvence sağlayan bir sigortadır Kazaen vefat teminatının yanında kazaen maluliyet, işsizlik ya da geçici maluliyet, 
kaza tedavi masrafları gibi ek teminatlar da sunmaktadır.  

 ii) Bireysel Emeklilik İşlemleri:

31 Aralık 2014 tarihi itibariyle Şirket’in kurucusu olduğu 6 adet (31 Aralık 2013: Yoktur) Emeklilik Yatırım Fonu bulunmaktadır. 

Bireysel emeklilik sistemi alacakları, emeklilik yatırım fonlarına yapılan sermaye avansları, fonlardan fon işletim kesintisi alacakları, katılımcılardan 
alacaklar ve saklayıcı şirketten alacaklardan oluşmaktadır. Şirket, fonlardan fon işletim kesintisi alacakları hesabı altında, fonların yönetiminden 
kaynaklanan ve aynı gün içerisinde tahsil edilemeyen fon işletim gideri kesintisi alacaklarını takip etmektedir. Şirket tarafından kurulan emeklilik yatırım 
fonlarına tahsis edilen avanslar, emeklilik yatırım fonlarına yapılan sermaye avansları hesabında takip edilmektedir. Katılımcılar adına saklayıcı şirketten 
fon bazında alacaklar, saklayıcı şirketten alacaklar kalemi altında sınıflandırılmaktadır. Bu tutar aynı zamanda bireysel emeklilik sistemi borçları kalemi 
altında satışı gerçekleşen fonlar için katılımcılara borçlar olarak gösterilmektedir. 
Bireysel emeklilik sistemi borçları, yukarıda açıklanan katılımcılara borçlar hesabına ek olarak emeklilik yatırım fonları yönetimi giderleri için hesaplanan 
tahakkuklardan, katılımcılar geçici hesabı ve bireysel emeklilik aracılarına borçlardan oluşmaktadır. Emeklilik yatırım fonları yönetimi giderleri için 
hesaplanan tahakkuklar Şirket’in kurucusu olduğu emeklilik yatırım fonları nedeni ile portföy yönetim şirketine ödeyeceği tutarın tahakkuk kaydını 
içermektedir. Katılımcılar geçici hesabı, katılımcılar adına henüz yatırıma yönlendirilmemiş paralar ile katılımcıların sistemden ayılması veya birikimlerini 
başka bir şirkete aktarması durumunda, katılımcıya ait fon paylarının satışı sonrası ve benzeri kesintilerin yapılarak katılımcılara ödenecek veya diğer bir 
şirkete aktarım yapılacak tutarın izlendiği hesap kalemidir.

Fonların yönetim ve temsili ile fonlara tahsis edilen donanım, personel ve muhasebe hizmetleri karşılığı olan fon yönetim gideri kesintisi, Şirket 
hesaplarında gelir olarak kaydedilmekte ve Şirket ile portföy yönetim şirketi arasında, anlaşma dahilindeki oran çerçevesinde paylaştırılmaktadır. Söz 
konusu ücretlerin tamamı Şirket’in teknik gelirleri içerisinde fon işletim gider kesintisi olarak, yöneticiye ait olan kısmı ise Şirket’in teknik giderleri 
içerisinde fon işletim karşılığında ödenen tutar olarak gösterilmektedir.

Katılımcının, bireysel emeklilik sistemine ilk defa katılması sırasında veya farklı bir şirkette ilk defa emeklilik sözleşmesi akdetmesi halinde, katılımcıdan 
veya sponsor kuruluştan, teklifin imzalandığı tarihte geçerli aylık brüt asgari ücret tutarı dikkate alınarak giriş aidatı alınabilir.

Giriş aidatı peşin ya da aktarım veya sistemden çıkış tarihine ertelenmiş olarak tahsil edilebilir. Giriş aidatının peşin olarak alınan kısmı, teklifin 
imzalandığı veya onaylandığı tarihte geçerli aylık brüt asgari ücretin yüzde 10’unu aşamaz. Peşin ve ertelenmiş olarak alınan giriş aidatlarının toplamı 
teklifin imzalandığı veya onaylandığı tarihte geçerli aylık brüt asgari ücretin;

 a) Sözleşmenin yürürlük tarihinden itibaren üç yıl içinde şirketten ayrılanlar için yüzde yetmiş beşini,
 b) Sözleşmenin yürürlük tarihinden itibaren üç yılını dolduran sözleşmelerden altı yıldan önce şirketten ayrılanlar için yüzde 50’sini,
 c) Sözleşmenin yürürlük tarihinden itibaren altı yılını dolduran sözleşmelerden on yıldan önce şirketten ayrılanlar için yüzde yirmi beşini aşamaz. 
  Emeklilik sözleşmesinin yürürlük tarihinden itibaren onuncu yılını dolduranlardan, ölüm veya maluliyet nedeniyle yahut emeklilik hakkını 
  kullanarak ayrılanlardan ertelenmiş şekildeki giriş aidatı tahsil edilemez.

Katılımcıların bireysel emeklilik hesabına sözleşme koşullarına bağlı olarak yapılan katkı payları üzerinden azami yüzde 2 oranını aşmamak kaydıyla 
alınan gider kesintileri, yönetim gideri kesintisi hesabı altında takip edilmektedir. 

 iii) Reasürans Sözleşmeleri:

Reasürans sözleşmeleri, Şirket tarafından imzalanan bir veya daha fazla sigorta sözleşmesiyle ilgili oluşabilecek kayıplar için Şirket ve reasürans 
şirket(ler)i tarafından yürürlüğe konulan, bedeli ödenen ve sigorta sözleşmeleri olarak sınıflandırılabilmesi için gerekli şartları karşılayan sözleşmelerdir.

Şirket’in 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle hayat ve ferdi kaza branşlarında bölüşmeli yıllık eksedan anlaşmaları bulunmaktadır. Şirket tarafından hayat 
sigortalarından sadece vefat riski ve ek teminat şeklinde güvence verilen riskler (kaza sonucu vefat, hastalık sonucu maluliyet, kaza sonucu maluliyet 
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vb.) üzerinden reasürans çalışması yapılmaktadır.

 2.15 Sigorta ve Yatırım Sözleşmelerinde İsteğe Bağlı Katılım Özellikleri

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 2.16 İsteğe Bağlı Katılım Özelliği Olmayan Yatırım Sözleşmeleri

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 2.17 Krediler 

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 2.18 Vergiler

 Kurumlar Vergisi
 
Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2014 yılı için %20’dir (2013: %20). Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirim 
kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak 
vergi matrahına uygulanır. Kâr dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir. 

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kâr paylarından 
(temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Kârın sermayeye ilavesi, 
kâr dağıtımı sayılmaz ve stopaj uygulanmaz. 

Kurumlar üçer aylık mali kârları üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14’üncü gününe kadar beyan edip 17’nci günü 
akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar 
vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalması durumunda bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan 
diğer mali borçlara da mahsup edilebilir.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali 
zararlar, geçmiş yıl kârlarından mahsup edilemez. 
Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri 
hesap döneminin kapandığı ayı takip eden 4. ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. 

Bununla beraber, vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek vergi 
miktarları değişebilir.

 Ertelenmiş Vergi

Ertelenmiş vergiler, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici 
farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya bilanço tarihi itibariyle yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi 
mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden 
hesaplanır.

Ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle geçici farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla 
hesaplanmaktadır (21 no’lu dipnot). Şirket’in kar hedefi olmadığı için ertelenmiş vergi varlığı hesaplanmamaktadır.

 2.19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar

Şirket, kıdem tazminatı, izin hakları ve çalışanlara sağlanan diğer haklara ilişkin yükümlülüklerini “Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Türkiye 
Muhasebe Standardı” 
(“TMS 19”) hükümlerine göre muhasebeleştirmekte ve bilançoda “Kıdem tazminatı karşılığı” ve “Maliyet giderleri karşılığı” hesaplarında 
sınıflandırmaktadır.

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin yükümlülüklerle ilgili olarak yapılan hesaplamalarda ortaya çıkan aktüeryal kayıp ve kazançların, doğrudan 
özsermaye içerisinde muhasebeleştirilmesi gerekmektedir. Kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasına ilişkin 1 Ocak - 31 Aralık 2014 hesap döneminde 
ortaya çıkan aktüeryal kayıp ve kazançların, finansal tablolarına önemli bir etkisi bulunmadığından, söz konusu döneme ilişkin hizmet ve faiz maliyetleri 
ile aktüeryal kayıp ve kazançların tamamı gelir tablosunda muhasebeleştirilmiştir (22 no’lu dipnot).
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 2.20 Karşılıklar

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük 
tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır. 

Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi itibariyle yükümlülüğün yerine getirilmesi 
için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır. Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini nakit akımlarını 
kullanarak ölçülmesi durumunda söz konusu karşılığın defter değeri, ilgili nakit akımlarının bugünkü değerine eşittir. 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti Şirket’in tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın 
gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün yükümlülükler şarta bağlı yükümlülükler olarak değerlendirilmekte ve finansal tablolara 
dahil edilmemektedir (23 no’lu dipnot).

 2.21 Gelirlerin Muhasebeleştirilmesi

 Yazılan Primler

Yazılan primler, dönem içinde tanzim edilen poliçe primlerinden iptaller ve vergiler düşüldükten sonra kalan tutarı ifade etmektedir. 2.24 no’lu dipnotta 
açıklandığı üzere prim gelirleri, yazılan brüt primler üzerinden kazanılmamış prim karşılığı ayrılması suretiyle tahakkuk esasına göre finansal tablolara 
yansıtılmaktadır. Vadesi bir yılı aşan hayat sigortası poliçeleri için yazılan prim tutarı, ödeme vadesi o yıl tahakkuk eden gelirlerden oluşmaktadır. Vadesi 
bir yıldan az olan poliçeler için yazılan prim tutarı söz konusu dönemin tüm primini kapsamaktadır.

 Reasürans Komisyonları

Reasürans şirketlerine devredilen primler ile ilgili alınan komisyonlar cari yıl içinde tahakkuk ettirilir ve gelir tablosunda, teknik bölümde, faaliyet giderleri 
içerisinde yer almaktadır. 
2.24 no’lu dipnotta açıklandığı üzere reasürans komisyon gelirleri, alınan komisyonlar üzerinden ertelenmiş komisyon gelirleri ayrılması suretiyle 
tahakkuk esasına göre finansal tablolara yansıtılmaktadır.

 Vadeli Katılma Hesaplarından Elde Edilen Kar Payı Gelirleri

Kar payı gelirleri Türkiyedeki Katılım Bankaları çalışma prensipleri kapsamında fiziken ve reeskont ile elde edilmiş olan gelirlerin dönemsel olarak mali 
tablolara kaydedilmesinden oluşur.
 
 Temettü Gelirleri

Temettü geliri, almaya hak kazanıldığında finansal tablolara gelir olarak kaydedilir. 

 Aidat Gelirleri

2.14 ve 25 no’lu dipnotlarda açıklanmıştır.

 2.22 Finansal Kiralamalar

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 2.23 Kar Payı Dağıtımı

Temettü borçları kar dağıtımının bir unsuru olarak beyan edildiği dönemde yükümlülük olarak finansal tablolara yansıtılır.

 2.24 Teknik Karşılıklar

 Matematik Karşılıklar

Hayat ve hayat dışı branşında faaliyet gösteren şirketler bir yıldan uzun süreli hayat, sağlık ve ferdi kaza sigorta sözleşmeleri için sigorta ettirenler 
ile lehtarlara olan yükümlülüklerini karşılamak üzere aktüeryal esaslara göre yeterli düzeyde matematik karşılık ayırır. Bir yıldan uzun süreli hayat 
sigortalarına ek olarak bir yıldan uzun süreli ferdi kaza, sağlık, hastalık sonucu maluliyet ve tehlikeli hastalıklar teminatının verildiği hallerde; hayat 
sigortaları matematik karşılık tutarı ek teminatlara ilişkin aktüeryal esaslara göre hesaplanan matematik karşılık tutarını da içerecek şekilde hesaplanır. 
Matematik karşılıklar yürürlükte bulunan her bir sözleşme için tarifedeki teknik esaslara göre ayrı ayrı hesaplanan ve aşağıda açıklanan aktüeryal 
matematik karşılıklardan oluşur. 

Aktüeryal matematik karşılıklar, şirketlerin üstlendiği riskler için alınan primler ile sigorta ettirenler ve lehtarlara olan yükümlülüklerin peşin değerleri 
arasındaki farktır. Aktüeryal matematik karşılıklar, bir yıldan uzun süreli hayat sigortaları için tarifelerin onaylı teknik esaslarında belirtilen formül ve 
esaslara göre ayrılır. Aktüeryal matematik karşılıklar, sigortacının ileride yerine getireceği yükümlülüklerinin peşin değeri ile sigorta ettiren tarafından 
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ileride ödenecek primlerin bugünkü değeri arasındaki farkın bulunması şeklinde (prospektif yöntem) hesaplanır. Ancak, aktüeryal matematik karşılıkların 
sigorta ettirenin ödediği primlerin sonuç değeri ile sigortacının üstlendiği rizikonun sonuç değeri arasındaki farkın hesaplanması şeklinde (retrospektif 
yöntem) veya Müsteşarlıkça kabul edilen genel kabul görmüş aktüeryal yöntemlere göre hesaplanması halinde bulunan aktüeryal matematik karşılıklar 
toplamı bu toplamdan az olamaz. Aktüeryal matematik karşılığın negatif olarak hesaplandığı durumlarda bu değer sıfır olarak kabul edilir.  

 Kazanılmamış Primler Karşılığı

Kazanılmamış primler karşılığı, bilanço tarihi itibarıyla yürürlükte bulunan tüm poliçeler için tahakkuk etmiş primlerin gün esasına göre ertesi yıla sarkan 
kısmı olarak hesaplanmıştır. Gün esasına göre takip eden döneme sarkan kısım hesap edilirken genel uygulamada poliçelerin öğlen 12:00’de başlayıp 
yine öğlen 12:00’de sona erdiği varsayılmıştır.  Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca, düzenlenen poliçelerin kazanılmamış primler karşılığı ile bu 
karşılığın reasürans payı, yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri için tahakkuk etmiş primler ile reasürörlere devredilen primlerin herhangi bir komisyon 
veya diğer bir indirim yapılmaksızın brüt olarak gün esasına göre ertesi hesap dönemi veya hesap dönemlerine sarkan kısmı olarak hesaplanmış ve 
kayıtlara yansıtılmıştır (17 no’lu dipnot).

 Ertelenmiş Üretim Giderleri ve Ertelenmiş Komisyon Gelirleri

Hazine Müsteşarlığı tarafından yayımlanan 28 Aralık 2007 tarih ve 2007/25 sayılı Genelge uyarınca, yazılan primler için aracılara ödenen komisyonlar 
ile reasürörlere devredilen primler nedeniyle reasürörlerden alınan komisyonların gelecek dönem veya dönemlere isabet eden kısmı, bilançoda sırasıyla 
“Ertelenmiş Üretim Giderleri” ve “Ertelenmiş Komisyon Gelirleri” hesaplarında, gelir tablosunda ise faaliyet giderleri hesabı altında netleştirilerek 
muhasebeleştirilmektedir (17 no’lu dipnot).

 Muallak Tazminat Karşılığı 

Şirket, tahakkuk etmiş ve hesaben tespit edilmiş ancak daha önceki hesap dönemlerinde veya cari hesap döneminde fiilen ödenmemiş tazminat 
bedelleri veya bu bedel hesaplanamamış ise tahmini bedelleri ile gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedelleri için muallak tazminat 
karşılığı ayırmaktadır. Muallak hasar karşılığı aktüer raporlarına veya sigortalı ile aktüerin değerlendirmelerine uygun olarak belirlenmekte olup ilgili 
hesaplamalarda rücu ve benzeri gelir kalemleri tenzil edilmemektedir (17 no’lu dipnot).

Şirket’in, hayat branşı için, uygulama esasları 30 Haziran 2010 tarihinden itibaren geçerli olan 
20 Haziran 2010 tarih ve 2010/14,12 sayılı “Hayat Branşına İlişkin Gerçekleşmiş Ancak Rapor Edilmemiş Muallak Tazminat Karşılığına İlişkin Hesaplama 
Esaslarına İlişkin Genelge” ve ilgili düzenlemeler çerçevesinde belirlenmiş olan gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş hasar ve tazminat bedelleri için ilave 
muallak hasar karşılığı ayırması gerekmektedir. Ancak, Şirket faaliyetlerine 2014 yılında başladığı için, söz konusu hesaplamalarda, tüm branşlar için, 
30 Eylül 2010 tarihinden itibaren geçerli olan Teknik Karşılıklar Yönetmeliği ve 18 Ekim 2010 tarih ve 2010/16 sayılı Genelge’de yeni faaliyete başlanan 
branşlara ilişkin olarak öngörülen esaslar dikkate alınmıştır. Bu çerçevede, bilanço tarihi itibariyle söz konusu hesaplamanın yapılması için gerekli olan 
istatistiki bilginin oluşmaması nedeniyle, gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş hasar ve tazminat bedellerinin hesaplanması sırasında, Şirket sektör 
ortalamalarını kullanmış ve 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle hayat branşı için net 128,377 TL ve hayat dışı branşı için net 696 TL olmak üzere toplam 129,073 
TL (31 Aralık 2013: Yoktur) tutarında gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş hasar karşılığı hesaplamıştır.(17 no’lu dipnot)

 Dengeleme Karşılığı 

T.C Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı tarafından yayımlanan 28 Temmuz 2010 tarih ve 27655 sayılı Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Teknik 
Karşılıklarına ve Bu Karşılıkların Yatırılacağı Varlıklara İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile Dengeleme Karşılığının hesabı 
için gerekli hesaplamayı yapabilecek veri seti bulunmayan şirketlerin vefat net priminin %11’ini deprem primi kabul edecekleri ve bu tutarların %12’si 
oranında karşılık ayıracakları belirtilerek yönetmelikte değişikliğe gidilmiştir.

Net primin hesaplanmasında, bölüşmesiz reasürans anlaşmaları için ödenen tutarlar devredilen prim olarak kabul edilir. Şirket, 31 Aralık 2014 tarihi 
itibarıyla 43,787 TL tutarında dengeleme karşılığı ayırmıştır (31 Aralık 2013: Yoktur) (17 no’lu dipnot). 

 3. ÖNEMLİ MUHASEBE TAHMİNLERİ ve HÜKÜMLERİ

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin 
açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. 
Muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları, geçmiş tecrübe ve diğer faktörler ile o günün koşullarıyla gelecekteki olaylar hakkında makul 
beklentiler dikkate alınarak değerlendirilir. Bu değerlendirme ve tahminler, yönetimin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına 
rağmen, fiili sonuçlar varsayımlarından farklılık gösterebilir.

Şirket için en önemli muhasebe tahminlerinden biri yürürlükte olan poliçelerinden doğacak teknik giderlere ilişkin nihai net yükümlülüklerin tahmin 
edilmesidir. Sigortacılık ile ilgili yükümlülüklerin tahmin edilmesi, doğası itibariyle çok sayıda belirsizliğin değerlendirilmesini içerir. 
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 4. SİGORTA ve FİNANSAL RİSKİN YÖNETİMİ

 Sigorta riski

Sigorta sözleşmelerine ilişkin risk, sigorta konusu olayın gerçekleşmesi ihtimali ve bu olaydan kaynaklanacak olan hasar tutarının bilinemiyor olmasıdır. 
Sigorta sözleşmelerinin doğası gereği, söz konusu risk rastlantısaldır ve dolayısıyla tam olarak tahmin edilemez.

Fiyatlandırma ve karşılık ayırma metotlarına ihtimal teorisinin uygulandığı bir poliçe portföyünde, Şirket’in sigorta sözleşmeleriyle ilgili olarak maruz 
kaldığı temel risk, ödenen hasar ve tazminatların sigortacılık karşılıklarının kayıtlı değerlerinin üstünde gerçekleşmesidir. Şirket poliçe yazma stratejisini, 
kabul edilen sigorta risklerinin tipine ve oluşan hasarlara göre belirlemektedir. 

Şirket’in fiyatlandırması, istatistiksel analize, geçmiş dataya ve ilgili ürüne uygun düşen mortalite tablolarına bakılarak yapılmaktadır. Şirket söz konusu 
riskleri, şekillendirmiş olduğu poliçe yazma stratejisi ve tarafı olduğu reasürans anlaşmaları ile yönetmektedir.

Hayat ve Ferdi Kaza branşlarında risk kabul politikasında aşağıdaki unsurlar dikkate alınmaktadır:

- Bireysel sigortalarında sigortalı yaşı, sigorta bedeli dikkate alınarak sağlık beyanları ve raporları,
- Grup sigortalarında gruptaki kişi sayısına ve sigortanın zorunlu veya ihtiyari olmasına göre sağlık beyanları ve raporları,
- Fiyatlandırmada, sigortalının sağlık durumuna göre sür prim uygulanması, ek şart konulması veya teminatın indirilmesi veya reddedilmesi ile ilgili bilgiler,
- Yüksek tutarlı teminatlarda sağlık belgeleri yanında, sigortalının maddi durumu ile ilgili belgeler.

Sigorta riskinin (sigorta edilen azami tutar) branş bazında dağılımı aşağıda özetlenmiştir: 

       31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Hayat  
- Ecelen vefat    720,660,040 -
- Hastalık sonucu maluliyet   2,580,000 -
- Kaza sonucu vefat   2,580,000 -
- Kaza sonucu maluliyet   3,980,000 -
- Kaza sonucu tedavi masrafları  28,000  -
Ferdi kaza  
- Kaza sonucu maluliyet   14,550,000 -
- Kaza sonucu vefat   14,550,000 -
- Kaza sonucu tedavi masrafları  148,000  -

Toplam     759,076,040 -
   
Şirket’in fiyatlandırma politikalarına bağlı olarak maruz kaldığı riskler aşağıdaki gibidir:

 Mortalite Riski:

Gerçekleşen ölüm hasarlarının, ölüm riskinin fiyatlandırmasında kullanılan mortalite tablolarındaki ölüm ihtimallerinden daha yüksek olmasıdır. 
Şirket, ürüne göre uygun mortalite tablolarını kullanmaktadır. Ayrıca ürün bazında hasar prim oranlarına göre, tarifeler üzerinde gerekli değişiklikler 
yapılmaktadır. Şirket, hayat sigortası sözleşmelerinin fiyatlandırmasını yaparken CSO 2001 Unisex mortalite tablosunu kullanmaktadır. 

 Duyarlılık analizleri
 Finansal risk

Şirket, sahip olduğu finansal varlıklar, reasürans varlıkları ve sigortacılık yükümlülüklerinden dolayı finansal risklere maruz kalmaktadır. Özet olarak 
temel finansal risk, finansal varlıklardan sağlanan gelirlerin, sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülüklerin karşılanmasında yetersiz kalmasıdır. 
Finansal riskin en önemli bileşenleri piyasa riski (kur riski, piyasa değeri kar payı riski, nakit akımı kar payı oranı riski ve fiyat riskini içerir), kredi riski ve 
likidite riskidir. Şirket’in genel risk yönetimi programı, finansal piyasaların değişkenliğine ve bunun Şirket’in finansal performansı üzerindeki muhtemel 
olumsuz etkilerinin asgari seviyeye indirilmesine yoğunlaşmaktadır. Şirket, herhangi bir türev finansal enstrüman kullanmamaktadır. Risk yönetimi, 
Şirket yönetimi tarafından Yönetim Kurulu’nca onaylanmış usuller doğrultusunda gerçekleştirilmektedir.

 (a) Piyasa riski
 i. Kur riski

Şirket, döviz cinsinden alacak ve borçların Türk Lirası’na çevrilmesinden dolayı döviz kuru değişiklerinden doğan döviz riskine maruz kalmaktadır. Bu 
riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır.

31 Aralık 2014 tarihi itibariyle ABD Doları, TL karşısında %10 oranında değer kazansaydı/kaybetseydi ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, ABD Doları 
cinsinden alacak ve borçların çevrimi dolayısıyla oluşacak kur farkı karı/zararı sonucu vergi öncesi net zarar 56,582 TL daha yüksek/düşük olacaktı. 
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31 Aralık 2014 tarihi itibariyle Euro, TL karşısında %10 oranında değer kazansaydı/kaybetseydi ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, Euro cinsinden 
alacak ve borçların çevrimi dolayısıyla oluşacak kur farkı karı/zararı sonucu vergi öncesi net zararı 11,990 TL daha yüksek/düşük olacaktı. 

 ii. Fiyat riski

Şirket’ in vadeyi kadar elde tutulacak varlıkları sabit getirili olduğundan herhangi bir fiyat riskine maruz değildir.

 iii. Kar payı riski

Şirket yatırımlarını katılım bankalarında değerlemekte olup kar payı oranlarındaki dalgalanmalar Şirket için bir risk unsuru oluşturmaktadır.

31 Aralık 2014 tarihi itibariyle Şirket’in portföyündeki vadeli katılma hesaplarında yer alan kar payı oranlarında %5 değer artışı/(azalışı) olsaydı ve diğer 
tüm değişkenler sabit kalsaydı , kar payı oranı değişimi sonucu dolasıyla oluşacak kar/zarar sonucu vergi öncesi zararı 35,409 TL daha yüksek/düşük 
olacaktı.

 (b) Likidite riski

Şirket, sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülüklerin karşılanabilmesi için elinde bulunan nakit kaynakları kullanmaktadır. Likidite riski, makul 
bir maliyet dahilinde, borçların ödenmesi için yeterli nakdin bulunmaması riskidir. Yönetim, söz konusu borçların ödenmesine yetecek tutarda fon 
bulundurulmasıyla ilgili limitleri belirler. 

Aşağıdaki tablo, Şirket’in finansal ve sigorta yükümlülüklerinin bilanço tarihi itibariyle sözleşmeden kaynaklanan veya beklenen vadelerine kalan 
sürelerine göre dağılımını göstermektedir: 

Sözleşmeden kaynaklanan nakit akımları

        3 aya     5 yıldan 
31 Aralık 2014     kadar 3 ay - 1 yıl  1 yıl -5 yıl  uzun  Toplam

Emeklilik faaliyetlerinden borçlar    2,533,808 -  -  -  2,533,808
Sigortacılık faaliyetlerinden borçlar   277,991 -  -  -  277,991
Ödenecek vergi ve benzeri diğer yükümlülükler ile karşılıkları 204,322 -  -  -  204,322
Esas faaliyetlerden diğer borçlar    47,086 -  -  -  47,086
Diğer borçlar     343,973 -  -  -  343,973

Toplam      3,407,180 -  -  -  3,407,180

Sözleşmeden kaynaklanan nakit akımları

        3 aya     5 yıldan 
31 Aralık 2013     kadar 3 ay - 1 yıl  1 yıl -5 yıl  uzun  Toplam

Ortaklara borçlar     817,477 -  -  -  817,477
Diğer borçlar     896,131 -  -  -  896,131

Toplam      1,713,608 -  -  -  1,713,608

Beklenen nakit akımları

        3 aya     5 yıldan 
31 Aralık 2014     kadar 3 ay - 1 yıl  1 yıl -5 yıl  uzun  Toplam

Matematik karşılıklar - net (*)    - -  1,009,993  -  1,009,993
Kazanılmamış primler karşılığı - net    - 215,855  -  -  215,855
Muallak tazminat karşılığı    129,073 -  -  -  129,073
Dengeleme karşılığı - net (**)    - -  -  43,787  43,787
 
Toplam      129,073 215,855  1,009,993  43,787  1,398,708

(*) Bilançoda uzun vadeli matematik karşılıklar altında sınıflandırmıştır.
(**) Bilançoda uzun vadeli diğer teknik karşılıklar altında sınıflandırmıştır.

Şirket yukarıda belirtilen yükümlülükleri, aktifinde yer alan finansal varlıklar ve nakit ve nakit benzeri varlıklar ile karşılamayı öngörmektedir.
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 Finansal araçların makul değeri

Makul değer, finansal araçların, zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında gönüllü taraflar arasındaki bir cari işlemde, el değiştirebileceği bir tutar olup, 
eğer varsa teşkilatlanmış bir piyasada işlem gören fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir.

Finansal araçların tahmini makul değerleri, Şirket tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerleme yöntemler kullanılarak tespit edilmektedir. 

Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, makul değeri belirlenebilen finansal araçların makul değerinin tahmininde kullanılmıştır:

 Finansal varlıklar

Yıl sonu kurlarıyla çevrilen dövize dayalı olan bakiyelerin makul değerlerinin, kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. Nakit ve nakit benzerlerinin 
makul değerlerinin kısa vadeli olmaları dolayısıyla kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. Esas faaliyetlerden alacakların kayıtlı değerinin ilgili 
şüpheli alacak karşılığının düşülmesinden sonra makul değerlerini gösterdiği tahmin edilmektedir. Borsaya kayıtlı olmayan satılmaya hazır finansal 
varlıkların ise maliyetleri, varsa, değer düşüklüğü çıkarılmış değerleri makul değerleri olarak kabul edilmektedir.

 Finansal yükümlülükler

Esas faaliyetlerden borçlar ile diğer parasal borçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerine yakın olduğu tahmin edilmektedir.

 Sermaye yönetimi

Şirket’in sermayeyi yönetirken amaçları:

- Hazine Müsteşarlığı’nın gerekli gördüğü sermaye yeterliliği şartlarını yerine getirmek,
- Şirket’in işletmelerin devamlılığı ilkesi çerçevesinde varlığını sürdürmek ve faaliyetlerin devamını sağlayabilmektir.

Şirket’in, finansal tabloların hazırlanma tarihi itibariyle, sermaye yeterliliğinin ölçülmesine ilişkin yönetmelik çerçevesinde hesaplanan 31 Aralık 2014 
tarihli asgari gerekli özsermayesi 1,694,162 TL olup; Şirket’in özsermayesi asgari olarak gerekli olan özsermayeden 7,124,588 TL fazla durumdadır.

 5. BÖLÜM BİLGİLERİ

2.3 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

 6. MADDİ DURAN VARLIKLAR

 6.1 Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları: 1,050,174 TL (1 Ocak - 31 Aralık 2013: 26,835 TL).

  6.1.1  Amortisman giderleri: 564,649 TL (17 - 31 Aralık 2013: 2,296 TL).

  6.1.2  İtfa ve tükenme payları: 485,525 TL (17 - 31 Aralık 2013: 24,539 TL).

 6.2   Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönemin amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış (+) 
veya azalış (-): Yoktur

 6.3  Cari dönemde duran varlık hareketleri: 

  6.3.1  Satın alınan, imal veya inşa edilen maddi duran varlıkların maliyeti: 2,957,102 TL  (17 - 31 Aralık 2013: 111,235 TL).

  6.3.2  Satılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlık maliyeti: Yoktur (17 Aralık - 31 Aralık 2013: Yoktur ).

  6.3.3  Cari dönemde ortaya çıkan değerleme artışları: 

   6.3.3.1  Varlık maliyetlerinde (+): Yoktur (17 - 31 Aralık 2013: Yoktur ).

   6.3.3.2  Birikmiş amortismanlarda (-): Yoktur (17 - 31 Aralık 2013: Yoktur TL).
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 Maddi duran varlık hareket tablosu:

        1 Ocak 2014 İlaveler  31 Aralık 2014

Maliyet:
Demirbaş ve tesisatlar    111,235  1,914,059  2,025,294
Özel maliyetler     -  1,043,043  1,043,043

        111,235  2,957,102  3,068,337

Birikmiş amortisman:
Demirbaş ve tesisatlar    (2,296)  (422,278)  (424,574)
Özel maliyet bedelleri    -  (142,371)  (142,371)   

        (2,296)  (564,649)  (566,945)

Net defter değeri     108,939    2,501,392

        17 Aralık 2013 İlaveler  31 Aralık 2013

Maliyet:
Demirbaş ve tesisatlar    -  111,235  111,235
  
        -  111,235  111,235

Birikmiş amortisman:
Demirbaş ve tesisatlar    -  (2,296)  (2,296)

        -  (2,296)  (2,296)

Net defter değeri     -    108,939 

 7. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER
Şirket’in, 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle yatırım amaçlı gayrimenkulü yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 8. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

        1 Ocak 2014 İlaveler  31 Aralık 2014

Maliyet:
Haklar ve yazılımlar      883,408  982,417  1,865,825

        883,408  982,417  1,865,825

Birikmiş itfa payı:
Haklar ve yazılımlar      (24,539)  (485,525)  (510,064)

        (24,539)    (510,064) 

Net defter değeri     858,869    1,355,761

        17 Aralık 2013 İlaveler  31 Aralık 2013

Maliyet:
Haklar ve yazılımlar      -  883,408  883,408

        -  883,408  883,408

Birikmiş itfa payı:
Haklar ve yazılımlar      -  (24,539)  (24,539)
 
        -  (24,539)  (24,539)

Net defter değeri     -    858,869
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 9. İŞTİRAKLERDEKİ YATIRIMLAR

Şirket’in, özsermaye muhasebesi yöntemine göre kayıtlarına yansıttığı iştiraki yoktur
(31 Aralık 2013: Yoktur).

 10. REASÜRANS VARLIKLARI / (YÜKÜMLÜLÜKLER)

          31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Kazanılmamış primler karşılığı reasürör payı (17 no’lu dipnot)   15,621  -
Muallak hasar karşılığı reasürör payı (17 no’lu dipnot)   2,831  -
Ertelenmiş komisyon gelirleri      (1,451)  -

          1 Ocak -  17 Aralık -
Reasürans Gelirleri/(Giderleri)      31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Reasürörlere devredilen primler (24 no’lu dipnot)    (62,007)  -
Reasürörlerden alınan komisyonların ertelenmesi    (1,451)  -
Kazanılmamış primler karşılığı değişiminde reasürör payı (17 no’lu dipnot) 15,621  -
Muallak tazminat karşılığı değişiminde reasürör payı   2,831  -
Alınan komisyonlar (brüt)       2,060  -
 
 11. FİNANSAL VARLIKLAR

 11.1  Kuruluşun faaliyetlerine uygun, sunulan kalemlerin alt sınıflamaları: 

          31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar kira sertifikaları  3,467,807  -

Toplam        3,467,807  -

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar portföyünde bulunan kira sertifikalarının tamamı TL cinsinden olup ortalama vadeleri 16 aydır ve ağırlıklı 
ortalama katkı payı oranı %9.6’dır (31 Aralık 2013: Yoktur). 

 11.2  Yıl içinde ihraç edilen hisse senedi dışındaki menkul kıymetler: Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 11.3  Yıl içinde itfa edilen borçlanmayı temsil eden menkul kıymetler: Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 11.4  Bilançoda maliyet bedeli üzerinden gösterilmiş menkul kıymetlerin ve finansal duran varlıkların borsa rayiçlerine göre, borsa rayiçleri üzerinden 
gösterilmiş menkul kıymetlerin ve finansal duran varlıkların maliyet bedellerine göre değerlerini gösteren bilgi: Şirket, bağlı menkul kıymeti olan 
Emeklilik Gözetim Merkezi A.Ş. hisselerini, hisselerin aktif işlem gören bir piyasada belirlenmiş piyasa fiyatı bulunmadığından dolayı 444,709 TL’lik 
maliyet bedelinden taşımaktadır (31 Aralık 2013: Yoktur) (45.2 no’lu dipnot).

             31 Aralık 2014

Menkul kıymetler      Maliyet Değeri Makul Değer Kayıtlı Değer

Kira sertifikaları      3,442,794  3,546,561  3,467,807

Toplam       3,442,794  3,546,561  3,467,807

 11.5  Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp işletmenin ortakları, iştirakleri ve bağlı ortaklıklar tarafından çıkarılmış 
bulunan menkul kıymet tutarları ve bunları çıkaran ortaklıklar: Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 11.6 Finansal varlıklarda son üç yılda meydana gelen değer artışları: Yoktur (31 Aralık 2013:Yoktur).
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 11.7 - 11.9 Finansal varlıklara ilişkin diğer açıklamalar:

Finansal varlıkların vade analizi:
                                  31 Aralık 2014 

         3 - 6 ay  6 ay - 1 yıl  1-3yıl  Toplam

Kira sertifikaları      761,321  757,425  1,949,061  3,467,807
  
Toplam       761,321  757,425  1,949,061  3,467,807

 12. KREDİLER ve ALACAKLAR

 12.1  Alacakların, ticari müşterilerden olan alacaklar, ilgili taraflardan olan alacaklar, peşin ödemeler için (gelecek aylara, yıllara ait ödemeler) ve 
diğerleri biçiminde sınıflanması:

         31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Sigortalılardan alacaklar     274,007  -
Emeklilik faaliyetlerinden alacaklar (kısa vadeli) (Dipnot 47)  72,039  -
Emeklilik faaliyetlerinden alacaklar (uzun vadeli)   51,542,270 -

Esas faaliyetlerden alacaklar - net    51,888,316  -
 
 12.2 İşletmenin ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklarla olan alacak - borç ilişkisi: İlişkili taraflar ile olan işlem ve bakiyeler 45 no’lu dipnotta detaylı 
olarak açıklanmıştır.

 12.3 Alacaklar için alınmış olan ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı: Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 12.5 - 12.7 Krediler ve alacaklara ilişkin diğer açıklamalar

Sigortalılardan alacakların yaşlandırması aşağıdaki gibidir:

         31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Vadesi geçmiş      233,236  -
3 aya kadar      16,608  - 
3 - 6 ay arası      13,365  -
6 ay -1 yıl arası      10,798  -

Toplam       274,007  -

Vadesini geçmiş ama şüpheli hale gelmemiş sigortalılardan ve acentelerden alacaklar:

         31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

3 aya kadar      220,905  -
3 - 6 ay arası      12,331  -

Toplam       233,236  -

Şirket’in 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle şüpheli alacağı bulunmamaktadır.

 13. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).
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 14. NAKİT ve NAKİT BENZERLERİ

Şirket’in nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıda yer almaktadır:

         31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Bankalar       6,956,301  10,975,303
Banka garantili ve üç aydan kısa vadeli kredi kartı alacakları  246,151  -

Toplam       7,202,452  10,975,303

Şirket’in banka mevduatlarının detayı aşağıda yer almaktadır:

         31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Yabancı para mevduatlar 
 - vadeli katılma hesabı     686,461  -

Toplam       686,461  -

TL mevduatlar
    - vadeli katılma hesabı     2,987,716  10,975,000
    - vadesiz mevduatlar     3,282,124  303

         6,269,840 10,975,303

Toplam       6,956,301  10,975,303
 

Yabancı para banka mevduatları:
          31 Aralık 2014 
            Yabancı para              TL 

         Vadesiz Vadeli Vadesiz Vadeli

Euro        - 42,549 - 120,017
ABD Doları      - 244,273 - 566,444

Toplam          686,461

 15. SERMAYE

 Yasal Yedekler: 

Kanuni defterlerdeki birikmiş karlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde dağıtılabilirler. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler 
birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş/çıkarılmış 
sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş/çıkarılmış sermayenin %5’ini 
aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş/çıkarılmış sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece zararları 
netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir. Şirket’in 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle yasal yedeği 
bulunmamaktadır.

Dönem başı ve dönem sonunda bulunan hisse senetlerinin hareketleri aşağıdaki gibidir: 

                    1 Ocak 2014                   Yeni çıkarılan                   İtfa edilen              31 Aralık 2014 

    Adet Nominal TL Adet Nominal TL Adet Nominal TL Adet TL

Ödenmiş  11,000,000 11,000,000 10,000,000 10,000,000 - - 21,000,000 21,000,000

Toplam   11,000,000 11,000,000 10,000,000 10,000,000 - - 21,000,000 21,000,000

                    17 Aralık 2013                   Yeni çıkarılan                   İtfa edilen              31 Aralık 2013 

    Adet Nominal TL Adet Nominal TL Adet Nominal TL Adet TL

Ödenmiş  - - - 11,000,000 - - 11,000,000 11,000,000

Toplam   - - - 11,000,000 - - 11,000,000 11,000,000
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Şirket 17 Aralık 2013 tarihinde 21,000,000 TL sermaye ile tescil edilerek kurulmuştur. Söz konusu sermayenin 11,000,000 TL tutarındaki kısmı her iki 
ortak tarafından 15 Kasım 2013 tarihinde, kalan 10,000,000 TL’sı ortaklık payı nispetinde Kuveyt Türk tarafından 13 Mart 2014, Albaraka Türk tarafından 
14 Mart 2014 tarihinde ödenmiştir (2.13 no’lu dipnot).

 16. DİĞER YEDEKLER ve İSTEĞE BAĞLI KATILIMIN SERMAYE BİLEŞENİ 

Özsermaye içerisinde yer alan diğer yedekler ile ilgili bilgi 15 no’lu dipnotta yer almaktadır.

 17. SİGORTA BORÇLARI ve REASÜRANS VARLIKLARI 

 17.1  Şirketin hayat ve hayat dışı dallar için tesis etmesi gereken teminat tutarları ile varlıklar itibariyle hayat ve hayat dışı dallara göre tesis edilmiş 
teminat tutarları:

         31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Hayat branşı için tesis edilmesi gereken teminat tutarı (*)   1,945,560  -
Hayat branşı tesis edilmiş teminat tutarı (43 no’lu dipnot) (**)  1,100,000  -

Hayat dışı branşı tesis edilmesi gereken teminat tutarı (*)  147,474  -
Hayat dışı branşı tesis edilmiş teminat tutarı (43 no’lu dipnot)  400,000  -

(*) Sigortacılık Kanunu’na istinaden çıkarılan ve 7 Ağustos 2007 tarih ve 26606 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Mali 
Bünyelerine İlişkin Yönetmelik’in 4. maddesi gereğince, sigorta şirketleri ile hayat ve ferdi kaza branşında faaliyet gösteren emeklilik şirketleri, sermaye yeterliliği hesabı 
sırasında bulunan gerekli özsermaye miktarının üçte birine denk düşen Minimum Garanti Fonu tutarını sermaye yeterliliği hesabı döneminde teminat olarak tesis etmekle 
yükümlü kılınmıştır.
(**) Şirket ilgili hesaplama tutarını karşılayacak teminat tutarını bilanço tarihinden sonra bloke etmiştir. 

 17.2  Şirketin hayat poliçe adetleri, ile dönem içinde giren, ayrılan hayat ve mevcut hayat sigortalıların adet ve matematik karşılıkları: 

                      2014 

        Poliçe Adedi Matematik karşılık

Dönem başı - 1 Ocak     -  -
Dönem için yazılan poliçeler    8,172  1,041,989
Çıkışlar      (131)  (31,996)

Dönem Sonu     8,041  1,009,993

        31Aralık 2014 31 Aralık 2013

Birikimsiz ürünler     1,009,993  -

Toplam       1,009,993  -

Şirket’in 31 Aralık 2013 tarihi itibariyle hayat poliçesi bulunmamaktadır.

 17.3  Hayat ve hayat dışı sigortalara dallar itibariyle verilen sigorta teminatı tutarı:

        31Aralık 2014 31 Aralık 2013

Hayat       729,828,040 -
Ferdi Kaza      29,248,000 -

Toplam       759,076,040 -

 17.4  Şirketin kurduğu emeklilik yatırım fonları ve birim fiyatları: 

        Birim Fiyatlar Birim Fiyatlar
Emeklilik Yatırım Fonları    31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

(KEB) Alternatif Standart Eyf    0.010556  -
(KEK) Grup Alternatif Altın Esnek Eyf   0.010557  -
(KEG) Alternatif Esnek Eyf    0.010408  -
(KEA) Alternatif Katkı Eyf    0.010443  -
(KEH) Büyüme Amaçlı Alternatif Hisse Eyf   0.010783  -
(KEF) Alternatif Altın Ayf    0.010556  -
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 17.5  Portföydeki katılım belgeleri ve dolaşımdaki katılım belgeleri adet ve tutar: 

         31 Aralık 2014 

        Dolaşımdaki pay sayısı Tutar TL

(KEB) Alternatif Standart Eyf    2,483,512,134  26,215,954
(KEK) Grup Alternatif Altın Esnek Eyf   1,257,993,723  13,280,640
(KEG) Alternatif Esnek Eyf    426,890,624  4,443,078
(KEA) Alternatif Katkı Eyf    384,241,950  4,012,638
(KEH) Büyüme Amaçlı Alternatif Hisse Eyf  213,776,347  2,305,150
(KEF) Alternatif Altın Ayf    121,713,678  1,284,810

Toplam      4.888.128.456  51,542,270

Şirket’in 31 Aralık 2013 tarihi itibariyle dolaşımda bulunan bireysel emeklilik fonu bulunmamaktadır. 

 17.6  Dönem içinde giren, ayrılan, iptal edilen ve mevcut bireysel emeklilik ve grup emeklilik katılımcılarının adetçe portföy tutarları:

     1 Ocak - 31 Aralık 2014 

   Dönem içinde Dönem içinde Dönem içinde  Dönem içinde  
   giren Adet giren TL ayrılan Adet ayrılan TL Mevcut Adet Mevcut TL

Ferdi  22,219 20,021,538  774 188,514 21,445 19,833,025
Grup  11,950 27,829,049 73 132,442 11,877 27,696,607

Toplam  34,169 47,850,587 847 320,956 33,322 47,529,631 

 17.7 Kar paylı hayat sigortalarında kar payının hesaplanmasında kullanılan değerleme yöntemleri: Yoktur (31 Aralık 2013:Yoktur).

 17.8 Dönem içinde yeni giren bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları:

                           1 Ocak 2014 - 31 Aralık 2014                             17 Aralık - 31 Aralık 2013 

   Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı

Bireysel 11,950 29,857,982 29,854,319 - - -
Kurumsal 22,219 22,848,757 22,701,569 - - -

Toplam  34,169 52,706,739 52,555,888 - - -

 17.9 Dönem içinde başka şirketten gelen bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak 
dağılımları: 

                           1 Ocak 2014 - 31 Aralık 2014                             17 Aralık - 31 Aralık 2013 

   Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı

Bireysel 838 10,570,070 10,570,070 - - -
Kurumsal 5,655 23,400,237 23,400,237 - - -

Toplam  6,493 33,970,307 33,970,307 - - -

 17.10 Dönem içinde şirketin hayat portföyünden bireysel emekliliğe geçen bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım paylarının 
bireysel ve kurumsal olarak dağılımları: Yoktur (17 - 31 Aralık 2013: Yoktur).

 17.11 Dönem içinde şirketin portföyünden ayrılan başka şirkete geçen veya başka şirkete geçmeyen her ikisi birlikte bireysel emeklilik katılımcılarının 
adet ile brüt ve net katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları:

                           1 Ocak 2014 - 31 Aralık 2014                             17 Aralık - 31 Aralık 2013 

   Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı

Bireysel 774 256,154 244,082 - - -
Kurumsal 73 132,453 130,107 - - -

Toplam  847 388,607 374,190 - - -
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 17.12 Dönem içinde yeni giren hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları ferdi ve grup olarak dağılımları: 

                              31 Aralık 2014                               31 Aralık 2013 

   Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı

Ferdi  2 1,178 720 - - -
Grup  8,518 3,371,894 3,318,585 - - -

Toplam  8,520 3,373,073 3,319,305 - - -

 17.13 Dönem içinde portföyden ayrılan hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları matematik karşılıklarının tutarlarının ferdi ve grup 
olarak dağılımları: 

                              31 Aralık 2014                               31 Aralık 2013 

   Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı

Ferdi  - - - - - -
Grup  131 57,498 57,273 - - -

Toplam  131 57,498 57,273 - - -

 
 17.14 Dönem içinde hayat sigortalılarına kar payı dağıtım oranı: Yoktur (17 - 31 Aralık 2013:Yoktur).

Şirket’in 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle muallak tazminat dosyası bulunmamaktadır. Gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş hasarların detayı aşağıdaki 
gibidir.

 17.15 - 17.19 Sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler ile ilgili diğer gerekli açıklamalar:

Muallak tazminat karşılığı:
                      2014 

         Brüt Reasürans payı Net

Gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminatlar   131,904 (2,831)  129,073

         131,904 (2,831)  129,073

Kazanılmamış primler karşılığı:

                      2014 

         Brüt Reasürans payı Net

Dönem başı - 1 Ocak     - -  -
Net değişim       231,476 (15,621)  215,855

Dönem sonu – 31 Aralık     231,476 (15,621)  215,855

31 Aralık 2014 tarihi itibariyle ertelenmiş komisyon giderleri ve gelirleri sırasıyla 61,084 TL 
(31 Aralık 2013: Yoktur) ve 1,451 TL (31 Aralık 2013: Yoktur) olup bilançoda “Ertelenmiş Üretim Giderleri” ve “Ertelenmiş Komisyon Gelirleri” hesap kalemleri 
altında yer almaktadır.

Dengeleme karşılığı:
                   2014 
             Hayat                    Hayat dışı  

     Brüt Reasürans payı Net Brüt Reasürans payı Net

Dönem başı - 1 Ocak - -  - - -  -
Net değişim  43,787 -  43,787 - -  -

Dönem sonu – 31 Aralık 43,787 -  43,787 - -  -



78

 18. YATIRIM ANLAŞMASI YÜKÜMLÜLÜKLER

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 19. TİCARİ ve DİĞER BORÇLAR, ERTELENMİŞ GELİRLER

        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Emeklilik faaliyetlerinden borçlar (47.1 no’lu dipnot) 2,533,808  -
Aracılara ve sigortalılara borçlar   277,991  -
Diğer esas faaliyetlerden borçlar   47,086  -
Ertelenmiş komisyon gelirleri (17 no’lu dipnot)  1,451  -
Diğer çeşitli borçlar (47.1 no’lu dipnot)   343,973  896,131

Toplam kısa vadeli borçlar     3,204,309 896,131
Emeklilik faaliyetlerinden borçlar   51,542,270 -
Toplam uzun vadeli borçlar    51,542,270 -

Toplam ticari ve diğer borçlar, ertelenmiş gelirler  54,746,579 896,131
 
 20. KREDİLER 

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 21. ERTELENMİŞ GELİR VERGİSİ

Şirket, ertelenmiş gelir vergisi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinde bu finansal tablolar ve Vergi Usul Kanunu arasındaki farklı değerlendirmelerin 
sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır.

        Birikmiş geçici farklar   Ertelenmiş vergi varlıkları/(yükümlülükleri)  

Ertelenmiş vergi varlıkları    31 Aralık 2014 31 Aralık 2013 31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Birikmiş mali zarar     12,672,092 1,070,554  2,534,418  214,111
Kullanılmamış izin karşılığı    75,570  -  15,114  -
Dengeleme karşılığı     43,787  -  8,757  -
Kıdem Tazminatı Karşılığı    30,246  -  6,049  -
Diğer karşılıklar     1,842,692  -  368,538  -

        14,664,387 1,070,554  2,932,876  214,111

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar   (265,850)  -  (53,170)  -
        (265,850)  -  (53,170)  -

Net ertelenmiş vergi varlıkları    14,398,537    2,879,706  214,111

Ertelenmiş vergiler, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici 
farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya bilanço tarihi itibariyle yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi 
mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden 
hesaplanır.

Ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle geçici farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla kayıtlara 
yansıtılmaktadır. Şirket, geleceğe ait karlılığın tahmin edilememesinden dolayı 2,879,706 TL tutarındaki net ertelenmiş vergi varlığını kayıtlarına 
almamıştır.

Şirket’in mahsup edilebilir mali zararlarının vade dağılımı aşağıdaki gibidir:

2018  1,070,554
2019  11,601,538

Toplam 12,672,092
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 22. EMEKLİLİK SOSYAL YARDIM YÜKÜMLÜLÜKLERİ

        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Kıdem tazminatı karşılığı    30,246  -

Toplam      30,246  -

Türk İş Kanunu’na göre, Şirket bir senesini doldurmuş olan ve Şirket’le ilişkisi kesilen veya emekli olan 25 hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve 
emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle 
mükelleftir. 

Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle 3,438.22 TL (31 Aralık 2013: 3,254.44 TL) ile 
sınırlandırılmıştır. 
 
Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama şartı bulunmamaktadır. Kıdem tazminatı 
karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır.

TMS 19, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre kaşılığın 
hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüeryal öngörüler kullanılmıştır:

        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Yıllık iskonto oranı (%)    2.03  -
Emeklilik olasılığının tahmini için devir hızı oranı (%) 91.67  -

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun 
beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir. Şirket’in kıdem tazminatı karşılığı, kıdem tazminatı tavanı her altı ayda bir ayarlandığı için, 1 
Ocak 2015 tarihinden itibaren geçerli olan 3,541.37 TL (1 Ocak 2014: 3,438.22 TL) üzerinden hesaplanmaktadır.

Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

        2014  2013

Dönem başı - 1 Ocak    -  -
Dönem içinde ayrılan (47.5 no’lu dipnot)   30,246  -

Dönem sonu - 31 Aralık    30,246  -

 23. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER ve MASRAF KARŞILIKLARI

Pasifte yer almayan taahhütler 43 no’lu dipnotta açıklanmıştır. Alınan garanti ve teminatlar 12.3 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

Bilançoda maliyet giderleri karşılığında sınıflandırılan karşılıkların detayı aşağıda yer almaktadır:

        31Aralık 2014 31 Aralık 2013

Alınan hizmet karşılıkları    1,842,692  314,858
İzin karşılığı (47.5 no’lu dipnot)   75,570  -

Toplam      1,918,262  314,858

 24. NET SİGORTA PRİM GELİRİ
                    
                          1 Ocak -31 Aralık 2014                      17 Aralık - 31 Aralık 2013 dışı  

    Brüt Reasürans payı Net Brüt Reasürans payı Net
 
Hayat   3,373,073 (53,768) 3,319,305 - -  -
Ferdi kaza  15,875 (8,239) 7,636 - -  -

Toplam  3,388,948 (62,007) 3,326,941 - -  -
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 25. AİDAT (ÜCRET) GELİRLERİ

Şirket’in 31 Aralık 2014 itibariyle aidat geliri bulunmamaktadır.

 26. YATIRIM GELİRLERİ

Yatırım gelirlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

        1 Ocak -  17 Aralık -
        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Katılma hesabı gelirleri    878,786  -
Kira sertifikası gelirleri    25,013  -

Toplam      903,799  -
 

 27. FİNANSAL VARLIKLARIN NET TAHAKKUK GELİRLERİ

Satılmaya hazır finansal varlıklardan elde edilen gerçekleşen kazanç ve kayıplara ilişkin bilgiler 11 ve 15 no’lu dipnotlarda açıklanmıştır.

 28. MAKUL DEĞER FARKI GELİR TABLOSUNA YANSITILAN AKTİFLER

Yoktur.

 29. SİGORTA HAK ve TALEPLERİ

17 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

 30. YATIRIM ANLAŞMASI HAKLARI 

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 31. ZARURİ DİĞER GİDERLER

        1 Ocak -  17 Aralık -
        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Teknik bölüm altında sınıflandırılan faaliyet giderleri
   - Hayat      2,305,276  748,384
   - Emeklilik     12,603,651 -
   - Hayat dışı     265,737  -

Toplam (32 no’lu dipnot)    15,174,664  748,384

 32. GİDER ÇEŞİTLERİ 

        1 Ocak -  17 Aralık -
        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Personel giderleri (33 no’lu dipnot)   5,008,367 556,517
Pazarlama satış giderleri    4,937,003  -
Üretim komisyonu giderleri    1,100,739  -
Kira giderleri     986,442  -
Danışmanlık giderleri    713,533  -
Eğitim giderleri     550,803  -
Bilgi işlem giderleri     226,024  -
Dışardan sağlanan fayda ve hizmetler   200,685  191,867
Birlik aidatı giderleri     110,000  -
Diğer       1,341,068  -

Toplam (31 no’lu dipnot)    15,174,664  748,384
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 33. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDA GİDERLERİ

        1 Ocak -  17 Aralık -
        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Maaş ödemesi     4,227,712  556,517
Sosyal sigortalar kurumu primi işveren payı  448,730  -
Yemek parası     225,012  -
Hayat ve sağlık sigortası    105,398  -
Diğer       1,515  -

Toplam (32 no’lu dipnot)    5,008,367  556,517

Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve 
benzeri menfaatlerin toplam tutarı 1.6 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

 34. FİNANSAL MALİYETLER 

Yoktur. 

 35. GELİR VERGİLERİ

1 Ocak - 31 Aralık 2014 ara hesap dönemine ait gelir tablolarında ertelenmiş veya cari dönem vergi gelir veya gideri bulunmamaktadır. 31 Aralık 2014 
itibariyle Şirket’in vergi varlıklarının detayı aşağıdaki gibidir:

        31Aralık 2014 31 Aralık 2013

Peşin ödenen vergiler    110,029  -

Toplam      110,029  -

 36. NET KUR DEĞİŞİM GELİRLERİ

Şirket’in 31 Aralık 2014 itibariyle kur farkı gelir/gideri bulunmamaktadır.

 37. HİSSE BAŞINA KAYIP 

Hisse başına kayıp miktarı, net dönem zararının Şirket hisselerinin dönem içindeki pay adedine bölünmesiyle hesaplanır.

        1 Ocak -  17 Aralık-
        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Net dönem zararı (-)    (11,134,806) (1,090,231)
Beheri 1 TL nominal değerli hisselerin ağırlıklı ortalama adedi 21,000,000 11,000,000
Hisse başına kayıp (Kr) (-)     (53.02)  (9.91)

 38. HİSSE BAŞI KAR PAYI

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 39. FAALİYETLERDEN YARATILAN NAKİT: NAKİT AKIM TABLOSUNDA GÖSTERİLMİŞTİR.

 40. HİSSE SENEDİNE DÖNÜŞTÜRÜLEBİLİR TAHVİL 

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 41. PARAYA ÇEVRİLEBİLİR İMTİYAZLİ HİSSE SENETLERİ

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 42. RİSKLER

31 Aralık 2014 itibariyle Şirket aleyhine açılmış dava bulunmamaktadır (31 Aralık 2013:Yoktur).
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 43. TAAHHÜTLER

Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarları: 

        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

Banka mevduatları (2.12 ve 14 no’lu dipnotlar)  1,500,000 -

Toplam      1,500,000  -

Verilen teminat mektupları    55,000  - 

Toplam      55,000  -

 44. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 45. İLİŞKİLİ TARAFLARLA İŞLEMLER

Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür ve genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin 
toplam tutar 1.6 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

a) İlişkili taraflara borçlar:

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.   -  817,477

Toplam      -  817,477 

 45.1 Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar nedeniyle ayrılan şüpheli alacak tutarları ve bunların borçları: Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 45.2 Şirket ile dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisine sahip iştirakler ve bağlı ortaklıkların dökümü, iştirakler ve bağlı ortaklıklar hesabında yer alan 
ortaklıkların isimleri ve iştirak ve oran ve tutarları, söz konusu ortaklıkların düzenlenen en son finansal tablolarında yer alan dönem karı veya zararı, 
net dönem karı veya zararı ile bu finansal tabloların ait olduğu dönem, Kurulumuz standartlarına göre hazırlanıp hazırlanmadığı, bağımsız denetime 
tabi tutulup tutulmadığı ve bağımsız denetim raporunun olumlu, olumsuz ve şartlı olmak üzere hangi türde düzenlendiği: 

               31 Aralık 2014 

       Bağımsız Finansal
    Defter Endekslenmiş denetim tablo Toplam Toplam Net Net kar/
   (%) Değeri Maliyet   görüşü dönemi varlık yükümlülük satış (zarar)

Emeklilik Gözetim Merkezi A.Ş.  5.26 444,709 444,709  - 31 Aralık 2014 8,361,135 1,556,326 5,498,163 7,039

Toplam 5.26 444,709 444,709  - 31 Aralık 2014 8,361,135 1,556,326 5,498,163 7,039

 45.3 İştirakler ve bağlı ortaklıklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye artırımı nedeniyle elde edilen bedelsiz hisse senedi tutarları: Yoktur (31 
Aralık 2013: Yoktur).

 45.4 Taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar ve bunların değerleri: Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 45.5 Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, avans, ciro gibi yükümlülüklerin tutarı: Yoktur (31 Aralık 2013: 
Yoktur).

 46. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRA ORTAYA ÇIKAN OLAYLAR

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü’nün 26 Aralık 2014 tarih ve 67300147/431.02 sayılı izin yazısına istinaden 25 Ocak 2015 tarihli 
Olağanüstü Genel Kurul toplantısı ile Şirket sermayesinin 21,000,000 TL’den 31,000,000 TL’ye çıkarılmasına karar verilmiş olup, söz konusu sermaye 
arttırımı kararı 5 Şubat 2015 tarih ve 8752 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilan olmuştur.
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 47. DİĞER

 47.1 Finansal tablolardaki “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun toplam tutarının %20’sini veya bilanço aktif 
toplamının %5’ini aşan kalemlerin ad ve tutarları: 

        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

a) Emeklilik faaliyetlerinden alacaklar

Fon işletim gideri kesintisi alacakları   60,791  -
Katılımcılardan alacaklar    11,248  -

Toplam      72,039  -

b) Emeklilik faaliyetlerinden borçlar

Katılımcılar geçici hesabı    2,009,903  -
Bireysel emeklilik aracılarına borçlar   171,084  -
Katılımcılar cayma hesabı    351,666  -
Diğer       1,155  -

Toplam      2,533,808  -

c) Diğer çeşitli kısa vadeli yükümlülükler

Satıcılara borçlar     343,973  88,112
Bilgi işlem hizmetine ilişkin borçlar   -  808,019

Toplam      343,973  896,131
 

d) Diğer teknik karşılıklar - uzun vadeli

Dengeleme karşılığı        43,787  -

Toplam      43,787  -

e) Gelecek aylara ait diğer giderler ve gelir tahakkukları

Personel hayat ve sağlık sigortaları   12,306  -

Toplam      12,306  -

f) Gelecek yıllara ait diğer giderler ve gelir tahakkukları

Bilgi işlem gideri     12,367  -
Abonelik gideri     2,384  -
Diğer       1,790  -

Toplam      16,541  -

        1 Ocak -  17 Aralık -
        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

g) Diğer gider ve zararlar:

Gider vergileri     38,538  -
Kanunen kabul edilmeyen giderler   21,059  -
Diğer giderler     30  155

Toplam      59,627  155
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 47.2 “Diğer Alacaklar” ile “Diğer Kısa veya Uzun Vadeli Borçlar” hesap kalemi içinde bulunan ve bilanço aktif toplamının yüzde birini aşan, 
personelden alacaklar ile personele borçlar tutarlarının ayrı ayrı toplamları: Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 47.3 Nazım hesaplarda takip edilen rücu alacaklarına ilişkin tutarlar: Yoktur (31 Aralık 2013: Yoktur).

 47.4 Önceki döneme ilişkin gelir ve giderler ile önceki döneme ait gider ve zararların tutarlarını ve kaynakları gösteren açıklayıcı not: Yoktur.

 47.5 Hazine Müsteşarlığı tarafından sunumu zorunlu kılınan bilgiler

Dönemin karşılık (gelir)/giderleri:

        1 Ocak -  17 Aralık -
        31 Aralık 2014 31 Aralık 2013

İzin karşılığı (23 no’lu dipnot)    (75,570)  -
Kıdem tazminat karşılığı (22 no’lu dipnot)  (30,246)  -
Danışmanlık gideri karşılığı    314,858  (314,858)

Toplam      209,042  (314,858)
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1.  DÖNEM KARININ DAĞITIMI   
 1.1. DÖNEM KARI   
 1.2 ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER   
 1.2.1. Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi)   
 1.2.2. Gelir Vergisi Kesintisi   
 1.2.3. Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler   
A NET DÖNEM KARI (1.1 - 1.2)   
 1.3. GEÇMİŞ DÖNEMLER ZARARI (-)   
 1.4 BİRİNCİ TERTİP YASAL AKÇE   
 1.5. ŞİRKETTE BIRAKILMASI VE TASARRUFU    
      ZORUNLU YASAL FONLAR (-)   
B DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KARI [ (A - (1.3 + 1.4 + 1.5) ]   
 1.6.ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-)   
  1.6.1. Hisse Senedi Sahiplerine   
  1.6.2. İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine   
  1.6.3 Katılma İntifa Senedi Sahiplerine   
  1.6.4 Kara İştirakli Tahvil Sahiplerine   
  1.6.5 Kar ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine   
 1.7. PERSONELE TEMETTÜ (-)   
 1.8. KURUCULARA TEMETTÜLER (-)   
 1.9. YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-)   
 1.10. ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-)   
  1.10.1. Hisse Senedi Sahiplerine   
  1.10.2. İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine   
  1.10.3. Katılma İntifa Senedi Sahiplerine   
  1.10.4. Kara İştirakli Tahvil Sahiplerine   
  1.10.5. Kar ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine   
 1.11. İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)   
 1.12. STATÜ YEDEKLERİ (-)   
 1.13. OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER   
 1.14 DİĞER YEDEKLER   
 1.15 ÖZEL FONLAR   

2. YEDEKLERDEN DAĞITIM   
 2.1.DAĞITILAN YEDEKLER   
 2.2.İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEKLER (-)   
 2.3.ORTAKLARA PAY (-)   
  2.3.1. Hisse Senedi Sahiplerine   
  2.3.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine   
  2.3.3. Katılma İntifa Senedi Sahiplerine    
  2.3.4 Kâra İştirakli Tahvil Sahiplerine    
  2.3.5 Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine   
 2.4.PERSONELE PAY (-)   
 2.5.YÖNETİM KURULUNA PAY (-)   

3. HİSSE BAŞINA KAR   
 3.1. HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE   
 3.2.HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % )   
 3.3.İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE   
 3.4.İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % )   

4. HİSSE BAŞINA TEMETTÜ   
 4.1.HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE   
 4.2.HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % )   
 4.3  İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE   
 4.4. İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % )   

31 Aralık 2014 tarihlerinde sona eren dönem ile ilgili kar dağıtımı olmadığından kar dağıtım tablosu hazırlanmamıştır.
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